
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

207. num. Otrdien, 1938. g. 13. septembrī Divdesmitpirmais gads

Saturā

Pasta paku nolīguma Izpildu reglaments un noteikumi par pasta paku pārvadāšanu

pa gaisu. (Turpinājums pie likuma par Kairas pasta kongresā parakstīto
Pasaules pasta Konvenciju un Nolīgumiem.)

Noteikumi par papildu skolu stundu plāniem un programām.

Pasta paku nolīguma izpildu reglaments.

Zemāk parakstījušies, saskaņā ar 1934. g. 20. martā Kairā noslēgtas Pasaules

pasta Konvencijas 4. pantu, ir pieņēmuši savu valdību vārdā sekojošus noteikumus, lai

nodrošinātu Nolīguma par pasta pakām izpildīšanu.

I NODAĻA.

VISPĀRĪGI NOTEIKUMI.

101. pants.

Virzīšana.

1. Katrai Pārvaldei jānosūta pakas, kuras tai nodevusi cita Pārvalde transitā

pa savu teritoriju, pa tiem pašiem ceļiem un ar tiem pašiem līdzekļiem, ko tā lieto savu

paku sūtīšanai. ' »

Ceļa pārtraukšanas gadījumā, pa šo ceļu sūtāmās transita pakas nosūta pa piemēro-

tāko pieejamo ceļu. .

2. Transitu izdara saskaņā ar noteikumiem, kas uzņemti Nolīgumā un Regla-
mentā, arī tad, ja nosūtīšanas vai saņemšanas zeme nav Nolīgumam pievienojusies.

3. Satiksmē starp zemēm, kas atdalītas viena no otras ar vienu vai vairākām

starpteritorijām, pakas sūtāmas pa ceļu, pa kuru ieinteresētās Pārvaldes ir vienojušās.
4. Nepareizā virzienā nosūtītās pakas secināmas uz pareizo izsniegšanas vietu

pa īsāko ceļu, kāds ir secinātājas Pārvaldes rīcībā.

102. pants.

Izmaiņas veids.

1. Paku izmaiņu starp kaimiņvalstīm vai valstīm, kas saistītas savā starpā ar

tiešu jūras satiksmi, izdara iestādes un vietas, ko nozīmējušas ieinteresētās Pārvaldes.

2. Ja nepastāv pretēja vienošanās, tad pakas starp valstīm, kurām nav kopēju
robežu, izmaina vaļēji.

leinteresētās Pārvaldes var vienoties, lai iekārtotu paku izmaiņu maisos, kurvjos
vai slēgtos vagona nodalījumos ar tieši adresētām paku kartēm. Tādā gadījumā minētās

Pārvaldes savā starpā vienojas par speramiem soļiem.
3. Tomēr pakas jāsūta slēgtā iesaiņojumā katru reizi, kad kāda no Starpniecības

Pārvaldēm paziņo, ka pakas, to lielā skaita dēļ, traucē to darbā.

103. pants.

Ziņas, kas jāsniedz Pārvaldēm.

Līgumslēdzēju zemju Pārvaldes,kas izdara tiešu izmaiņu, cita citai paziņo, iesūtot

tabeles pēc še klātpieliktā parauga C P 1, ziņas, kas attiecas uz paku izmaiņu.

104. pants.

Pārsūtīšanas ceļi un maksas.

Pamatojoties uz saņemtām tabelēm C P 1, katra Pārvalde nosaka ceļus, pa kuriem

sūtāmas tās pakas un maksas, kas jāņem no sūtītājiem, atkarībā no apstākļiem, kādos

pakas pārsūtāmas starpniecības zemēs.

II NODAĻA.

Vispārīgi noteikumi.

105. pants.

Paku pārbaude.

Attiecībā uz tilpuma, svara un izmēru aprēķinu, nosūtīšanas iestādes viedoklim

dodama priekšroka, izņemot gadījumus, kur neapšaubāmi notikusi kļūda.

106. pants.

Paku sagatavošana.

Nosūtīšanai pieņem pakas:

a) kurām uzrakstīta latiņu burtiem pilnīga saņēmēja un sūtītāja adrese. Ar

zīmuli rakstītas adreses nav pielaistas; tomēr var pieņemt pakas, kuru adrese

rakstīta ar ķimisku zīmuli uz iepriekš saslapināta pamata. Adrese jāraksta
uz pašas pakas vai birkas, kas tieši piestiprināta pakai tā, lai nevarētu no-

krist. Ir ieteicams ievietot sūtījumā adreses norakstu, uz kura atzīmēta

sūtītāja adrese;

b) kas iesaiņotas un noslēgtas saskaņā ar to svaru, satura veidu un pārsūti-
šanas'ilgumu. Pakas iesaiņojumam pietiekoši droši jāaizsargā tās saturs, lai

to nevarētu bojāt spiediens, lai tas nebojātos pārsūtīšanas laikā un lai to

* nevarētu aplaupīt, neatstājot uzplēšanas zīmju. Tomēr, bez iesaiņojuma

pieņem priekšmetus, ko var ievietot vienu otrā vai apvienot un saturēt

kopā ar izturīgu saiti, kas noslēgta ar plombu vai zīmogiem, tā, lai izveidotu

vienu paku, kas nevar izjukt. lesaiņojums nav vajadzīgs arī pakām, kas

sastāv no viena gabala, kā koka gabali, metāla gabali u. c, kurus tirdznie-

cībā nav parasts iesaiņot.

Priekšmeti, kas var ievainot pasta darbiniekus vai bojāt citus sūtī-

jumus, iesaiņojami tā, lai tie nevarētu kļūt bīstami;

c) kas aizzīmogotas ar vienādiem lakas zīmogiem, plombēm vai citiem līdzekļiem,
uz kuriem' atrodas sūtītāja apzīmējums vai kāda sevišķa sūtītāja zīme;

d) uz kurām atstāts pietiekoši brīvas vietas dienesta atzīmēm, štempeļu uzspie-

šanai un birku uzlīmēšanai.

107. pants.

Sevišķi iesaiņojumi.

1. Pakas, kas nosūtamas uz lieliem attālumiem un kas ceļā vairākkārt pār-

kraujamas un apstrādājamas, t. i. pakas, kas adresētas uz tālām zemēm, jāiesaiņo

sevišķi labi un izturīgi.

Ja paka satur dārgmetālus, metāla priekšmetus vai smagas preces, tad paku
iesaiņošanai visos gadījumos jālieto izturīgas metāla kastes vai koka kastes, kas nav

plānākas par 1 cm pakām ar svaru līdz 10 kg un 4'/ 2 cm pakām, kuru svars pārsniedz
10 kg. Lietojot finiera kastes, finiera biezums var nepārsniegt 5 mm, ja kastes stūri

ir sevišķi nostiprināti.

2. Šķidrumi un vielas, kas viegli pāriet šķidrā stāvoklī, pārsūtāmas divkāršā

iesaiņojumā. Starp pirmo iesaiņojumu (pudeli, flakonu, podu, kasti u. t. t.) un otro

(metāla, izturīga koka, koka masas vai izturīga viļņota kartona kasti) pēc iespējas
jāatstāj starptelpa, kas jāpiepilda ar zāģu skaidām, klijām vai kādu citu uzsūcošu vai

aizsargājošu vielu.

Šis pēdējais noteikums ir obligatorisks, ja pirmais iesaiņojums ir sevišķi trausls.

Sausi krāsojoši pulveri, kā, piemēram, anilina zilums u. c, pārsūtāmi tikai

izturīgās skārda kastēs, kas ievietotas koka kastēs ar zāģu skaidām abu iesaiņojumu
starpā. Sausi nekrāsojoši pulveri jāievieto metāla, koka vai kartona kastēs. Šis' kastes

bez tam vēl jāiešuj audeklā vai pergamentā.

3. Ja Pārvaldes, kam jāpiedalās paku transportā, to atļauj, tad

a) pakas ar sērkociņiem, pārnesamu šaujamu ieroču patronam un pistoniem,

neeksplodējošām raķešu sastāvdaļām izturīgi jāiesaiņo ka iekšpusē, tā arī

no ārienes kastēs vai muciņās. Bez tam par pakas saturu jātaisa atzīme uz

paša sūtījuma un pavadadresē.

b) uz pakām ar filmām, neizstrādātu celuloīdu-vai priekšmetiem no celuloīda,

kā arī uz attiecīgām pavadadresēm jāpiestiprina adreses pusē balta 'birka,

uz kuras lieliem melniem burtiem taisīta atzīme: ~Celluloïd! A tenir loin

du feu et de la lumière!" (Celuloīds! Neturēt uguns un gaismas tuvumā!").

108. pants. -

Pavadadreses un muitas deklarācijas.

1. Katrai pakai sūta līdzi pavadadresi, kas izgatavota no izturīga baltas krāsas

kartona, un muitas deklarācijas saskaņā ar še klāt pievienotiem paraugiem C P 2 un

C P 3. Muitas deklarācijas cieši piestiprina pavadadresei.

Sūtītājs var rakstīt uz pavadadreses kupona paziņojumu, kam ir sakars ar paku.
Bez tam viņam jāatzīmē pavadadreses mugurpusē, taisot attiecīgu uzrakstu vai pa-

svītrojot iespiesto tekstu, kas darāms ar paku gadījumā, ja to nevar izsniegt. Šī atzīme

jāraksta franču vai kādā citā saņemšanas zemē saprotamā valodā un jāatkārto ari uz

pašas pakas. ;

Ir pielaisti tikai šādi rīkojumi:

a) lai paku nekavējoties sūta atpakaļ;

b) lai paku secina tam pašam adresātam pēc jaunas adreses;

c) lai paku izsniedz vai secina citam adresātam (eventuāli neiekasējot pakai
uzlikto pēcmaksu, vai iekasējot pie izsniegšanas zemāku pēcmaksas sumu,

kā uzrādīto, nododot paku pastā;

d) lai par pakas neizsniegšanu paziņo;

e) lai paziņojumu par pakas neizsniegšanu nosūta trešai personai pakas izsnieg-
šanas zemē;

f) lai paku pārdod uz sūtītāja atbildību vai ka sūtītājs atsakās to saņemt

atpakaļ.

2. Pie vienas un tās pašas pavadadreses un muitas deklarācijas var sūtīt vairākas

pakas, skaitā līdz trim, ja tās sūtītājs viens un tas pats sūtītājs, ja par tām ņemamā
vienādas maksas un ja tas adresētas vienai un tai pašai personai. Šis noteikums nav

attiecināms uz pakām, kas izsniedzamas pret pēcmaksas samaksu, atbrīvojot no no-

devām vai kas ir apdrošinātas. Šīs pakas pie kopīgiem dokumentiem sūtīt nevar.

Tomēr, katra zeme var prasīt, lai katrai pakai būtu sava pavadadresē un muitas

deklarācija.

3. Pārvaldes neuzņemas nekādu atbildību attiecībā uz muitas deklarācijām.

109. pants.

No nodevām atbrīvotas pakas.

1. Uz pakām, kas pie izsniegšanas atbrīvojamas no nodevām, un uz to pavad-
adresēm jātaisa virs adreses skaidri saskatāma atzīmē ~Franc de droits (Brīvs no no-

devām)" vai līdzīga atzīme saņemšanas zemes valodā. Pakas adreses pusē un uz

pavadadreses bez tam vēl uzlīmē birku dzeltenā krāsā, uz kuras lieliem burtiem

atzīmēts ~Franc de droits."

2. Katrai no nodevām atbrīvojamai pakai jāpievieno maksājumu saraksta veid-

lapa pēc še klātpieliktā parauga C. P. 4, kas izgatavota no dzeltena kartona tin kuras

priekšpusi izpilda nosūtīšanas vietas pasta iestāde. Maksājumu saraksta veidlapa cieši

jāpiestiprina pavadadresei.

3. Gadijumā, kad pakas sūtītājs pēc tās nodošanas pastā pieprasa, lai paku

pie izsniegšanas atbrīvo no nodevām, nodošanas iestāde par to paziņo izsniegšanas
iestādei ar sevišķu rakstu, kuram pievieno pareizi izpildītu maksājumu sarakstu. Pē-

dējā iestāde piestiprina kā pakai, tā arī pavadadresei 1. punktā minēto dzelteno

birku.

110. pants.

Izsniegšanas paziņojums.

1. Ja pakas sūtītājs prasa izsniegšanas paziņojumu, tad uz tās jātaisa skaidrā

atzīme ~Avis de rēception" vai jāuzspiež štempelis ~A R". Tāda pati atzīme jātaisa

arī pavadadresē.

2. Šo paku pavadadresēm pievieno veidlapu pēc Konvencijas izpildu Regla-
mentam pievienotā parauga C 5. Šo veidlapu sastāda nodošanas vietas pasta iestāde

vai katra cita iestāde, ko nozīmējusi nosūtīšanas Pārvalde, ja veidlapa izsniegšanas
iestādē nepienāk, tad tā dienesta kārtībā sastāda jaunu izsniegšanas paziņojumu.

3. Pēc izpildīšanas izsniegšanas iestāde veidlapu C 5 sūta atpakaļ pēc pakas

sūtītāja adreses, vaļēji un brīvi no pasta maksas.

4. Ja sūtītājs pieprasa izsniegšanas paziņojumu, ko viņš vēlamā laikā nav saņēmis;
tad jārīkojas pēc nākošā 111. pantā minētiem noteikumiem. Šinī gadijumā otru maksu

vairs neiekasē un nodošanas vietas iestāde raksta veidlapas C 5 galveni atzīmi
~ Izsnieg-

šanas paziņojuma dublikāts u. t. t."

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 lidz 15.30

Rīgā, Valdemāra lelā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 lidz 12

Maksa par ..Valdības Vķstnesl":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu...... 22,

»/j gadu ....12,

3 mēn 6,—

1

atsevišķu num.
.

bez piesfitlSaoaci
(saņemot kantori)

par: La

gadu 18,-
l /2 gadu ....10,-
3 mēn 5,-

1

atsevišķu num.
.

—,l

pie atkalpārdev..—,l

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,

par katru tālāko rindiņu
,

—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ B,
par katru tālāko rindiņu „ —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„—,30

d) prlv.pers.oblig.slud. par katru viensl.r.
„—,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
„ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.
„ 1,—



111. pants.

Izsniegšanas paziņojums, kas pieprasīts pēc pakas nodošanas.

1. Ja sūtītājs pieprasa izsniegšanas paziņojumu pēc pakas nodošanas, tad no-

sūtīšanas iestāde izpilda veidlapu C 5.

Veidlapu C 5 pievieno nākošā 140. panta minētam izziņas pieprasījumam C P 5,

apmaksā pēdējo ar attiecīgai maksai atbilstošu pastmarku un rīkojas tad ar to saskaņā
ar minētā 140. panta noteikumiem. Gadijumā, ja paka pareizi izsniegta, izsniegšanas
iestāde patur veidlapu C P 5 un nosūta atpakaļ uz nodošanas vietu veidlapu C 5 saskaņā
ar 110. panta 3. punkta norādījumiem.

2. Zemēs, kur pasta Pārvaldes pasta paku operācijas neizdara, maksas iekasē-

šanu uz veidlapas C P 5 atzīmē, uzlīmējot sevišķu birku vai arī uzrādot iekasēto sumu.

111 NODAĻA.

Pēcmaksas pakas.

112. pants.

Atzīmes, kas taisāmas uz pakas un pavadadreses.

1. Uz pakām ar uzliktu pēcmaksu un to pavadadresēm jābūt skaidram uz-

rakstam ~Remboursement", pēc kura jāatzīmē vārdos latiņu burtiem un arābu cipariem

pēcmaksas suma, bez kādiem izkasijumiem vai labojumiem, pat ja tie ir apliecināti.

2. Sūtītājam jāatzīmē uz pakas un pavadadreses priekšpusē savs vārds un adrese

latiņu burtiem. Ja iekasētā suma ieskaitāma izsniegšanas vai nosūtīšanas zemē pasta

tekošā rēķinā, tad bez tam uz pakas un tās pavadadreses vēl jābūt sekojošai atzīmei

franču vai kādā citā izsniegšanas zemē saprotamā valodā:

~A porter au crêdit du compte courant postai N°
....

de M a

tenu par le bureau de chèques cl ".

113. pants.

Birka.

Pakām ar uzliktu pēcmaksu un to pavadadresēm adreses pusē jāuzlīmē birka

oranža krāsā pēc Konvencijas izpildu Reglamentam pievienotā parauga C 6.

114. pants.
Pēcmaksas pārvedums.

Izņemot gadījumu, kas paredzēts nākošā 115. pantā, katrai pakai ar uzliktu

pēcmaksu jāpievieno pēcmaksas naudas pārveduma veidlapa, kas izgatavota no izturīga
kartona baltā krāsā, pēc še klātpievienotā parauga CP 6. Šai veidlapā, kas pievieno-
jama pavadadresei, jāuzrāda pēcmaksas suma nosūtīšanas zemes valūtā un, parasti,
kā pārveduma adresāts jāieraksta pakas sūtītājs.

Ja sūtījuma nodošanas Pārvaldes noteikumi to atļauj, sūtītājs var atzīmēt uz

veidlapas sava vārda un adreses vietā kāda nodošanas vietā atvērta pasta tekošā rēķina
konta nosaukumu un numuru, kā arī iestādi, kurā rēķins atvērts. Katra Pārvalde var

noteikt, vai pārvedumi, kas attiecas uz tās dienestā pieņemtām pakām, sūtāmi uz nodo-

šanas vietas iestādēm vai uz citām tai pakļautām iestādēm.

115. pants.

leskaitīšana pasta tekošā rēķinā pakas izsniegšanas zemē.

Katrai pakai, kurai uzliktā piemaksa pēc iekasēšanas jāieskaita pasta tekošā

rēķinā saņemšanas zemē, jāpievieno, ja nepastāv cita vienošanās, iemaksas karte pēc

parauga, kāds noteikts šīs zemes iekšējā dienestā. Uz iemaksas kartes jābūt tekošā

rēķina īpašnieka nosaukumam un visām citām ziņām, kuru uzrādīšana veidlapā paredzēta,
izņemot tekošā rēķinā ieskaitāmas sumas apzīmējumu, ko ieraksta izsniegšanas zemes

Pārvalde pēc pēcmaksas iekasēšanas. Ja iemaksas kartei ir kupons, tad sūtītājs tur

atzīmē savu vārdu un savu adresi, kā arī citas ziņas, kuras viņš atrod par vajadzīgām.
lemaksas karti cieši piestiprina pavadadresei.

116. pants.

Pēcmaksas sumas pārrēķināšana.

Ja nepastāv cita vienošanās, tad pēcmaksas sumu, kas izteikta sūtijuma nodo-

šanas zemes valūtā, pārrēķina sūtijuma izsniegšanas zemes naudā šīs zemes Pārvalde,

pēc tā kursa, ko tā lieto naudas pārvedumiem, kas adresēti uz zemi, kur paka nodota.

117. pants.

Nesaskaņas pēcmaksas sumas uzrādīšanā.

Ja pēcmaksas suma, kas parādīta uz pakas, uz pavadadreses un pēcmaksas naudas

pārvedumā savā starpā nesaskan, tad no adresāta iekasē augstāko sumu.

Ja pēdējais šo sumu maksāt atteicas, tad paku var izsniegt, izņemot zemāk minēto

izņēmuma gadījumu, pret mazākās sumas samaksu ar noteikumu, ka pēc papildu ziņu
saņemšanas no nosūtīšanas Pārvaldes, adresāts, vajadzības gadījumā, samaksās starpību.
Ja adresāts šiem noteikumiem nepiekrīt, tad paku viņam neizsniedz.

Visos šais gadījumos nekavējoties pieprasa izziņu no nosūtīšanas Pārvaldes, kurai

uz pieprasījumu jāatbild pēc iespējas ātrākā laikā, uzrādot pareizo pēcmaksas sumu,

un vajadzības gadījumā rīkojoties saskaņā ar Konvencijas izpildu Reglamenta 135. panta
2. punkta norādījumiem.

Ja adresāts izsniegšanas vietā atrodas caurbraucot vai arī nodomājis no tās

aizbraukt, tad visos gadījumos jāprasa augstākās sumas samaksa. Atteikšanās gadī-

jumā paku izsniedz tikai pēc atbildes saņemšanas uz izziņas pieprasījumu.

118. pants.

Samaksas termiņš.
1. Pēcmaksas suma jāsamaksā septiņu dienu laikā, skaitot no dienas, kas seko

pakas pienākšanas dienai izsniegšanas iestādē. Ja izsniegšanas zemes likumdošana

to prasa, tad šo laiku var pagarināt lielākais līdz vienam mēnesim. Pēc glabāšanas
laika paiešanas ar paku rīkojas kā ar neizsniegtu saskaņā ar Nolīguma 22. panta notei-

kumiem. Tomēr taisot attiecīgu atzīmi, sūtītājs var prasīt, lai rīkojumus, kurus viņš
devis saskaņā ar šī Reglamenta 108. panta 1. punktu, izpilda nekavējoties, ja adresāts

uz pirmo uzaicinājumu pēcmaksas sumu nesamaksā. Šos rīkojumus izpilda nekavējoties
arī tad, ja adresāts pie sūtijuma uzrādīšanas atsakās maksāt jebkādu pēcmaksu.

2. Gadījumā, ja atbildot uz neizsniegšanas paziņojumu, sūtītājs ir devis rīkojumu

izsniegšanas iestādei, tad augšminētos termiņus skaita no dienas, kas seko dienai, kad

saņemts šis rīkojums.
119. pants.

Pēcmaksas samazināšana vai atcelšana.

Pieprasījumi par pēcmaksas atcelšanu vai pēcmaksas sumas samazināšanu pakļauti
Konvencijas izpildu Reglamenta 135. pantā paredzētām formalitātēm un noteikumiem.

Izņemot 115. pantā paredzēto gadījumu, katram pa pastu nosūtamam pieprasi-
jumam par pēcmaksas samazināšanu jāpieliek klāt jauna pēcmaksas pārveduma veidlapa,
kurā uzrādīta samazinātā pēcmaksas suma. Ja pieprasījums nosūtīts pa telegrāfu,
tad izsniegšanas iestāde pēcmaksas pārvedumu atvieto ar dublikātu, saskaņā ar nākošā

138. panta norādījumiem.
120. pants.

Seci nāšana.

Pakas ar uzliktu pēcmaksu var secināt, ja jaunā saņemšanas zeme izdara ar sūtī-

jumu nodošanas zemi šāda veida operācijas. Tādā gadījumā pakām sūta līdzi pēcmaksas

pārveduma veidlapas, kas sastādītas nosūtīšanas vietas dienestā. Jaunās saņemšanas
zemes Pārvalde, nosūtot pēcmaksu, rīkojas tā, it kā sūtījums tai būtu atsūtīts tieši.

Pakas, kurām uzliktā pēcmaksa jāieskaita pasta tekošā rēķinā pirmā saņemšanas
zemē, secināt nevar.

121. pants.

Pēcmaksas pārveduma vai iemaksas kartes izlaišana.

Pēc pēcmaksas sumas iekasēšanas, sūtijuma izsniegšanas vai kura katra cita iestāde,

ko nozīmējusi izsniegšanas Pārvalde, nekavējoties izpilda pēcmaksas pārveduma veid-

lapas dienesta atzīmju nodalījumu un nosūta to bez apmaksas atpakaļ uz pakas nodo-

šanas iestādi vai uz iestādi, ko nosūtīšanas Pārvalde speciāli uzrādījusi pārvedumā.

Ja nodošanas vietas Pārvaldei pieprasīta izziņa par pēcmaksas pārveduma pareizo

sumu, tad pārvedumu aiztur līdz atbildes saņemšanai.
Pēcmaksas pārvedumus izmaksā paku sūtītājiem saskaņā ar noteikumiem, kurus

noteikusi katra Pārvalde.

Ar pēcmaksas pakas iemaksas karti, kuras suma izsniegšanas zemē ieskaitāma

pasta tekošā rēķinā, rīkojas saskaņā ar izsniegšanas zemes iekšējiem noteikumiem par

pasta tekošiem rēķiniem.
122. pants.

Pēcmaksas pārvedumu veidlapu vai iemaksas kārtu apmaiņa

vai iznīcināšana.

1. Pēcmaksas naudas pārvedumu veidlapas, kas kļūst nelietojamas nesaskaņu

dēļ uzrādīto pēcmaksas sumu starpā, kā arī pēcmaksas atcelšanas vai samazināšanas

gadījumā un iemaksas kartes, kas kļuvušas nelietojamas pēcmaksas atcelšanas gadījumā,

izsniegšanas Pārvalde iznīcina.

2. Veidlapas, kas attiecas uz pēcmaksas pakām, kas kaut kādu iemeslu dēļ

nosūtītas atpakaļ uz nodošanas vietu, jāiznīcina Pārvaldei, kas izdara atpakaļsūtīšanu.

3. Ja veidlapas, kas attiecas uz pēcmaksas sūtījumiem ir nozudušas, pazaudētas

vai iznīcinātas pirms pēcmaksas sumas iekasēšanas, tad izsniegšanas iestāde izgatavo

dublikātus uz veidlapas C P 6 vai, vajadzības gadījumā, uz iemaksas kartes veidlapas.

123. pants.

Neizsniegti un neizmaksāti pēcmaksas pārvedumi.

Ar pēcmaksas pārvedumiem, kurus nav bijis iespējams izsniegt adresatiem,_ kā

arī ar pēcmaksas pārvedumiem, kas izsniegti adresātiem, bet kuru suma nav izmaksāta,

rīkojas saskaņā ar Konvencijas izpildu Reglamenta 139. panta noteikumiem.

IV NODAĻA.

Apdrošinātas pakas.

124. pants.

Apdrošināšanas sumas uzrādīšana.

1. Apdrošināšanas suma jāuzrāda nodošanas zemès valūtā, un sūtītājam tā

jāatzīmē uz pakas un pavadadreses latiņu burtiem vārdos un arābu cipariem blakus

vai zem nosūtīšanas zemes valūtā uzrādītās apdrošināšanas sumas. Šis noteikums

neattiecas uz satiksmi starp zemēm, kurām ir kopēja valūta.

Zelta frankos izteiktā apdrošināšanas suma jāpasvītro ar krāsainu zīmuli,

125. pants.

Birkas un pastmarkas.

Uz apdrošinātām pakām un to pavadadresēm jāuzlīmē birka sarkanā krāsā pēc
še klāt pieliktā parauga C P 7, uz kuras uzrādīts latiņu burtiem burts V, nodošanas

iestādes nosaukums un pakas numurs pēc kārtas.

Tomēr Pārvaldes var piestiprināt apdrošinātām pakām un to pavadadresēm
nākošā 130. pantā paredzēto birku C P 8 un maza formāta sarkanu birku, uz kuras

trekniem burtiem iespiests ~Valeur declarēe."

Ja paka satur metāla naudu, banknotes, papīra naudu vai kādas uzrādītāja vēr-

tības, platīnu, zeltu vai sudrabu, kā izstrādātā tā neizstrādātā veidā, dārgakmeņus,
rotas u. c. dārglietas, tad dažāda veida zīmogi, kā arī visādas birkas un, attiecīgā gadī-

jumā, pastmarkas jāuzlīmē uz pakām tā, lai to starpā būtu brīvas vietas un lai nevarētu

noslēpt iesaiņojuma bojājumus. Birkas un pastmarkas nevar uzlīmēt arī vienā reizē

uz divām iesaiņojuma malām, tā kā tās aizsedz šķautni. Birkas ar apdrošinātas pakas
adresi uz pakas iesaiņojuma līmēt nevar.

126. pants.

Svara atzīmēšana.

Nodošanas vietas Pārvaldei jāatzīmē apdrošinātu paku pareizs svars gramos:

a) pakas adresē;

b) uz pavadadreses, šim nolūkam paredzētā vietā.

127. pants.

Ļaunprātīga apdrošināšana.

Ja kaut kādi apstākļi vai ieinteresēto personu izziņas pieprasījumi atklāj, ka

paka apdrošināta par sumu, kas ir augstāka par pakas satura patieso vērtību, tad par
to pēc iespējas ātrākā laikā paziņo nodošanas vietas Pārvaldei, vajadzības gadījumā

pievienojot attiecīgos izziņas materiālus.

V NODAĻA.
Steidzamas pakas.

128. pants.

Birka.

Uz steidzamām pakām un to pavadadresēm jābūt birkai ar skaidru uzrakstu

~Urgent" ~Steidzama."

129. pants.

Nodošana un nomuitošana. Norēķināšanās.

Pārvaldes, kas piedalās steidzamu paku izmaiņā, vienojas savā starpā, lai no-

drošinātu šo paku ātru un, pēc iespējas, tiešu nodošanu, kā arī sper soļus, lai paātrinātu
to nomuitošanu.

Vienojoties savā starpā, tās izstrādā arī noteikumus norēķinu izdarīšanai.

VI NODAĻA.

Sūtījumu apstrādāšana pie to nosūtīšanas un saņemšanas.

130. pants.

Numurs pēc kārtas un nodošanas vieta.

Katrai pakai, kā arī tās pavadadresei jāpiestiprina birka pēc še klāt pielikta pa-

rauga C P 8, uz kuras skaidri atzīmēts numurs pēc kārtas un nodošanas vieta.* Šis no-

teikums neattiecas uz apdrošinātām pakām, kurām piestiprināta 125. panta 1. rindkopā
paredzētā birka C P 7.

Viena un tā pati nodošanas iestāde nevar vienā un tai pašā laikā lietot divas vai

vairākas birku sērijas, izņemot gadījumus, kad sērijas atšķiršanas nolūkā papildinātas
ar kādu burtu.

131. pants.

Kalendāra štempeļa uzspiešana un svara atzīmēšana.

1. Nodošanas iestāde uzspiež pavadadreses adreses pusē štempeli, lai atzīmētu

nodošanas vietu un datumu.

2. Nodošanas iestādei jāieraksta katras vienkāršas pakas pavadadresē šim
nolūkam paredzētā vietā pakas svars kilogramos. Kilograma daļas noapaļo uz augšu
līdz pus kilogramam.

132. pants.

Pakas ar steidzamu piegādi.
Pakām ar steidzamu piegādi un to pavadadresēm uzlīmē, pēc iespējas, blakus

izsniegšanas vietas nosaukumam tumši sarkanas krāsas birku, uz kuras lieliem burtiem

iespiests ~Expres."

Valdības Vēstnesis 207. num., otrdien, 1938. g. 13. septembri2



.133. pants.

Maksājumu sarakstu atpakaļsūtīšana. Maksu iekasēšana.

Pēc tam, kad no nodevām atbrīvota paka izsniegta adresātam, iestāde, kas paku
uz sūtītāja rēķina atbrīvojusi no muitas u. c. nodevām, atzīmē maksājumu saraksta

mugurpuse visas vajadzīgās ziņas un nosūta to līdz ar attaisnojošiem"dokumentiem
uz pakas nodošanas iestādi. Nosūtīšanu izdara slēgtā aploksnē, neuzrādot tās saturu.

Tomēr katrai Pārvaldei ir tiesības nosūtīt izpildītus maksājumu sarakstus caur

sevišķi nozīmētām iestādēm un prasīt, lai maksājumu sarakstus iesūta vienai noteiktai

iestādei. lestādes nosaukumu, kurai jāsūta atpakaļ maksājumu saraksti, ieraksta

visos gadījumos pakas nosūtīšanas iestāde maksājumu saraksta priekšpusē.

2. Ja paka ar birku ~Franc de droits" pienāk izsniegšanas dienestā bez maksā-

jumu saraksta, tad iestāde, kas izdara nomuitcšanu, izgatavo saraksta dublikātu, uz

kura atzīmē pakas nosūtīšanas zemi un, ja iespējams, nodošanas datumu. Ja maksājumu
saraksts nozaudēts pēc pakas izsniegšanas, tad dublikātu izgatavo, vadoties no tiem

pašiem noteikumiem.

3. Maksājumu saraksti, kas attiecas uz pakām, kuras kaut kādu iemeslu dēļ
nosūtītas atpakaļ uz nodošanas vietas iestādi, izsniegšanas iestādē anulējami uri pie-
vienojami pavadadresēm.

4. Pēc tam, kad saņemts maksājumu saraksts, kurā uzrādītas ziņas par izsnieg-
šanas vietā samaksājamām nodevām, nodošanas vietas Pārvalde pārrēķina nodevu

kopsumu savā naudā, pēc kursa, kas nevar būt augstāks par to, kurš noteikts uz attiecīgo
izsniegšanas zemi adresētiem naudas pārvedumiem. Pārrēķināšanas rezultātu uzrāda

veidlapas vidus daļā un sānu kuponā. Pēc nodevu sumas iekasēšanas nodošanas vietas

Pārvalde izsniedz sūtītājam kuponu un attiecīgā gadījumā ari attaisnojošos dokumentus.

134. pants.

Secināšana.

1. Pakām, kas secinātas nepareizas virzīšanas dēļ, secinātāja Pārvalde nevar

uzlikt muitas un citas nodevas.

Ja pēdējā sūta atpakaļ paku Pārvaldei, no kuras tā to saņēmusi, tad tā atmaksā

visas maksas, kas tai pienāktos, un paziņo par kļūdu ar pārlabojumu.
Pārējos gadījumos, un ja tai piešķirto maksu suma ir nepietiekoša tai pienākošos

secināšanas izdevumu segšanai, secinātāja Pārvalde atskaita par labu Pārvaldei, kurai

paka nodota, pārsūtīšanas izdevumus; pēc tam tā kreditē sevi par sumu, kas tai iztrūkst,
taisot atskaitījumu izmaiņas iestādei, kas pēdējā nosūtījusi paku nepareizā virzienā.

2. Ja paka nepareizi pieņemta nosūtīšanai dienesta kļūdas dēļ un ja šī iemesla

dēļ tā jāsūta atpakaļ uz nodošanas vietu, tad Pārvalde, kas sūta paku atpakaļ, atmaksā

Pārvaldei, kas tai paku nodevusi, saņemtos atskaitījumus.
Ja paka sūtīta atpakaļ tādēļ, ka sūtītājs pielaidis kādu kļūdu, vai kāda no Nolī-

guma 16. pantā minēto aizliegumu dēļ, pārsūtīšanas izdevumi jāsedz sūtītājam. Katra

Pārvalde sevi kreditē, taisot atskaitījumu tai pienākošās sumas apmērā, kā tas norādīts

nākošā 3. punktā attiecībā uz secināmām pakām.

3. Ja paka secināta tādēļ, ka adresāts mainījis savu dzīves vietu vai sūtītāja
pielaistas kļūdas dēļ, tad izsniegšanas Pārvalde iekasē no adresāta visu to daļu maksu

kopsumu, kuras pienākas dažādām Pārvaldēm, kas piedalījušās pakas pārvadāšanā,
kā arī Nolīguma 46., 47. un 48. pantos paredzētās pārējās maksas un nodevas.

Secinātāja Pārvalde kreditē sevi pie starpniecības Pārvaldes vai pie jaunās saņem-

šanas Pārvaldes tās sumas apmērā, kas tai pienākas. Gadījumā, kad secinātāja zeme

un jaunā saņemšanas zeme tiešu paku izmaiņu neizdara, tad pirmā starpniecības

Pārvalde, kas saņem secinātu paku, kreditē sevi par sumu, kas tai pienākas, un par

sumu, kas pienākas secinātājai Pārvaldei uz tās Pārvaldes rēķinu, kurai tā nodod paku.

Šī pēdējā, ja tā ir starpniecības Pārvalde, pieprasa no nākošās Pārvaldes sumu, kas

tai pienākas, pieskaitot tai sumu, ko no tās pieprasa iepriekšējā Pārvalde. Tāpat rīkojas
arī visas pārējās Pārvaldes, kas piedalās pakas pārsūtīšanā, līdz kamēr paku saņem

Pārvalde, kurai tā jāizsniedz.

Ja Nolīguma 46., 47. un 48. pantos paredzētā pārsūtīšanas maksa un citas maksas

un nodevas samaksātas pirms secināšanas, tad ar paku rīkojas tā, it kā tā būtu sūtīta

no secinātājas zemes tieši uz jauno izsniegšanas zemi. Zini gadījumā no adresāta nekādu

maksu neiekasē.

lekasējamas sumas jāatzīmē katra atsevišķi uz pavadadreses (pārsūtīšanas maksa,

glabāšanas maksa, muitas nodeva u. t. t.), bet ja tas nebūtu iespējams, tad pavad-
adresei pievienotā sarakstā.

4. 3. panta 1., 2. un 3. rindkopu noteikumi attiecināmi arī uz transita pakām,
kuras kādai starpniecības Pārvaldei, parastā ceļa pārtraukšanas gadījumā, jāvirza pa

dārgāku ceļu.
5. Pakas secina to pirmā iesaiņojumā; tām sūta līdzi nodošanas iestādē sastādīto

pavadadresi. Ja kaut kādu apstākļu dēļ paka jāpārsaiņo vai ja pavadadreses oriģināls

jāatvieto ar dublikātu, tad ir nepieciešami, lai uz pakas un pavadadreses būtu atzīmēta

pakas nodošanas iestāde, numurs pēc kārtas un, pēc iespējas, nodošanas dienas datums.

6. Gadījumā, kad steidzamās piegādes paku, piegādājot mājās ar sevišķu ziņnesi,

izsniegt nav izdevies, secinātājai Pārvaldei jāstrīpo birka vai atzīme „Expres" ar divām

krusteniskām strīpām.
135. pants.

Neizsniegtas pakas. Neizsniegšanas paziņojumi.

1. Ja sūtītājs ir pieprasījis, taisot atzīmi uz pavadadreses mugurpuses un uz

pakas, lai viņam paziņo, ka paka nav izsniegta, tac izsniegšanas Pārvalde izpilda un

nosūta ierakstītā vēstulē nosūtīšanas Pārvaldei neizsniegšanas paziņojumu pēc še klāt-

pieliktā parauga CP 9. Šis paziņojums jānosūta atpakaļ iestādei, kas to sastādījusi

kopā ar sūtītāja rīkojumu un pakas pavadadresi.

Ja lieta grozās ap vairākām pakām, ko nodevis vienā laikā viens sūtītājs un

kas adresētas vienam adresātam, tad atļauts sūtīt tikai vienu neizsniegšanas paziņojumu,

arī tad, ja pakas nav sūtītas pie vienas pavadadreses. Šinī gadījumā visas pavadadreses

pievieno neizsniegšanas paziņojumam.

Ja neizsniegšanas paziņojumu nosūta pavadadreses mugurpusē atzīmētai trešai

personai, tad pavadadresi paziņojumam nepievieno.

2. Paziņojuma paraugs CP 9 jāsastāda ari, lai paziņotu nosūtīšanas Pārvaldei

par pakām, .kas aizturētas dienesta kārtībā pārsūtīšanas laikā kā pastā, tā ari muitā,

vai kas nav izsniedzamas bojāšanas, aplaupīšanas vai cita līdzīga iemesla dēļ.

Tomēr paziņojums nav jāsūta nepārvarama spēka iedarbības gadijumā, vai kad

pārsūtīšanas laikā dienesta kārtībā aizturēto paku skaits ir tik liels, ka paziņojuma

nosūtīšana faktiski nav iespējama.
3. Parasti neizsniegšanas paziņojumus apmaina starp saņemšanas un nodošanas

iestādēm. Tomēr katra Pārvalde var prasīt, lai paziņojumus, kas attiecas uz tās dienestu,

nosūta tās centrālai Pārvaldei vai sevišķi nozīmētai iestādei. Nodošanas Pārvaldei

jānosūta paziņojums sūtītājam. Visām ieinteresētām iestādēm neizsniegšanas paziņo-

jumu izmaiņa jāizdara pēc iespējas ātri.

4. Ja pakas, par kurām nosūtīts neizsniegšanas paziņojums, ir izsniegtas vai

secinātas pirms sūtītāja rīkojumu saņemšanas, tad pēdējam par to jāpaziņo ar nodo-

šanas iestādes starpniecību. Ja paziņojums nosūtīts pavadadreses mugurpuse atzīmētai

trešai personai, tad šis paziņojums jāadresē šai trešai personai. Ja pakai ir bijusi uzlikta

pēcmaksa un ja pēcmaksas pārvedums jau nosūtīts, tad paziņojums sūtītajam nav jasuta.

5 ja izsniegšanas vai starpniecības Pārvalde nav ievērojusi pie pakas nodo-

šanas uz pavadadreses mugurpuses un pakas adresē dotos rīkojumus vai rīkojumus,

kas doti atbildot uz neizsniegšanas paziņojumu, tad tai jāsedz visi pārsūtīšanas izdevumi

(turp un atpakaļ) un citas eventuālas nodevas, kuras nav bijis iespējams atcelt. Tomēr

nosūtīšanas izdevumi jāmaksā sūtītājam, ja pēc pakas nodošanas vai, atbildot uz neiz-

sniegšanas paziņojumu, viņš ir devis rīkojumu, gadijumā, ja paku nav iespējams izsniegt,

to pārdot vai no tās atteicies.

136. pants.

Neizsniegti sūtījumi. Sūtītāja rīkojumi.

1. Atbildot uz neizsniegšanas paziņojumu, kas viņam nodots saskaņā ar

135. panta noteikumiem, sūtītājs var prasīt:

a) lai pirmām adresātam vēlreiz paziņo par pakas saņemšanu;

b) lai pakas adresi izlabo vai papildina;

c) lai paku izsniedz citam adresātam vai lai to secina uz citu vietu izsnieg-

šanai pirmām adresātam vai citai personai;

d) lai pēcmaksas paku izsniedz citai personai pret uzrādītās pēcmaksas samaksu,

vai lai to izsniedz pirmām adresātam vai citai personai, neiekasējot pēcmaksu,

vai pret mazākās sumas samaksu, kā pirmo reizi uzrādīts, ja pēcmaksas

suma ir samazināta, tad saskaņā ar 119. panta noteikumiem jāizgatavo

jauna veidlapa CP 6.;

e) lai paku izsniedz pirmām adresātam vai citai personai, neiekasējot tai uz-

liktās maksas. Šinī gadījumā, saskaņā ar 109. panta noteikumiem, jāsastāda

maksājumu saraksts;

f) lai paku nekavējoties sūta atpakaļ;

g) lai paku pārdod uz viņa atbildību vai ka viņš no tās atsakās.

Trešā persona, kurai, saskaņā ar sūtītāja rīkojumu, nosūtīts neizsniegšanas pa-

ziņojums (108. pants V. punkts e) atdale) var dot tos pašus rīkojumus kā sūtītājs. Bez

tam viņš var dot rīkojumu sūtīt paku nekavējoties atpakaļ sūtītājam.

Nekādi citi rīkojumi, kas neietilpst augšminētos, nav pielaisti.

2. Pēc sūtītāja vai trešās personas, kurai saskaņā ar 108. pantu 1. punktu e)

atdali, nosūtīts paziņojums par neizsniegšanu,, rīkojuma saņemšanas, pēdējais obli-

gatoriski jāizpilda.
137. pants.

Neizsniegto paku atpakaļsūtīšana.

1. Ja sūtītājs vai trešā persona, kurai nosūtīts paziņojums par neizsniegšanu,

ir devusi 136. pantā neparedzētu rīkojumu, tad izsniegšanas iestāde var nekavējoties

sūtīt paku atpakaļ, nesastādot jaunu paziņojumu. Tas pats darāms arī gadījumā, ja

sūtītājs vai trešā persona atsakās maksāt 22. panta 4. punktā paredzēto nodevu. Ja

sūtītājs vai trešā persona uz paziņojumu par neizsniegšanu neatbild, tad paku Sūta

atpakaļ sūtītājam pēc minētā punktā paredzētā laika paiešanas.

2. lestādei, kas sūta paku atpakaļ sūtītājam, īsi un skaidri jāatzīmē franču

valodā uz pakas un pavadadreses atpakaļsūtišanas iemesli sekošos

izteicienos: „inconnu, refusē, en vovage, parti, non reclamē, dēcēdē u. c". So atzīmi

var taisīt ar roku, vai ari uzspiežot štempeli vai uzlīmējot birku. Katra Pārvalde var

pievienot atzīmei par neizsniegšanas iemeslu tās tulkojumu savā valodā, kā arī citas

atzīmes, ko tā atrod par vajadzīgām. Atpakaļsūtīto paku pavadadreses jasuta atpakaļ

uz nodošanas vietu kopā ar pakām.

3 Sūtītājam atpakaļsūtamās pakas ieraksta paku kartē, taisot piezīmju ailē

atzīmi „Rebuts". Ar tām jārīkojas, kā ar pakām, kas secinātas adresāta dzīves vietas

maiņas dēļ.
138. pants.

Pārdošana. Iznicināšana.

1. Ja kāda paka ir pārdota vai iznicināta saskaņā ar Nolīguma 24, panta no-

teikumiem, tad par pārdošanu vai iznicināšanu sastāda aktu. Akta norakstu kopā ar

pakas pavadadresi nosūta nosūtīšanas iestādei.

2. Ar pārdošanā ieņemto sumu vispirms sedz nodevas, kas maksājamas par

paku. Atlikumu attiecīgā gadījumā nosūta nodošanas iestādei izsniegšanai sūtītājam,

atvelkot sūtīšanas izdevumus.

139. pants.

Atpakaļsūtīšana. Adreses maiņa.

Pieprasot paku atpakaļ vai mainot tās adresi, piemērojami Konvencijas izpildu

Reglamenta 148. un 149. pantu noteikumi.

Ja pieprasa izdarīt apdrošinātas pakas adreses maiņu pa telegrāfu, tad sis pie-

prasījums jāapstiprina, nosūtot ar pirmo atejošo pastu pieprasījumu pa pastu, kam

pieliekams klāt Konvencijas izpildu Reglamenta 148. panta 1. punktā minētais faksimils.

Pieprasījuma galveni taisāma atzīme „Confirmation de la demandetelegraphique du

( pieprasījuma pa telegrāfu apstiprinājums).
Šinī gadījumā izsniegšanas iestāde, saņemot telegramu, aprobežojas ar sūtījuma

aizturēšanu un gaida pienākam pieprasījumu pa pastu, lai tad to izpildītu.

Tomēr izsniegšanas Pārvalde uz savu atbildību var izpildīt adreses maiņas pie-

prasījumu pa telegrāfu, negaidot šo apstiprinājumu.

140. pants.

Izziņas pieprasījumi.

1. Katru izziņas pieprasījumu par paku sastāda •uz veidlapas pēc še klātpieliktā

parauga CP 5, kam' pēc iespējas jāpievieno pakas adreses faksimils.

Ja izziņas pieprasījums attiecas uz pēcmaksas paku, tad tam jāpievieno bez tam

vēl pārveduma CP 6 vai attiecīgā gadijumā iemaksas kartes dublikāts.

Par vairākām pakām, ko viens un tas pats sūtītājs vienā laikā nodevis vienā un

tai pašā iestādē un kas adresētas vienam adresātam, var sastādīt vienu izziņu pieprasī-

juma veidlapu. .

2. Parasti izzinās pieprasījumu pieņemšanas iestāde nosūta izsniegšanas iestā_dei
tieši. Pieprasījumu nosūta slēgtā aploksnē bez pavadraksta. Ja izsniegšanas iestāde

var sniegt ziņas par to, kas izdarīts ar paku vai pēcmaksas pārvedumu, tad tā izpilda

veidlapu un'nosūta to atpakaļ nodošanas iestādei.

Ja izsniegšanas iestādē nav iespējams noskaidrot, kas ar paku vai pēcmaksas

pārvedumu izdarīts, tad tā to atzīmē veidlapā un nosūta to atpakaļ nodošanas iestādei,

pēc iespējas, pievienodama klāt adresāta paziņojumu, ka viņš paku nav saņēmis. Sinl

gadījumā nodošanas iestāde papildina veidlapu, uzrādot ziņas par pakas nodošanu

pirmā! starpniecības Pārvaldei. Pēc tam tā to nosūta šai Pārvaldei, kas pievieno savu

izzinu un, eventuāli, nosūta visu nākošai Pārvaldei. Tādā veidā izziņas pieprasījumu

nosūta no vienas Pārvaldes uz otru, līdz kamēr nav noskaidrots, kas ar meklējamo paku

izdarīts. Pārvalde, kas izsniegusi paku adresātam, vai, attiecīgā gadījumā, kas nevar

ievākt ziņas nedz par tās izsniegšanu, nedz nodošanu citai Pārvaldei, atzīmē to veidlapā

un nosūta pēdējo atpakaļ nodošanas Pārvaldei.

3. Nodošanas un saņemšanas Pārvaldes var, savā starpā vienojoties, pārsūtīt

izzinās pieprasījumu no iestādes uz iestādi pa to pašu ceļu, pa kādu sūtīta paka.
_

Šinī gadījumā meklēšanu izdara no nosūtīšanas Pārvaldes līdz izsniegšanas Par-

valdei, ievērojot 2. punkta pēdējās rindkopas aizrādījumus.

4. Katra Pārvalde var prasīt, iesūtot paziņojumu Starptautiskam birojam,

lai izziņas pieprasījumus, kas uz to attiecas, sūta tās centrālai Pārvaldei vai sevišķi

nozīmētai iestādei.

5. Veidlapa CP sun tās pielikumi iāsūta visos gadījumos visdrīzākā laikā atpakaļ

meklējamās pakas nodošanas iestādei, bet ne vēlāk par sešiem mēnešiem pēc izziņas

pieprasīšanas dienas. Satiksmē ar tālajām zemēm šo laiku var pagarināt līdz deviņiem

mēnešiem.

6. Katru reizi, kad starpniecības Pārvalde nodod veidlapu CP 5 nākošai Pār-

valdei, tai par to jāpaziņo nodošanas Pārvaldei, izpildot veidlapu pēc še klātpievienotā

parauga CP 10.

141. pants.

Izziņas pieprasījumi par pakām, kas nodotas citā zemē.

Nolīguma 27. panta 3. punktā paredzētā gadījumā izziņas pieprasījumu veidlapu

nodod nosūtīšanas Pārvaldei. Attiecīgā gadījumā šai veidlapai jāpievieno pasta kvitē,

207. num., otrdien, 1938. g. 13. septembri Valdības Vēstnesis 3



Nodošanas Pārvaldei izziņas pieprasījuma veidlapa jāsaņem Nolīguma 27. panta

2. punktā paredzētā laikā.

VII NODAĻA.
Paku izmaiņa.

142. pants.

Paku karte.

Nosūtīšanas izmaiņas iestāde pakas ieraksta paku kartē pēc še klātpievienotā

parauga CP 11, uzrādot visas veidlapā pieprasītās ziņas. Tomēr attiecīgas Pārvaldes

var savā starpā vienoties pierakstīt vienkāršas pakas paku kartē pēc kopskaita, uzrādot

atskaitāmās sumas visām pakām kopīgi. Pavadadreses, pēcmaksas pārvedumu veid-

lapas, muitas deklarācijas un citus pieprasītus dokumentus (faktūras, preču izcelšanās

apliecības, sanitarapliecības u. t. t.), kā ari maksājumu sarakstus un paziņojumus par

saņemšanu pievieno paku kartei.

Starpniecības iestādēm paku kartei klātpieliktie dokumenti nav jāpārbauda.

2. Kara gūstekņiem adresētas pakas ieraksta paku kartē, neuzrādot atskaitāmās

sumas, izņemot gadījumus, kad pakām uzlikta pēcmaksa.

3, Jūras satiksmē nosūtīšanas iestādēm, ja nepastāv cita vienošanās, paku

kartes jānumurē. Paku kartes numurējamas katrā nosūtīšanas iestādē par kalendāra

gadu atsevišķi katrai saņemšanas iestādei. Jaunā gada pirmajā paku kartē jāatzīmē

iepriekšējā gada pēdējais paku kartes numurs. Tāpat rīkojas arī teritoriālā izmaiņā,

ja izmaiņa notiek nenoteiktos laika starpbrīžos. Jūras satiksmē, zem numura, pēc iespējas
atzīmē kuģa vārdu, ar kuru pasts nosūtīts.

143. pants.

Paku pārsūtīšana slēgtos pastos.

1. Pārsūtot pakas slēgtos pastos, iesaiņojumi (maisi, grozi u. c.) jāapzīmē, jāno-

slēdz, kā ari jāpiesien tiem birka tā, kā tas paredzēts Konvencijas izpildu Reglamenta
157. panta 2. punktā maisiem ar vēstulēm, atskaitot sekojošas īpatnības:

a) birkām jābūt okera dzeltenā krāsā, un uz tām jāatzīmē katrā iesaiņojumā
ievietoto paku skaits;

b) lietojot maisu vietā citus iesaiņojumu veidus, to noslēgšanai var lietot kādu

īpatnēju paņēmienu, ar noteikumu, ka tiem pietiekoši jānodrošina saturs.

Ja nepastāv cita vienošanās, tad šie iesaiņojumi jāapzīmē ar numuriem

pēc kārtas.

2. Apdrošinātas pakas, ja. to skaits to prasa, nosūta atsevišķos iesaiņojumos,

atzīmējot uz to birkām burtu V.

3. Pilni iesaiņojumi, ja tie ir maisi, nevar svērt vairāk par 50 kg, un ne vairāk

par 70 kg, ja tie ir cita veida iesaiņojumi.

4. Paku kartes kopā ar 142. pantā 1. punktā minētiem dokumentiem izmaiņas
iestādei jāievieto vienā no iesaiņojumiem, kas ietilpst nosūtītā pastā, attiecīgā gadījumā

iesaiņojumā, kas satur apdrošinātas pakas, vai ja to skaits to prasa, tad sevišķā maisā.

Uz maisa vai iesaiņojuma birkas jāatzīmē burts ~F".

5. Izmainot pastus starp zemēm, kam nav kopēju robežu, nosūtīšanas izmaiņas
iestāde sastāda katrai starpniecības Pārvaldei sevišķu paku karti pēc še klātpievienota pa-

rauga C P 12. Pasta nosūtīšanas iestāde tur ieraksta katram paku veidam atskaitījumu

kopsumu, kas pienākas starpniecības Pārvaldei.

Paku karti C P 12 pārsūta starp ieinteresētām Pārvaldēm vaļēji vai citādi, pievie-

nojot tai, vajadzības gadījumā, pielikumus, ko prasa starpniecības zeme.

144. pants.

Pasta paku sūtījuma pārbaude izmaiņas iestādē.

1. Saņemot paku karti, saņemšanas izmaiņas iestāde pārbauda pakas un tām pie-
vienotos dažādos dokumentus. Šī pārbaude ir izšķiroša visos gadījumos, kur tas ie-

spējams.
2. Ja tā konstatē paku kartē kļūdas vai izlaidumus, tā nekavējoties izdara vaja-

dzīgos labojumus, svītrojot kļūdainos ierakstus tā, lai tos varētu vēlāk salasīt. Šos labo-

jumus izdara divi darbinieki. Izņemot acīmredzamu kļūdu, tie atvieto iepriekšējās at-

zīmes. >
.

Bez tam saņemšanas iestāde izgatavo divos eksemplāros un nosūta nekavējoties
nosūtīšanas izmaiņas iestādei pārlabojumu pēc še klāt pieliktā parauga C P 13.

3. lestādes, kurām adresēti pārlabojumi, pēc pārbaudes sūta tos, pēc iespējas
drīzi, atpakaļ, vajadzības gadījumā, taisot savas atzīmes un paturot norakstus.

Atpakaļsūtītos pārlabojumus pievieno paku kartēm, uz kurām tie attiecas. Paku

kartēs izdarītus labojumus, ja tiem nav pievienoti attaisnojoši dokumenti, uzskata par

neesošiem.

Tomēr, ja šie pārlabojumi nav atsūtīti atpakaļ nosūtīšanas Pārvaldei divu mēnešu

laikā, skaitot no to nosūtīšanas dienas, tad, līdz kamēr nav pierādīts pretējais, tos uz-

skata par pieņemtiem iestādē, kurai tie bijuši adresēti.

Šis laiks ir pagarināts līdz četriem mēnešiem satiksmē ar tālajām zemēm.

4. Pie pārbaudes atrastas nepareizības nevar būt par iemeslu pakas atpakaļ-
sūtīšanai uz nodošanas vietu, izņemot Nolīguma 16. un 17. pantos paredzētos gadī-
jumus.

5. Pārlabojumu un tā norakstus nosūta ierakstītā vēstulē.

145. pants.

Nepareizību konstatēšana, kas izsauc Pārvalžu atbildību.

1. Konstatējot iztrūkumu, bojāšanos vai citu kādu nepareizību, kas varētu

izsaukt Pārvalžu atbildību, piemēro 144. panta noteikumus.

2. Vajadzības gadījumā nosūtīšanas izmaiņas iestādei var vēl nosūtīt paziņojumu
pa telegrāfu uz tās Pārvaldes rēķina, kas nosūta telegramu.

3. Ja saņemšanas izmaiņas iestāde nav pēc pārbaudes ar pirmo pastu nosūtījusi
nosūtīšanas izmaiņas iestādei pārlabojumu par kādām atrastām kļūdām vai neparei-

zībām, tad, līdz kamēr nav pretēju pierādījumu, uzskata, ka tā pakas saņēmusi.

4. Ja lieta grozās ap apdrošinātu paku, tad bez tam vēl sastāda aktus, ko ierak-

stītā vēstulē nosūta tās zemes centrālai Pārvaldei, kurai pieder nosūtīšanas izmaiņas
Festāde 1. Izņemot gadījumu, kad paka nosūtīta vaļēji un nodota no vienas izmaiņas
iestādes tieši otrai, šim aktam pievieno, pēc iespējas, auklas, zīmogus vai plombas, kas

lietoti iesaiņojuma noslēgšanai, kurā paka bijusi ievietota. Akta norakstu tai pašā laikā

nosūta tai centrālai Pārvaldei, kurai padota saņemšanas izmaiņas iestāde, vai katram

citam pārvaldes orgānam, kas šādam nolūkam nozīmēts.

5. Neatkarīgi no 1. un 4. punktos doto norādījumu ievērošanas izmaiņas iestādei,
kas saņem no kādas iestādes, ar kuru tā neizdara tiešu izmaiņu, nepietiekoši iesaiņotu
vai bojātu paku, jānosūta tā tālāk, vajadzības gadījumā, iepriekš pārsaiņojot un, pēc

iespējas, saudzējot agrāko iesaiņojumu.

Ja pakas.bojājumi ir tādi, ka pakas saturu ir bijis iespējams piesavināties, tad šai

iestādei dienesta kārtībā paka jāatver un jāpārbauda tās saturs.

Šais divos gadījumos pakas svars jākonstatē pirms un pēc pārsaiņošanas un jāuzrāda
uz paša pakas iesaiņojuma. Šai atzīmei pievieno norādījumu ~Pārsaiņots ".

Atzīmi paraksta darbinieks, kas izdarījis pārsaiņošanu, un uzspiež kalendāra štempeli.

6. Ja adresāts vai, atpakaļsūtīšanas gadījumā, sūtītājs ceļ iebildumus pie pakas

saņemšanas, tad izsniegšanas iestāde nekavējoties sastāda pārbaudes aktu.

Šinī aktā, ko izgatavo divos eksemplāros un pēc iespējas dod parakstīt arī ieintere-

sētai personai, jāuzrāda:
a) pakas ārējais stāvoklis,

b) pakas bruto svars,

c) pakas saturs.

Vienu akta eksemplāru izsniedz ieinteresētai personai. Otru eksemplāru pievieno

attiecīgai veidlapai C P 5.

146. pants.

Tukšu iesaiņojumu atpakaļsūtīšana.

lesaiņojumi jānosūta atpakaļ tai Pārvaldei, kurai tie pieder, ar pirmo atejošo pastu.

Par atpakaļsūtīšanu nekādu maksu neņem, un tukšos iesaiņojumus suta atpakaļ pec

iespējas pa to pašu ceļu, pa kādu tie saņemti.

Secinātājai Pārvaldei jāatzīmē paku- kartēs atpakaļnosūtīto iesaiņojumu skaits,,

un tā atbild par tiem iesaiņojumiem, kuru atpakaļnosūtīšanu tā nevar pierādīt.

VIII NODAĻA.

Norēķināšanās. Rēķinu kārtošana.

147. pants.

Atskaitījumu norēķins.

Î. Katra Pārvalde liek izgatavot savām izmaiņas iestādēm reiz mēnesī pārskatu

pēc še klāt pieliktā parauga C P 14 visiem sūtījumiem, kas saņemti no vienas un tās pašas

Pārvaldes. Pārskatā uzrāda visas paku kartēs izvestās debeta un kredīta kopsumas.

2. Taisot izvilkumus no pārskata C P 14, sastāda rēķinu pēc še klāt pieliktā pa-

rauga C P 15.

3. Rēķinu C P 15 kopā ar pārskatiem CP 14 nosūta nosūtīšanas Pārvaldei pār-

baudei viena'mēneša laikā, skaitot no norēĶina mēneša pēdējās dienas, bet attiecībā uz

tālajām zemēm tūliņ pēc tam, kad apskatāmā mēneša pēdējā paku karte saņemta

saņemšanas Pārvaldē.

Kopsumas nekad nevajaga izlabot. levērotās kļūdas uzņem starpību pārskatā,,
kuru Pārvalde, kas norēķinu saņēmusi ieved tuvākā mēneša norēķinā CP 15.

4. Pēc pārbaudes un pieņemšanas norēķinus CP 15 nosūta atpakaļ ieinteresētai

Pārvaldei ne vēlāk, kā līdz otrā mēneša beigām, pēc laika posma, uz kuru tie attiecas..

Šis laiks pagarināts līdz četriem mēnešiem satiksmē starp tālajām zemēm. Izvilkumus

no rēķiniem uzņem gada ceturkšņa galvenā rēķinā, kuru sastāda kreditētajā Pārvalde.

Šo rēķinu var sastādīt arī par pusgadu vai par gadu, ieinteresētām Pārvaldēm iepriekš

par to vienojoties.
148. pants.

Rēķinu kārtošana.

1. Atlikumu, kas paliek pēc vispārējo norēķinu salīdzināšanas, debitorpārvalde
nomaksā kreditētājai Pārvaldei, kā tas paredzēts Konvencijas izpildu Reglamenta
171. pantā.

2. Vispārēja norēķina atlikuma noteikšana, paziņošana un maksājuma nosūtī-

šana izdarāma, pēc iespējas, drīzākā laikā, bet ne vēlāk, kā triju mēnešu laikā, pēc tā

laika posma paiešanas, uz kuru tie attiecas. Satiksmē ar tālajām zemēm šis laiks paga-
rināts līdz sešiem mēnešiem.

3. Katra Pārvalde, kurai parasti pienākas no citas Pārvaldes suma, kas pār-
sniedz 30.000 zelta frankus, var prasīt, lai norēķināšanos izdara katru mēnesi par sumu,

kas sniedzas līdz trim ceturtdaļām no tās kredīta sumas. Uz šo pieprasījumu tai jāsaņem
apmierinoša atbilde astoņu dienu laikā.

4. Gadījumos, kad.2. un 3. punktos paredzētos laikos maksājumi nav izdarīti,,

piemērojami Konvencijas izpildu Reglamenta 171. panta 5. punkta 2. rindkopas no-

teikumi.

149. pants.

Pēcmaksas pārvedumu norēķins.

j. Ja nepastāv pretēja vienošanās, tad norēķinu par izmaksātiem pēcmaksas

pārvedumiem sastāda uz veidlapas pēc še klāt pievienota parauga C P 16, pievienojot
to naudas pārvedumu mēneša norēķinam.

Ja nav saņemts pretējs paziņojums, tad pēcmaksas pārvedumu mēneša norēķinu,
kas izgatavots vēstuļu pasta operācijām (Konvencijas izpildu Reglamenta 140. pants)
var izlietot, lai norēķinātos arī par pasta paku pēcmaksas pārvedumiem.

2. Atsevišķā norēķinā C P 16, kam pievienoti izmaksātie un parakstīti pēcmaksas
pārvedumi, pēdējos ieraksta nodošanas iestāžu nosaukumu alfabēta kārtībā, sakārtojot
pēc pieņemšanas saraksta numuriem. Pārvalde, kas sastādījusi rēķinu, atskaita no

sava kredīta kopsumas nodevu un maksājumu kopsumu, kas pienākas otrai Pārvaldei,,
saskaņā ar Nolīguma 50. panta 1. rindkopas noteikumiem.

3. Rēķina CP 16 atlikumu, ja vien tas ir iespējams, pieskaita naudas pārvedumu
mēneša norēķinam, kas sastādīts par to pašu laiku. Šos rēķinus pārbauda un kārto

saskaņā ar noteikumiem, kas paredzēti Nolīgumā par naudas pārvedumiem un tā Regla-
mentā.

150. pants.

Maksājumu saraksti. Norēķināšanās par muitas u. c. nodevām.

1. Norēķināšanos par muitas u. c. nodevām, ko viena Pārvalde nomaksājusi uz

citas Pārvaldes rēķina, izdara ar atsevišķu mēneša norēķinu pēc še klāt pieliktā pa--

rauga CP 17, ko sastāda debitorpārvalde, kreditētājas Pārvaldes naudā. Maksājumu
sarakstus ieraksta to. iestāžu nosaukumu alfabēta kārtībā, kas piešķīrušas nodevu kre-

dītu, un sakārtojot tos sūtījumu reģistrācijas numuru kārtībā.

2. Norēķinu līdz ar maksājumu sarakstiem nosūta kreditētājai Pārvaldei vēlā-

kais līdz tā mēneša beigām, kas seko pēc norēķinu mēneša. Ja maksājumu sarakstu nav
f

norēķinu nesastāda.

3. Rēķinus pārbauda saskaņā ar naudas pārvedumu Reglamenta noteikumiem.

4. Norēķinus nokārto atsevišķi. Tomēr, katra Pārvalde var prasīt, lai šos no-

rēķinus pievieno naudas pārvedumu rēķiniem vai pasta paku rēķiniem C P 15 vai CP 16.

Dažādi noteikumi.

151. pants.

Veidlapas publikas lietošanai.

Saskaņā ar Konvencijas 31.. panta 2. punkta norādījumiem uzskatamas par veid-
lapām publikas lietošanai:

C P 2 (pakas pavadadrese);
CP 3 (muitas deklarācija);
CP 4 (maksājumu saraksts);
CP 5 (izziņas pieprasījums);
CP 6 (pēcmaksas pārvedums);
C P 9 (neizsniegšanas paziņojums).

152. pants.

Dokumentu uzglabāšanas laiks. ;

Pasta paku operāciju dokumenti, ieskaitot paku pavadadreses, glabājami vismaz
divi gadi.

153. pants.

Rīkojumi, kas iesūtāmi Starptautiskam birojam.
1. Pārvaldēm jāpaziņo citām Pārvaldēm ar Starptautiskā biroja starpniecību

vismaz trīs mēnešus pirms stājas spēkā Nolīgums:
a) savi noteikumi attiecībā uz:

1) svara robežlielumu;
2) apdrošināšanu;

3) neparocīgām pakām;
4) pēcmaksas operācijām;
5) pakām ar steidzamu piegādi un steidzamām pakām;
6) pakām, kas atbrīvojamas no nodevām;
7) paku skaitu, ko var sūtīt pie vienas pavadadreses un ierakstīt vienā

muitas deklarācijā;
8) paku izmēriem un tilpumu, kas pārvadājamas pa jūras ceļiem;

Valdības Vēstnesis 207. num., otrdien, 1938. g. 13. septembri4



9) muitas deklarāciju skaitu, ko prasa pakām, kuras adresētas uz to

zemi, un pakām, kuras sūtāmas transitā, kā arī valodu, kurā dekla-

rācijas sastādamas.

b) kādus dzīvus dzīvniekus to pasta noteikumi atļauj pārvadāt pa pastu;
c) ka tās pielaiž pakas uz visām vietām vai pretējā gadījumā to vietu sarakstu,

ko tās apkalpo;
d) par visām nodevām un pamatnodevām, ko ņem tās dienestā;

e) visas vajadzīgās ziņas attiecībā uz muitas u. c. rīkojumiem, kā arī aizlie-

gumus un ierobežojumus, kas jāievēro, importējot un transitējot pakas to

dienestā;

f) izvilkumu vācu, angļu, spāņu vai franču valodās no to likumiem vai rīko-

jumiem, kas kārto paku transportu.
2. Par visiem vēlākiem pārgrozījumiem jāpaziņo nekavējoties.

Beigu noteikumi.

154. pants.

Reglamenta stāšanās spēkā un tā ilgums.
Šis Reglaments pildāms, sākot ar dienu, kad stājas spēkā Nolīgums par pasta

pakām.

Tas paliek spēkā tikpat ilgi kā Nolīgums, ja ieinteresētās puses, savstarpēji vieno-

joties, to nav atjaunojušas.

Kairā, 1934. g. 20. martā.

(Seko paraksti).

Noteikumi par pasta paku pārvadāšanu pa gaisu.

1. pants.

Pakas, kas pielaistas pārvadāšanai pa gaisu.
1. Satiksmē starp zemēm, kuru Pārvaldes ir par to vienojušās, vienkāršas un

apdrošinātas pakas, ar pēcmaksu vai bez tās, pielaistas pārvadāšanai pa gaisu, ja visu

ceļu, pa kuru tās jāsūta, vai tikai daļu no tā apkalpo gaisa satiksmes līnija, kas pārvadā
pasta pakas. Šinī gadījumā pasta pakas sauc par ~gaisa pasta pakām".

2. Pārvaldes var pieņemt arī gaisa pasta pakas, kas uz sūtītāja pieprasījumu,
pārsūtāmas pa gaisu tikai vienā pastāvošā gaisa satiksmes ceļa posmā.

2. pants.

Gaisa pasta paku transita brīvība.

1. Gaisa pasta paku transita brīvība ir garantēta uz visas savienības teritorijas.
Tomēr Pārvaldes, kas nav pievienojušās Nolīgumam par pasta pakām, nav spiestas

piedalīties gaisa pasta paku pārsūtīšanai pa parastiem ceļiem.
2. Pasta Pārvaldes neuzņemas nekādas saistības attiecībā uz to gaisa satiksmes

līniju transporta spējām, kas izdara gaisa pasta paku pārvadāšanu.

3. pants.

Gaisa pasta paku pārsūtīšana.

Ja nepastāv pretējā vienošanās, tad gaisa pasta pakas nosūta vaļēji. leinteresētās

Pārvaldes var savā starpā vienoties iekārtot izmaiņu maisos, kurvjos vai slēgtos iesaiņo-

jumos ar tiešu paku karti. Ja kāda starpniecības Pārvalde paziņo, ka vaļēji sūtītas

pakas traucē tās darbību, tad obligatoriski jālieto slēgti iesaiņojumi.

4. pants.

Gaisa pasta paku virzīšana.

Katrai Pārvaldei, kas izdara gaisa pasta paku operācijas, izņemot 2. panta 1. punktā
minēto gadijumu, jāvirza gaisa pasta pakas, ko tā saņem no citām Pārvaldēm pa gaisa
satiksmes ceļiem, ko tā lieto savu gaisa pasta paku pārvadāšanai. Ja kaut kādu ap-

stākļu dēļ, sevišķā gadījumā, virzīšanai pa citu ceļu ir priekšrocības pret pastāvošo

gaisa satiksmes ceļu, tad gaisa pasta pakas jānosūta pa šo ceļu, un ar tam eventuāli

jārīkojas kā ar steidzamām pakām.

Ja kaut kādu apstākļu dēļ starptautisko gaisa satiksmes līniju no viena gala līdz

otram izmantot nav iespējams, tad Pārvaldei, kas saņem nākošā 8. pantā minēto starp-

tautisko gaisa pasta virsmaksu, jānosūta gaisa pasta pakas ceļa posmā, kurā gaisa sa-

tiksme nedarbojas, ar visātrākiem satiksmes līdzekļiem, kurus tā lieto savu pasta paku

pārvadāšanai, un eventuāli jārīkojas ar tām kā ar steidzamām pakām.

Citos gadījumos Pārvaldes nosūta gaisa pasta pakas ar parastiem satiksmes

līdzekļiem, ja uz tām nav atzīmes. ..Steidzama" un ja ieinteresētā Pārvalde neizdara

steidzamu paku operācijas un nav saņēmusi maksājumu par šo operāciju. Arī tās Pār-

valdes, kas neizdara gaisa pasta paku operācijas, nosūta šos sūtījumus, ja tās tos saņem

ar parastiem satiksmes līdzekļiem. Kā iepriekšējā rindkopā paredzēts, jārīkojas arī

tad, kad satiksme uz gaisa satiksmes līnijas pa daļai vai pilnīgi pārtraukta.

5. pants.

Gaisa pasta paku ārējais iesaiņojums un to pavadadreses.

1. Gaisa pasta pakām un to pavadadresēm pie nosūtīšanas piestiprina birkas

gaiši zilā krāsā ar uzrakstu „Par avion", kam var pievienot tulkojumu nosūtīšanas

zemes valodā. Sūtītājs var bez tam vēl atzīmēt ceļu, pa kādu paka sutama.

2. Ja sūtītājs vēlas, lai paku pārsūta pa gaisu tikai viena gaisa ceļa posmā, tad

viņam uz pakas un tās pavadadreses jātaisa atzīme franču un saņemšanas zemes valodā.

Beidzot pārvadāšanu pa gaisu, atzīmes un birka ~Par avion" un sevišķi aizrādījumi

jāsvītro dienesta kārtībā ar divām krusteniski vilktām svītrām.

6. pants.

Gaisa pasta paku izmēri.

Parasti gaisa pasta pakas nevar pārsniegt 100 cm garumā un 50 cm vienā no

citiem izmēriem.

Pārvaldes paziņo viena otrai izmērus, kas pielaisti, vienojoties ar to gaisa satiksmes

līnijām.
7. pants.

Teritoriālās, jūras u. c. nodevas.

1. Nosūtīšanas un izsniegšanas zemes par gaisa pasta pakām ņem teritoriālu

nodevu. Starpniecības zemes un dienesti saņem teritoriālas un jūras nodevas tikai

tad, >a paka ceļa posmā, ko tās apkalpo, pārsūtīta ar teritoriāliem vai jūras transporta

līdzekļiem. Jūras transportu, ko izdara nosūtīšanas vai saņemšanas zemju Pārvaldes,

uzskata par starpniecības dienestu. Pārlidoto zemju Pārvaldēm nav tiesību uz kādu

atlīdzību par gaisa pasta pakām, kas pārvadātas virs to teritorijas.

2. Neparocīgo un steidzamo paku papildmaksas ņem tikai no parasto nodevu

sumas. Gaisa pasta virsmaksu sakarā ar to nepalielina.

8. pants.

Gaisa pasta virsmaksa.

Par gaisa pasta pakām ņem virsmaksu, kas sastādās no nodevām, ko saņem katra

Pārvalde, kas piedalās gaisa'transportā.

9. pants.

Nodevas, ko saņem zemes, kas piedalās gaisa pasta transportā.

1. Pārvaldes uzņemas izstrādāt vienveidīgu transporta tarifu, pamatojoties

uz svaru un attālumu.

2. Ja divas zemes savieno vairākas gaisa satiksmes linijas, tad transporta maksu

nosaka pēc vidējā attāluma starp attiecīgām gaisa ostām un pēc to nozīmes starptautiskā
satiksmē.

3. Nosūtīšanas vai saņemšanas zemes, kas pilnīgi vai tikai pa daļai pārsūta
pakas savas zemes robežās pa gaisa ceļu starp nodošanas vietu vai, attiecīgā gadījumā,
starp saņemšanas vietu un gaisa ostu, kas uztur satiksmi ar ārzemēm, var nemt par
šo pārsūtīšanu sevišķu atlīdzību.

4. lepriekš minētai atlīdzībai jābūt vienai un tai pašai visiem iekšzemes gaisa
satiksmes ceļa posmiem. To aprēķina pēc šo ceļa posmu vidējā attāluma, kas pieņemts
vēstuļu pasta operācijām.

Šī nodeva nav jāņem:
a) kad nosūtīšanas vai resp. saņemšanas vieta atrodas turpat, kur atrodas

gaisa osta Ūnijai- kas uztur satiksmi ar ārzemēm un pa kuru paka jānosūta;
b) ja gaisa pasta pakas nosūta iespriekšējā rindkopā minētā ceļa posmā ar

saņemšanas vai nosūtīšanas zemes parastiem satiksmes ceļiem.
5. Gaisa pasta virsmaksa jāmaksā arī par pakām, kas atbrīvotas no visām no-

devām saskaņa ar Nolīguma 18. panta noteikumiem.

10. pants.

Apdrošināšanas maksa.

1. Par apdrošinātām gaisa pasta pakām var ņemt papildām pie apdrošināšanas
maksas, ko ņem, pārsūtot šīs pakas vienā ceļa daļā pa zemi vai jūru, apdrošināšanas maksu

10 sant. apmērā no apdrošināšanas sumas 300 frankiem vai to daļu par katru gaisa
satiksmes ceļu, pa kuru paka sūtāma.

Attiecīgā gadījumā šī maksa ietilpst 50 santīmos, ko nosūtīšanas Pārvalde nem

par katriem apdrošināšanas sumas 300 frankiem.

3. Izņēmuma veidā ceļiem, kas saistīti ar ārkārtēju risku, apdrošināšanas maksu

nosaka nosūtīšanas Pārvalde katrā gadījumā atsevišķi. Šai gadījumā parasto apdroši-
nāšanas maksu var attiecīgi palielināt.

11. pants.

Steidzama piegāde.

Sūtītāji var prasīt steidzamu piegādi mājās ar sevišķu ziņnesi tūliņ pēc pakas
pienākšanas, samaksājot pasta paku Nolīguma 15. pantā minēto maksu, un'ja saņemša-
nas Pārvalde ir paziņojusi, ka tā var izdarīt šāda veida operācijas.

Katra saņemšanas Pārvalde var prasīt, lai par steidzamu piegādi nosaka zemāku
maksu.

12. pants.
Gaisa pasta paku secināšana un atpakaļsūtīšana.

1. Uz sūtītāja vai adresāta pieprasījumu un ciktāl to atļauj pasta paku Nolīguma
vipsārīgie noteikumi, gaisa pasta pakas var secināt uz jaunu izsniegšanas vietu pa gaisa
ceļu, ja ir nodrošināta samaksa par jaunu pārsūtīšanu pa gaisu. Tas pats attiecas ari

uz gadījumu, kad sūtītājs prasa gaisa pasta pakas atpakaļsūtīšanu.
Maksu eventuāli iekasē no Pārvaldes, kas sastādījusi pieprasījumu par secināšanu

vai atpakaļsūtīšanu.
2. Ja secināšanu vai atpakaļsūtīšanu izdara ar parastiem līdzekļiem, tad birka

~Par avion" un atzīme par pārsūtīšanu pa gaisa ceļu jāsvītro dienesta kārtībā ar divām

krusteniskām svītrām. Nepareizi virzītas gaisa pasta pakas jānosūta pēc piederības

pa visīsāko gaisa ceļu. Ja secinātājai Pārvaldei par labu atskaitītās sumas nav

pietiekošas, lai samaksātu par jaunu pārsūtīšanu pa gaisa ceļu, tad starpību iekasē

no Pārvaldes, kas paku nepareizi virzījusi.
3. Piespiestas nolaišanās gadījumā vai sūtījumu iztrūkšanas gadījumā Pārvalde,

kas izdara tālāksūtīšanu, iekasē savu daļas maksu no nosūtīšanas Pārvaldes.

13. pants.

Paku karte.

1. Nosūtīšanas izmaiņas iestāde ieraksta gaisa pasta pakas sevišķā paku kartē

pēc še klāt pieliktā parauga CP 18, uzrādot visas veidlapā pieprasītās ziņas. Paku kartes,
galveni uzlīmē birku „Par Avion".

2. Nosūtīšanas izmaiņas iestādes, ja nepastāv cita vienošanās, šīs sevišķās
paku kartes numurē. Paku kartes numurē katrā nosūtīšanas iestādē pa kalendāra gadu,
atsevišķi katrai saņemšanas iestādei, ierakstot žem numura gaisa satiksmes ceļu, pa kuru

pasts nosūtīts. Jaunā gada pirmajā paku kartē jāatzīmē iepriekšējā gada pēdējās
paku kartes numurs.

3. Ja gaisa pasta pakas nosūta no vienas zemes uz otru pa parastiem ceļiem
un kopā ar parastām pakām, tad galvenā paku kartē jātaisa atzīme, norādot, ka nosūtītas

ari gaisa pasta pakas pie sevišķas paku kartes.

14. pants.

Slēgti iesaiņojumi

Ja gaisa pasta pakas nosūta slēgtos iesaiņojumos, tad uz šo iesaiņojumu birkām

vai adresēm jāuzlīmē birka ~Par avion".

15. pants.

Gaisa pasta paku nomuitošana.

Pārvaldes rūpējas, lai pēc iespējas ātrāk nomuitotu gaisa pasta pakas.

16. pants.

Atbildība.

Ja nav ienācis pretējs paziņojums, tad, pārsūtot pakas pa gaisu, Pārvaldes uzņemas
tādu pašu atbildību, kā pārsūtot tās pa parastiem satiksmes ceļiem.

17. pants.
Teritoriālo jūras un gaisa transporta maksu atskaitīšana.

Nosūtīšanas Pārvalde atskaita par katru gaisa pasta paku saņemšanas un starp-

niecības Pārvaldēm par labu nodevas, kas tām pienākas saskaņā ar iepriekšējiem notei-

kumiem un nākošā 20. pantā minētā tarifa CP 19 norādījumiem.
•

18. pants.

Apdrošināšanas maksu atskaitīšana.

Par apdrošinātām gaisa pasta pakām nosūtīšanas Pārvaldei jāmaksā katrai

starpniecības Pārvaldei, kas izdara šo paku pārvadāšanu viņpus tās robežām, apdroši-

nāšanas maksas daļa 10 sant. apmērā no katriem apdrošināšanas sumas 300 frankiem

vai to daļu, izņemot līnijas, kuru ekspluatēšana savienota ar ārkārtēju risku. Tā paša

daļas maksa jāsaņem arī izsniegšanas Pārvaldei, kas pārvadā apdrošinātas gaisa pasta

pakas pa savām iekšzemes gaisa satiksmes linijām.

19. pants.

Pārkraušana.

Ja starp ieinteresētām Pārvaldēm nepastāv pretēja vienošanās, tad pa vairākiem

gaisa satiksmes ceļiem pārsūtāmu gaisa pasta paku pārkraušana obligatoriski izdarāma

ar tās zemes pasta Pārvaldes starpniecību, kurā pastu pārkrauj. Šo noteikumu ne-

piemēro, ja pārkraušanu izdara starp lidmašīnām, kas uztur satiksmi uz vienas līnijas
cits aiz cita sekojošiem ceļa posmiem.

20. pants.

Paziņojumi, kas iesūtāmi Starptautiskam birojam un Pārvaldēm.

1. Pārvaldēm citai citu jāinformē par visu, kas attiecas uz gaisa paku dienestu.

Šīs ziņas iesūta uz veidlapas pēc še klāt pieliktā parauga CP 19.

2. Katra Pārvalde iesūta Starptautiskam birojam norakstu no veidlapā CP 19

sakopotām ziņām.
3. Par katru vēlāku pārmaiņu jāpaziņo nekavējoties.

207. num.» otrdien, 1938. g. 13. septembri Valdības Vēstnesis 5



21. pants.

Pasta paku Nolīguma noteikumu piemērošana.

Pasta paku Nolīguma un tā Reglamenta noteikumi piemērojami visos gadijumos,
kas nav atsevišķi paredzēti iepriekšējos pantos.

22. pants.

Pieņemto noteikumu stāšanās spēkā un to ilgums.
Šie noteikumi pildāmi, stājoties spēkā Nolīgumam par pasta pakām. Tie paliek

spēkā tikpat ilgi, kā šis Nolīgums, ja ieinteresētās puses vienojoties tos nav atjaunojušas.

Kairā, 1934. g. 20. martā.

(Seko paraksti.)

Noteikumu par pasta paku pārvadāšanu pa gaisu

beigu protokols.
VIENĪGĀ NODAĻA.

Sevišķi tarifi.

Atkāpjoties no 9. panta noteikumiem, Holandes Indijas Pārvalde var ņemt
atsevišķas maksas un atskaitījumus par ceļa posmiem starp tās iekšzemes satiksmes

gaisa ostām.

Kairā, 1934. g. 20. martā.

(Seko paraksti.)

(Turpinājums sekos.)

Valdības rīkojumi un pavēles.

Noteikumi par papildu skolu stundu

plāniem un programām.

Apstiprinu. 1938. g. 10. septembrī

Izglītības ministris J. Auškāps.

Grozot 1934. g. 29. augustā apstiprinātos

skolu stundu plānus, Izglītības ministrija

apstiprina papildskolu darbam pēc minis-

trijas pieņemtām programām šādu stundu

sadali jumu:
i.

1. Lauksaimniecības nodala.

Ar vien- un divgadīgu kursu.

Minimālais

stundu skaits

l.māc. 2.māc.

1. Latviešu valoda 15 15

2. Latvijas vēsture un ģeogrāfija 15 15

3. Pilsoņu pienākumi un tiesības 5 5

4. Zemkopība 25 25

5. Dārzkopība un sakņkopība . . 15 15

6. Pļavkopība. Purvu kultivēšana

un izmantošana 10 10

7. Lopkopība. Zirgkopība. Ait-

kopība. Cūkkopība 20 20

8. Putnkopība 10

9. Biškopība 10

10. Zivkopība 10

11. Mežkopība 10 10

12. Betona darbi ". 10

13. Lauksaimniecības grāmatvedība 5 5

14. Papildu stundas 10 10

Kopā 150 150

Maksimālais stundu skaits 300 300

2.. Zvejniecības nodaļa.

Ar vien- un divgadīgu kursu.

1. Latviešu valoda 15 15

2. Latvijas vēsture un ģeogrāfija 15 15

3. Pilsoņu pienākumi un tiesības 5 5

4. Zvejniecība 70 70

5. Putnkopība 10

6. Mājas dzīvnieku kopšana . . 10 10

7. Dārzkopība un sakņkopība
.

. 10 10

8. Biškopība 10

9. Papildu stundas 15 15

Kopā 150 150

Maksimālais stundu skaits 300 300

Z. Mājkopības nodala.

Ar viengadīgu kursu.

1. Latviešu valoda 15

2. Latvijas vēsture un ģeogrāfija 15

3. Pilsoņu pienākumi un tiesības 5

4. Mājkopība 60

5. Zemkopība 20

6. Dārzkopība un sakņkopība . . 10

7. Biškopība 10

8. Papildu stundas 15

Kopā 150

Maksimālais stundu kopskaits 300

4. Būvniecības nodala.

(Namdaru, mūrnieku un podnieku nozares.)

Ar divgadīgu kursu.

1. Latviešu valoda 15 15

2. Latvijas vēsture un ģeogrāfija 15 15

3. Pilsoņu pienākumi un tiesības 5 5

4. Būvmācība 80 80

5. Tekniska rasēšana 10 10

6. Materiālu mācība un darba rīki 10 10

7. Papildu stundas . __. . . . .

15 15

Kopā 150 150

Maksimālais stundu kopskaits 300 300

5. Galdniecības nodaļa.

Ar divgadīgu kursu.

1. Latviešu valoda 15 15
2. Latvijas vēsture un ģeogrāfija 15 15

3. Pilsoņu pienākumi un tiesības 5 5
4. Galdnieka amata mācība

(praktiski darbi darbnīcās un

teorija)
.

80 80

5. Tekniska rasēšana 10 10

6. Materiālu mācība un darba rīki 10 10
7. Papildu stundas 15 15

Kopā 150 150

Maksimālais stundu kopskaits 300 300

6. Mājsaimniecības nodaļa.

Ar vien- un divgadīgu kursu.

Minimālais

stundu skaits

l.māc 2.māc.

gadā

1. Latviešu valoda 15 15

2. Latvijas vēsture un ģeogrāfija 15 15

3. Mājsaimniecība 100 100

4. Higiēna (uzsverot sievietes hi-

giēnu) un bērnu audzināšana 10 10

5. Papildu stundas 10 10

Kopā 150 150

Maksimālais stundu kopskaits 300 300

7. Aušanas nodaļa.

Ar divgadīgu kursu.

1. Latviešu valoda 15 15

2. Latvijas vēsture un ģeogrāfija 15 15

3. Aušana 80 80
4. Zīmēšana un kompozīcija . . 10 10

5. Materiālu mācība un darba rīki 10 10

6. Papildu stundas 20 20

Kopā 150 150

Maksimālais stundu kopskaits 300 300

8. Šūšanas un adīšanas nodaļa.
.

Ar divgadīgu kursu.

1. Latviešu valoda 15 15

2. Latvijas vēsture un ģeogrāfija 15 15

3. Šūšana (praktiski darbi un

teorija) 80 70

4. Zīmēšana un kompozīcija
.

. 10 10

5. Materiālu mācība un darba rīki 10 10

6. Higiēna (uzsverot sievietes hi-

giēnu) un bērnu audzināšana . 10 10

7. Papildu stundas 10 20

Kopā 150 150

Maksimālais stundu kopskaits 300 300

9. Drēbniecības nodaļa (vīriešu un sieviešu).

Ar" divgadīgu kursu.

1. Latviešu valoda 15 15
2. Latvijas vēsture un ģeogrāfija 15 15

3. Amata mācība (praktiski darbi

darbnīcās un teorija)
....

90 90
4. Materiālu mācība un darba rīki 10 10

5. Papildu stundas 20 20

Kopā 150 150

Maksimālais stundu kopskaits 300 300

10. Atslēdznieku nodaļa.

Ar divgadīgu kursu.

1. Latviešu valoda 15 15

2. Latvijas vēsture un ģeogrāfija 15 15

3. Pilsoņu pienākumi un tiesības 5 5

4. Atslēdznieku amata mācība

(praktiski darbi darbnīcās un

teorija) 75 75

5. Tekniska rasēšana 10 10

6. Mašinu elementi 10 10

7. Materiālu mācība un darba rīki 10 10

8. Papildu stundas 10 ļQ

Kopā 150 150

Maksimālais stundu kopskaits 300 300

11. Elektroteknikas nodaļa.

Ar divgadīgu kursu.

1. Latviešu valoda 15 15

2. Latvijas vēsture un ģeogrāfija 10 10

3. Pilsoņu pienākumi un tiesības 5 5

4. Elektroteknikas amata mā-

cība 85 85

5. Tekniska rasēšana 10 10

6. Materiālu mācība un darba rīki 10 10
7. Papildu stundas 15 15

Kopā 150 150

Maksimālais stundu kopskaits 300 300

12. Mašinu vadītāju nodaļa.

Ar divgadīgu kursu.

1. Latviešu valoda 15 15

2. Latvijas vēsture un ģeogrāfija 10 10

3. Pilsoņu pienākumi un tiesības 5 5

4. Mašinu vadītāju amata mācība 80 80

5. Tekniska rasēšana 10 10
6. Mašinu elementi

. .....
10 10

7. Materiālu mācība un darba rīki 10 10

8. Papildu stundas
._. . . .

.

10-10

Kopā 150 150

Maksimālais stundu kopskaits 300 300

13. Daiļkrāsotāju nodala.

Ar divgadīgu kursu.

Minimālais

» stundu skaits

l.māc. 2. māc.

gadā

1. Latviešu valoda 15 15

2. Latvijas vēsture un ģeogrāfija 15 15

3. Pilsoņu pienākumi un tiesības . 5 5

4. Daiļkrāsotāju amata mācība . 65 75

5. Zīmēšana un kompozicija .
. 20 20

6. Perspektiva un ēnas
....

10

7. Materiālu mācībaun darba rīki 10 10

8. Papildu stundas 10 10

Kopā 150 150

Maksimālais stundu kopskaits 300 300

14. Apavu izgatavošanas nodaļa.

Ar divgadīgu kursu.

1. Latviešu valoda 15 15

2. Latvijas vēsture un ģeogrāfija 15 15

3. Pilsoņu pienākumi un tiesības 5 5

4. Kurpnieka amata mācība . . 90 90

5. Materiālumācība un darba rīki 10 10

6. Papildu stundas 15 15

Kopā 150 150

Maksimālais stundu kopskaits 300 300

15. Ādas darbu nodala.

Ar divgadīgu kursu.

1. Latviešu valoda 15 15

2. Latvijas vēsture un ģeogrāfija 15 15

3. Pilsoņu tiesības un pienākumi 5 5

4. Adas darbi
._

90 80

5. Materiālumācība un darba rīki 10 10

6. Mākslas vēsture 10

7. Papildu stundas 15 15

Kopā 150 150

Maksimālais stundu kopskaits 300 300

16. Amatnieku vispārīgās izglītības

nodala.

Ar vien- un divgadīgu kursu.

1. Latviešu valoda 15 10

2. Latvijas vēsture...... 15

3. Latvijas ģeogrāfija 10

4. Matemātika 30 25
5. Amatniecības organizācija un

likumi . 10

6. Grāmatvedība, veikalvedība

un kalkulācija 35 30

7. Pirmā palīdzība nelaimes ga-

dijumos
.

5

8. Tekniskā rasēšana 30 45

9. Pamatjēdzieni fizikā, mekani-

kā un ķīmijā . . 40

Kopā 150 150

Maksimālais stundu kopskaits 300 300

17. Tirdzniecības nodaļa.

Ar vien- un divgadīgu kursu.

1. Latviešu valoda 15 10

2. Latvijas vēsture 10 10

3. Tirdzniecības mācība . . 10 10

4. Tirdzniecības rēķināšana . . 20 20

5. Saimniecības ģeogrāfija
...

10 10
6. Kooperācija . 15 15

7. Grāmatvedība 30 30

8. Tirdzniecības korespondence . 10 10

9. Preču zinības 10 10

10. levads mašīnrakstīšanā un ste-

nografijā
........

10 10

11. Papildu stundas . . 10 15

Ko p"ā 150 150

Maksimālais stundu kopskaits 300 300

18. Tirgotāju nodaļa.

Ar vien- un divgadīgu kursu.

1. Latviešu valoda .
.....

15 15

2. Latvijas vēsture 10 10

3. Tirdzniecības mācība
....

10 10

4. Tirdzniecības rēķināšana un

kalkulācija 20 20

5. Saimniecības ģeogrāfija
...

10 10

6. Kooperācija 15 15

7. Grāmatvedība
......

10 10

8. Preču zinības 20 20

9. Tirgošanās teknika un reklāma 20 20

10. Papildu stundas
.

20 20

Kopā 150 150

Maksimālais stundu kopskaits 300 300

11.

1. Speciālo priekšmetu stundu skaitā

ieskaitītas arī praktisko darbu stundas.

2. Stundu plānos minētās papildu stun-

dās var mācīt citus programās ievietotos

priekšmetus, kā grāmatvedību, praktisko

rēķināšanu, higiēnu, kora dziedāšanu u. 1.1.,
vai arī ar šīm papildu stundām palielināt

attiecīgas nodaļas priekšmetu stundu

skaitu.

3. Papildskolās var mācīt arī vācu, an-

gļu, franču un krievu valodas, ja atlīdzību

par šo priekšmetu mācīšanu skolotājiem iz-

sniedz no pašvaldības vai skolas speciā-
liem līdzekļiem skolas uzturētājs, kas paš-
valdību skolās ar vietējās skolu valdes pie-
krišanu var nosacīt atsevišķu maksu sko-

lēniem par šo priekšmetu mācīšanu.

4. Izglītības ministrijas apstiprināto pa-

pildskolu stundu plānu un programās sko-

las var grozīt šādā kārtībā: skolas priekš-
nieks iesniedz savus priekšlikumus par gro-

zijumiem tautskolu inspektoram, kas līdz

ar savu atzinumu tos iesūta Skolu depar-
tamentam apstiprināšanai.

5. Skolu valdes, kas vēlas papildskolām

īpatnēju stundu plānu un programās, ie-

sniedz priekšlikumu Skolu departamentam
apstiprināšanai.

6. Ja stundu kopskaits pārsniedz mak-

simālo stundu skaitu, tad stundu pasnieg-

šana virs 300 stundām mācības gadā atal-

gojama no papildskolas uzturētāja līdzek-

ļiem pilnos apmēros. Tādos gadījumos

skolu valde saviem priekšlikumiem pieliek

attiecīgas pašvaldības lēmumu par skolotā-

ju atalgošanas jautājuma nokārtošanu.

7. Ja stundu kopskaits ir zem minimālā

stundu skaita, tad papildskolu audzēkņiem

nevar izsniegt apliecības par papildskolas

kursa pabeigšanu.

Šie noteikumi par papildskolu stundu

plāniem un programām atvieto 1934. gada

29. augusta noteikumus P-3115 un stājas

spēkā ar izsludināšanas dienu.

1938. g. 10. septembrī. A-2140.

Skolu depart. direktors K. Ozoliņš.

Tautskolu direktors M. S o s te.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS.

Valsts saimniecības departamentspaziņo,

ka finansu ministris, pamatojoties uz in-

strukcijas Rīgas biržas valūtas un vērts-

papiru kotacijas komisijai („Vald. Vēstn."

1937. g. 12. num.) 1. pantu, par Latvijas
bankas pārstāvi minētā komisijā, no ban-

kas dienesta aizgājušā direktora V. Ban-

dreviča vietā, apstiprināja direktoru Žani

Šēnbergu.

Rīgā, 1938. g. 12. septembrī.

Valsts saimniec. depart.
direktors J. S k u j e v i c s.

Banku nod. priekšu. V. Gailītis.

Valsts gaisa satiksmes

rudens lidojumu saraksts

no 1938. g. 16. septembra līdz 1938. g.

15. oktobrim.

I 1 i n i ja.

Rīga-Liepāja.

Darbdienās.

7.30 aizlido Rīga 17.20 atlido

8.30 atlido Liepāja 16.20 aizlido

8.50 aizlido Liepāja 16.— atlido

9.50 atlido Rīga • 15. aizlido

Svētdienās un svētku dienās.

8.30 aizlido Rīga 17.20 atlido

9.30 atlido Liepāja 16.20 aizlido

9.50 aizlido Liepāja 16. atlido

10.50 atlido Rīga 15. aizlido

Pas'a un telegrāfa departaments.

Abrenes apriņķa mērnieka

paziņojums.

77. «Valdības Vēstneša" š. g. 168. nu-

murā izsludinātais Abrenes apriņķa mēr-

nieka 133. lēmums (45. numurs pēc kārtas)

par Augšpils pag. Augšpils (Višgorodas)
sādžas zemes sadalīšanas projektu jāpa-

pildina ar piezīmi, ka lēmuma daļa par 65.

un 66. zemes gabalu apvienošanu un īpaš-
nieka noteikšanu (lēmuma 3. p.) ir pārsū-

dzēta un nav spēkā stājusies.

Abrenes apr. mērnieks E. Ozols.

Meklējamo personu 892. saraksts.

53558. Jānis Apmanis (Opmanis), dzim.
1898. g. 30. 1 Kastranes pag., apv. pēc Sodu
lik. 541. p. Meklē Rīgas apr. 5. iec. miert. ar

1938. g. 31. VIII 650. r. Atraš. gad. paturēt
viņu apcietinājuma, iesk. mekl. rīcībā.

53559. Eduards Kārla d. Are, dzim. 1904. g.

25. IX, apv. pec Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz.
dz. vietu Rīgas 12. iec. miert. uz 1938. g.
27. VIII 1109. r.

53560. Alfrēds Beķeris, dzim. 1914. g. 3. V

Krievija, Pleskava, apv. pēc Sodu lik. 553. p.
Paz. dz. vietu Rīgas 8. iec. miert. uz 1938. g.

27. VIII 1016. r.

53561. Alfrēds Beķeris, dzim. 1914. g. 3. V
Krievija, Pleskava, apv. pēc Sodu lik. 553. p.

Paz. dz. vietu Rīgas 8. iec. miert. uz 1938. g.

27. VIII 1017. r.

53562. Jānis Voiča d. Blachut, dzim. 1911. g.

Poņemuna, apv. pec Sodu lik. 546. p. 1. d.
Meklē Madonas apr. 1. iec. miert. ar 1938. g.
3. IX 1027. r. Atraš. gad. ņemt parakstu par

dzīves vietas nemainīšanu.
53563. Eduards Domaševskis, dzim. 1900. g.

29. I Jelgava, apv. pec Sodu lik. 546. p. 1. pkt.
Meklē Krim. pol. parv. ar 1938. g. 6. IX r. Ap-
cietināt.

53564. Lidia Pētera m. Dziemidovicz, dzim.
Kozjol, dzim. 1918. g. Polijā, apv. pēc Sodu
lik. 541. p. 3. d. Meklē Madonas apr. 1. iec.

miert. ar 1938.
g. 3. IX 1015. r. Atraš. gad.

ņemt parakstu par dzīves vietas nemainīšanu
un paz. mekl.

53565. Nachmanis Epsteins, dzim. 1909. g.
29. XI Rīga, apv. pec Sodu lik. 541. p. 1. d.
Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar 1938. g. 1. IX
956. r. Atrašanas gad. novest mekl. kanci,
nopratināšanai. "

53566. Alfrēds Emīlijas d. Feldjēgers, dzim.

lal S
'

XI Ventspilī, apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d. Paz. dz. vietu Ventspils apr.
2. iec. miert. uz 1938. g. 29. VIII 403/kr. r.

207. num.» otrdien, 1938. g. 13. septembriValdības Vēstnesis6



53567. EHass Filipovicz, dzim. 1914. g. Po-

lijā, apv. pec Sodu lik. 443. p. 1. d. Meklē

Bauskas apr. 2. iec. miert. ar 1938.
g. ï. IX

r. K. L. 272. Aizmug. spr. nor. izpr. no Krim.

pol. parv.

53568. Žanis-Indriķis Geršmanis, dzim. 1910.

gada 14. I Valgales pag., apv. pēc Sodu lik.

415. p. 1. d. Meklē Jelgavas apgt. krim. nod.

ar 1938. g. 19. VIII 75044. r. Pieprasīt no viņa

ķīlu Ls 300,—, bet neiemaksas gad. apcietināt,
iesk. mekl. rīcība. Lem. nor. izpr. no Krim.

pol. parv.

53569. Jēkabs Gorelovs, dzim. 1916. g.

25. IV Rīga, apv, pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

Paz. dz. vietu Rīgas 1. iec. miert. uz 1938. g.

29. VIII 119. r.

53570. Vavils Maksima d. Gromovs, dzim.
1919. g. 30. I Viļenu pag., apv. pēc Sodu lik.

49., 546. p. 1. d. Meklē Madonas apr. 1. iec.

miert. ar 1938. g. 27. VIII 644. r. Ņemt pa-

rakstu par dzīves vietas nemainīšanu, par ko

paz. meklētajam.

53571. Karps Ivanovs, dzim. 1891. g., apv.

pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz. dz. vietu Preiļu
iec. miert. uz 1938. g. 23. VII 1012/37. r.

53572. Prochors Pāvila d. Ivanovs, dzim.

1910. g. Lietuva, Latvijas pils. Meklē Ilūkstes
iec. miert. ar 1938. g. 30. VIII 803-k. r., apv.

pec Sodu lik. 160. p. 3. d. Pieprasīt ķīlu
Ls 100,—, kuru iemaksāt mekl. dep. D. M> 84,

bet neiemaks. gad. apcietināt un ievietot Dau-

gavpils cietuma un paz. meklētājam.

53573.. Jānis Jakušovs,.dzim. 1895. g. 30. 111,

apv. pec Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dz. vietu

Rīgas pils. 3. iec. miert. uz 1938. g. 27. VIII

602. r.

53574. Konstantīns Konopadskis, dzim. 1889.

gada 8. XI Ludza, apv. pec Sodu lik. 49. p.
547. p. 1. pkt. Meklē Rīgas apgt. 5. iec. izmekl.

tiesn. ar 1938. g. 23. VIII. 900. r. Apcietināt.

53575. Jānis Konopadskis, dzim. 1919. g.

7. XI Ludza, apv. pec Sodu lik. 49. p. 547. p.
1. pkt. Meklē Rīgas apgt. 5. iec. izmekl. tiesn.

ar 1938. g. 23. VIII 900. r. Apcietināt.

53576. Pēters Konopadskis, dzim. 1921. g.

23. XI apv. pēc Sodu lik. 49. p. 547. p.

1. pkt. Meklē Rīgas apgt. 5. iec. izmekl. tiesn.

ar 1938. g. 23. VIII 900. r. Apcietināt.

53577. Konstantins Grigorija d. Kuzmins,

dzim. 1914. g. 27. 111 Daugavpilī, apv. pēc Sodu
lik. 160. p. 3. d. Meklē Ilūkstes iec. miert. ar

1938. g. 30. VIII 803-k. r. Pieprasīt ķīlu
Ls 100,—, kuru iemaksāt bankā, mekl. dep.
D. JMa 84, neiemaksas gad. apciet. ievietot

Daugavpils cietumā.

53578. Roberts Libers, dzim. 1909. g. 19. I

Krievija, apv. pec Sodu lik. 541. p. 1. d. Meklē

Rīgas 13. iec. miert. ar 1938. g. 1. IX 906. r.

Atraš. gad. novest mekl. kanci, nopratināšanai.

53579. Semions Izaka d. Litovkins, dzim.
1906. g. 7. II Daugavpilī, apv. pēc Sodu lik.
549. p. 1. pkt. Meklē Rīgas pils. 9. iec. izmekl.

tiesu, ar 1938. g. 31. VIII r. 1167. Atraš. gad.

apcietināt un iesk. mekl. rīcībā.

53580. Pēters Liepiņš, dzim. 1916. g. 16. VI

Kauguru pag., Valmieras apr,, atrāvies no ka-
raklausības izpildīšanas š. g. iesaukumā. Pa-

ziņot dzīves vietu Valmieras kara apr. priekšu,
uz 1938. g. 24L VIII 3474. r.

53581. Jozis (Juozas) Mačulis (Mičiulis), dz.

1907. g. 10. IX Lietuvas pav., apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 3. d. Meklē Auces iec. miert. ār

1938. g. 2. IX 81. r. Aizmug. spr. nor. izpr.
no Krim. pol. parv.

53582. Pēters_ Pētera d. Mekšs, dzim.
1916. g. Krievija, apv. pēc Soáu lik. 546. p.

Paz. dz. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. uz

1938. g. 2. IX 1056. r.

53583. Johannes Metsamerti, dzim. 1914. g.

29. VIII Igaunijā, Igaunijas pils., apv. pēc Sodu

lik. 546. p. 1. d. Paz. dz. vietu Valkas apr.

1. iec. miert. uz 1938. g. 29. VIII 276. r.

53584. Līna-Veronika Neliuss, dzim. 1915. g.

12. XII Ventspilī, apv. pēc Sodu lik. 541. p.

Paz. dz. vietu Krim. pol. pārv. uz 1938. g.

31. VIII r.

53585. Broņislava Obolevičs, dzim. 1911. g.

■25. VIII Piedrujas pag., apv. pēc Sodu lik.
232. p. Paz. dz. vietu Rīgas 8. iec. miert. uz

1938. g. 27. VIII 756. r.

53586. Grieta-Marija-Lidija Jāņa rņ. Ozols,

dzim. 1895. g. 8. VIII Kursīšu pag., apv. pēc
Sodu lik. 232. p. Paz. dz. vietu Rīgas pils.
15. iec. miert. uz 1938. g. 30. VIII 222. r.

53587. Grieta-Marija Lidija Ozols, dzim.

1895. g. 8. VIII Kursīšu pag., apv. pēc Sodu
lik. 232. p. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 15. iec.

miert. uz 1938. g. 30. VIII 885. r.

53588. Krišjānis Andreja d. Pallo, dzim.

1913. g. 26. VI Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 546. p.

1. d. Paz. dz. vietu Rīgas 12. iec. miert. uz

1938. g. 1. IX 1054. r.

53589. Ludvigs Pētera d. Pauls, dzim.
1895.

g. 2. II Taurkalnes pag., apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d. Paz. dz. vietu Rīgas 12. iec.

miert. uz 1938. g. 30. VIII 1153. r.

53590. Francis-Vilhelms Jāņa d. Pavārs, dz.

1904. g. 8. X. Sod. ar 1 mēn. cietumā. Meklē

Rīgas 12. iec. miert. ar 1938. g. 27. VIII

1307/36. r. Izpr. r. izpr. no Krim. pol. parv.

53591. Tekla Jēkaba m. Petrovics, dzim.

1920. g. 24. VIII. Sod. ar ieviet. audzin.-labo-

šanas iest. uz 1 gadu. Meklē Jelgavas pils.

iec. miert. ar 1938. g. 24. VIII 1347/37. r. Izpildr.

izpr. no Krim. pol. parv.

53592. Miķelis Purviņš, dzim. 1919. g. Istras

pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Meklē

Tukuma iec. miert. ar 1938. g. 29. VIII r. K. 7.

Aizmug. spr. nor. izpr. no Krim. pol. parv.

53593. Vitolds Ragovskis, dzim. 1916. g_.
1. XI, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Meklē

Jelgavas pils. iec. miert. ar 1938. g. 31. VIII

1768. r. Atrašanas gad. pievest meklētajam.

53594. leva Indriķa m. Rozevskis, dzim.

1871. g. 15. IX. Sod. ar 4 mēn. cietumā. Meklē

Jelgavas pils. iec. miert. ar 1938. g. 29. VIII

880. r. Izp. r. izpr. no Krim. pol. parv.

53595. Leons Epoliša d. Zacharenoks, dzim.

1919. g. 20. I Pasienes pag., apv. pēc Sodu lik.

47., 59., 443. p. 1. un 3. d. Meklē Madonas apr.

1. iec. miert. ar 1938. g. 27. VIII 963. r. Atra-

šanas gad. ņemt no viņa parakstu par dzīves

vietas nemainīšanu, un paz. meklētajam.

53596. Voldemars-Hermaņa d. Zebergs, dz.

1916. g. 19. V Leņingradā, Krievijā. Sodīts ar

2 mēnešiem cietuma. Meklē Rīgas apgt. 2. krim.

nod. ar 1938. g. 29. VIII 21796. r. Izp. r. izpr.

Krim. pol. pārv.

53597. Pēters Sidorovs,_ dzim. 1913. g.

28. VIII Dagdas pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p.

1. d. Paz. dz. vietu Jelgavas apr. iec. miert.

uz 1938. g. 30. VIII 878. r.

53598. Jānis Pētera d. Silitis, dzim. 1894. g.

3. 111 Kusas pag., apv. pēc Akc. nolik. 698. p.

Meklē Madonas apr. 1. iec. miert. ar 1938. g.

31. VIII 1038. r. Atrašanas gad. pieprasīt ķīlu

Ls 300,—, līdz iemaksai paturēt viņu apcieti-

nājumā. Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

53599. Žanis Zīriņš, dzim. 1908. g. 15. 111,

apv. pēc Sodu lik. (1903. g.) 181. p. 2. d. 1. pkt.

Paz. dz. vietu Jelgavas apgt. Apelācijas nod.

uz 1938. g. 27. VIII 75546. r.

53600. Vavženiecs Soroko, dzim. 1908. g.

Polijā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 2. d. Meklē

Viesītes iec. miert. ar 1938. g. 31. VIII 442. r.

Pieprasīt drošības naudu Ls 100,—, līdz kuras

iemaksai apcietināt un ievietot tuvākā cietumā

iesk. mekl. rīcībā. Lēm. nor. izpr. no Krim.

pol. pārv.

53601. Tekla Stepanāvičaite, dzim. 1907. g.

Lietuva, Lietuvas pav., apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d. Paz. dz. vietu Jelgavas apr. iec.

miert. uz 1938. g. 3. IX 937. r.

53602. Mārtiņš-Augusts Stokmanis, dzim.

1910. g. 9. VI Blomes pag., apv. pēc Sodu lik.
549. p. 1. pkt. Meklē Rīgas apr. 1. iec. izmekl.

tiesn. ar 1938. g. 2. IX 504. r. Apcietināt,

ieviet. tuv. ciet. un iesk. mekl. rīcība. Lēm.
nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

53603. Kārlis Mārtiņa d. Šmidts, dzim.
1898. g. 1. V Priekuļu pag. apv. pēc Sodu lik.
541. p. 1. d. Paz. dz. vietu Rīgas 10. iec. miert.
uz 1938. g. 25. VIII 1119. r.

53604. Radions Tararujs, dzim. 1888. g.

16. 111 Kapiņu pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

1. d. Meklē Valmieras apr. 3. iec. miert. ar

1938.
g. 27. VIII 1567. r. Apcietināt un nogādāt

mekl. rīcība.

53605. Staņislavs Tumaševskis, dzim. 1918.

gada 8. XI, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dz. vietu Jelgavas apr. iec. miert. uz

1938. g. 3. IX 922. r.

53606. Voldemārs - Fridrichs - Heinrichs Ro-
berta d. Veiss, dzim. 1913. g. 21. IV Rīgā, apv.

pec Sodu lik. 541. p. Paz. dz. vietu Krim. pol.
parv. uz 1938. g. 1. IX r.

53607. Alfrēds Vilks, dzim. 1897. g. 15. XII
Strenčos. Sod. ar I mēn. cietuma. Meklē
Rīgas apgt. 2. krim. nod. ar 1938. g. 1. IX

21454. r. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

Rīgā, 1938. g. 10. septembrī.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 ar ā j s.

Darbvedis Hūns.

Kriminālās policijas pārvaldes

meklējamo mantu 97. saraksts.

3482. Velosipēds, „Omega-Standart", 26021.

num.

3483. Velosipēds, „Omega-Standart", 39016.

num.

3484. Velosipēds, „Erenprè"is - Original",
84098. num.

3485. Velosipēds, „Latvello", 35787. num.

3486. Velosipēds, „G. Erenpreis - Original",
76689. num.

3487. Kabatas pulkstens, (chroma), firmas
„Aristons", 301. num.

3488. Velosipēds, „Ozolnieks, 22338. num

3489. Velosipēds, ~Latrit", 1041914. num.
3490. Velosipēds, „Ozolnieks", 22673. num.

3491. Velosipēds, „Ozolnieks", 123456. num.
3492. Velosipēds, „Erenpreis - Original",

23247. num.

3493. Revolvers, „Brovning", 6,35. kal,
916134. num.

61868. num.

3495. Velosipēds, „Latvello", 49117. num.

3496. Velosipēds, „Līva", 23243. num.

3497. Kabatas pulkstens, sudraba, 350625. n.
3498. Velosipēds, „Erenpreis - Original",

45236. num.

3499. Zirgs, rudas spalvas, 3 g. vecs,
153 cm augsts, piere zvaigznīte.

3500. Velosipēds, „Lippert", 18542. num.,
melni krāsotu rami ar zaļam strīpām.

3501. Velosipēds, „Rosia Leitner - Rīgā",'
25870. num.

3502. Velosipēds, „Līva", 28545. num., melni
krāsotu rami ar melni - sarkanām strīpiņām.

3503. Velosipēds, „Latvello - Special"
49354. num.

3504. Velosipēds, „Līva
LSpecial", 4255. num.

3505. Velosipēds, „G. Erenpreis - Original",
93045. num., jauns, gaiši pelēkas krāsas rāmi,
balti niķelētiem riteņiem.

3506. Velosipēds, „Ozolnieks", 21208. num
3507. Velosipēds, ~Elia", 14746. num.

3508. Kabatas pulkstens, sudraba, mazs,
firmas „Ama", ar breloka saiti, kuras galā
breloks ar iesarkana fona Somijas lauvu. Uz
pulksteņa vāka monograma ~N. K".

3509. Zelta pulkstens, vienvāka, firmas
„E. A. Paterson, Goteburg". Vāka iekšpusē
iegravēts: „B. Redig, Premium vid Styrmans-
Examen 1931-32. From Ferdinande Anfortvgs
A. B. Gotha".

3510. Foto aparāts, „Agfa-carat", N C 3750,
ar objektīvu „Igestar" 6,3.

3511. Velosipēds, „Erenpreiss", (Tūristu
ideāls), 104833. num.

3512. Keve, melnas spalvas, 17 g. veca
152 cm augsta, krēpes uz kreiso pusi, ar labo
aci neredz, kreisa pleca, saku vietā, neliels
iegarens baltums.

3494. Velosipēds, „Erenpreis - Original",
3513. Velosipēds, „Lefuran", ar 41788. num.;

3514. Velosipēds, „G. Erenpreis - Original",
86671. num.;

3515. Revolvers, „Valter" sist., mod. P. P,
976696. num., kal. 7,65;

3516. Radio aparāts, „VEF", 00669. num.,

MD-37;
3517. Velosipēds, „G. Erenpreiss - Original",

65822. num.;

3518. Velosipēds, „G. Erenpreiss", 78815.

num.;

3519. Velosipēds, „Latvello-Special", 21972.

num.;

3520. Velosipēds, „Omega", 34068. num.;

3521. Velosipēds, ~Erenpreiss", 59207. num.;

3522. Velosipēds, „Latvello", 31200. num.;

3523. Zirgs, 18 g. vecs, melnas spalvas, 143

cm augsts, krēpes uz kreiso pusi, pierē maza

balta zīmīte, kakla kreisajā pusē maza balta

kārpiņa;

3524. Zelta pulkstenis, damu, dubultkapse-

lēm, f-mas „Elba", ar 41470. num., uz vāka ie-

gravējums „A. R.", bet vāka iekšpusē „20. jū-

nijā 1912. g.";

3525. Velosipēds, „Ozolnieks", 12553. num.;

3526. Velosipēds, ~Omega-Standart", 45337.

num.;

3527. Velosipēds, „Erenpreiss" (Tūristu ide-

āls), 67524. num.;

3528. Pistole, automat., „Mauzera" sist,
323310. num., kal. 7,65;

_

3529. Zirgs, dūkanbēras spalvas, 161 cm

augsts, 13 g. vecs.

Izbeigt meklēt:

Velosipēdu „Omega", 12040. num. (skat. sar.

77, 2681. kārt. num.);
Velosipēdu „Pofabor", 65377. num. (skat. sar.

96, 3468. kārt. num.);
Velosipēdu „Vanderer", 172961. num. (skat.

sar. 82, 2941. kārt. num.);
Velosipēdu „Latvello - Special", 37085. num.

(skat. sar. 91, 3292. kārt. num.);
Velosipēdu „Ozolnieks", 12609. num. (skat.

sar. 58, 1930. kārt. num.);
Velosipēdu „Līva", 23343. num. (skat. sar. 88,

3188. kārt. num.);
Velosipēdu „Omega", 13103. num. (sk. sar. 96,

3475. kart. num.);
Velosipēdu „Līva", 28041. num. (sk. sar. 74,

2508. kārt. num.);
Velosipēdu ~Latvello-Special", 51164. num.

(sk. sar. 96, 3435. kārt, num.);

Velosipēdu ~Ozolnieks", 20526. num. (skat.
sar. 96, 3462. kārt. num.);

Velosipēdu „Latvello", 29757. num. (sk. sar.

69, 2330. kārt. num.);
Velosipēdu „Erenpreis-Original", 88220. num.

(šk. sar. 96, 3443. kārt. num.);
Velosipēdu „Ravat", 28929. num. (sk. sar. 42,

1163. kārt. num.);
Velosipēdu „Brennabor", 1496228. num. (sk.

sar. 71, 2407. kārt. num.);
Velosipēdu „P. Kviesis", 7694. num. (sk. sar.

66, 2190. kārt. num.);
Velosipēdu „Latvello", 47569. num. (sk. sar.

87, 3154. kārt. num.);
Velosipēdu „Lippert", 3729. num. (sk. sar. 53,

1596. kart. num.).
Izlabojums.

Sarakstā JSB 95 (~Vald. Vēstn." 147. num.)
meklēt izbeidzama velosipēda kārtas ,M> 3321

vieta jālasa J\t> 3331.

Rīgā, 1938. g. 10. septembrī. Ng 11181.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 ar ā j s.

Darbvedis A n s o n s.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Instrukcija Rīgas pilsētas valdei

zemes sadalīšanas (parcelacijas)
lietās Rīgas pilsētas administra-

tīvās robežās.

Rīgas pilsētas valde paziņo, ka 1938. g.

17. maija sēdē pilsētas valde ir nolēmusi

atcelt Rīgas pilsētas domes 1931. g. 17. de-

cembra sēdē pieņemto un
„
Valdības Vēst-

neša" 1932. g. 12. numurā izsludināto «In-
strukciju. Rīgas pilsētas valdei zemes sa-

dalīšanas (parcelacijas) lietās Rīgas pil-

sētas administratīvās robežās".

Minētā instrukcija skaitāma par atceltu

ar šī lēmuma izsludināšanu „Valdības

Vēstnesī".

lekšlietu ministrijas Pašvaldības depar-
taments ar 1938. g. 5. septembra 14721.

rakstu ir paziņojis, ka departamentam nav

iebildumu pret minēto pilsētas valdes lē-

mumu par instrukcijas atcelšanu.

Pilsētas galva R. L i e p i ņ š.

Pilsētas sekretārs A. P1 avins k i s.

Iekšzeme.

Kursas senvietu apskates braucienu

autobusos

š. g. 18. septembrī rīko Latviešu senatnes

pētītāju biedr. tūrisma sekcija, piedaloties
senatnes korim un lietpratējiem - referen-

tiem.

Brauciena virziens: Rīga Tukums

(Kuršu pilskalns un senpilsētas vieta)
Matkule (Varenais Buses pilskalns) Sa-

bile (senču pilskalns, senvietas un vīna

dārzi) Valgale (diženais Kuršu senkapu

lauks un senču pilskalns) Talsi (jaunākie
izrakumi un pētījumi senču pilskalnā arķe-

ologa A. Karnupa vadībā) Kandava

(senču pilskalns) Kemeri (valsts viesnī-

cas apskate un launags).

Pa ceļam pēc iespējas apskatīs arī citas

senvietas un dabas-ainavas, kas šinī brau-

cienā redzamas gan krāšņajā un plašajā
Abavas senlejā, gan Kandavā un citās vie-

tās.

Jāpieteicas tūrisma sekcijā pie zvēr.

mērn. J. Matveja, Rīgā, Aspazijas bulv. 9,
6. dz., tālrunis 20700.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Ministru prezidenta biedri

kara ministri ģen. J. Balodi

viņa 40 gadu karavīra gaitu atcerē

vakardien, 12. septembrī, apsveica Valsts

un Ministru Prezidents Dr Kārlis Ul-

manis un armijas vārdā tās komandieris

ģen. Kr. Ber ķ i s un generalitate. Lāč-

plēša kara ordeņa kavalieru biedrības, kara

invalidu savienības, brīvības cīnītāju bied-

rības „Ziemelnieki", Rīgas un Cēsu skol-

nieku rotas, Studentu bataljona un bijušo

Latviešu strēlnieku biedrības delegācijas

kara ministrim pasniedza krāšņi darinātu

adresi. Kara ministri personīgi vēl sveica

armijas mācītājs P. Apkalns.

Rakstiski kara ministri bija apsveikuši
valdības locekļi, organizāciju pārstāvji un

daudzi bijušie kara biedri - brīvības cīņu
dalībnieki.

Māksla.

Priekšlasījums par latviešu kompo-
nistiem Francijas radiofonā.

P. Neldnera (0. Krolla) izdevniecība pa-

nākusi, ka lekcija par tās izdevniecībā iz-

nākušiem Arv. Žilinska, J. Ķepīša, J. Iva-

nova, J. Norvila, V. Dobrovoļska un J. Vī-

tolina darbiem notiks Parīzes radiofonā

trešdien, 14. septembrī, pīkst. 14.30 pēc Pa-

rīzes laika.

Nacionālā opera.
Šovakar ~Trilbi", ar M. Brechmani-

Štengeli, N. Vasilievu, A. Kaktiņu galvenās lo-

mās. Diriģents T. Reiters.

Trešdien, 14. sept., balets „11 ga". Pie-

dalās M. Griķis, H. Plucis un viss balets. Diri-

ģents A. Nor'ītis.

P. Maskanji operas „Zemnieka gods" urt

R. Leonkavallo operas „Pajaci" pirmā izrāde jaunā
inscenējumā, ceturtdien, 15. septembrī. Diriģents
J. Kalniņš. Inscenētājs V. Pūce. Kormeistari
T. Kalniņš un R. Vanags. Dekorators P. Rož-
lapa. Piedalās „Zemnieka godā" Erna Ti„viņš,
Herta Strauss, Olga Blumbergs, A. Priednieks,
A. Kortāns, „Pajacos" Vilma " Briedis,
M. Vētra, A. Kaktiņš, T. Matīss, V. Stots.

Derīga pirmizrāžu abonementa 1. biļete.
Piektdien, 16. septembrī, ~Pa vasara

mīla", ar M. Brechmani-Štengeli un V. Kadiķi
galvenās lomās.

Nacionālās operas pirmizrāžu abonentiem un

brīvkartu īpašniekiem ieeja op. ~Zemnieka gods"
un ~Pajaču" ģenerālmēģinājumā, trešdien,
14. septembrī, pīkst. 10.30, uzrādot attiecīgas
kartes.. .', ' . ,

Nacionālais teātris,

Otrdien, 13. sept., pīkst. 19.30 „1 ndu 1 i s

un Ārija"; derīgas puscenu kartes.

Trešdien, 14. septembrī, pīkst. 19.30 lētā

izrādē ..Francisko Goij a".

Ceturtdien, 15. sept., pīkst. 19.30 ar

L. Štengels piedalīšanos pēdējo reizi „N en o -

zīmīgā sieviete".

Dailes teātris.

Otrdien, 13. septembrī, tautas izrādē
~Āksts".

Trešdien, 14. septembrī, „N ogr i mu-

šai s zvans"; parastās puscenas.

Ceturtdien, 15. sept., lētā izrādē „D zī
-

ve s viļņo s".

Piektdien, 16. septembrī, tautas izrādē

„Āk s ts".

Dailes teātra sezonas atklāšana 24. sept. ar

Rūdolfa Blaumaņa lugas ~Ugunī" pirmizrādi.
Lugu iestudē Ed. Smiļģig. Dekorācijas un kosti-

mus gatavo Oto Skulme. Galvenās lomās

Kristine Irma Laiva ar Almu Ābeli un

Edgars Ed. Smiļģis.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 13. septembri.

Devīzes: Ls
1 Amerikas dolārs 5,20—5,30

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28
100 Francijas franku 13,85—14,45
100 Beļģijas beigu 87,55—89,05
100 Šveices franku 117,70—119 20

100 Itālijas liru 27,35—27,85
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu
100 Čekoslovakijas kronu .

. . 17,84—18,34
100 Holande* guldeņu 281,35—284,35
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,98—11,28
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 97,80—99,40
100 Lietavas litu 87,75—88,95
100 Dancigas guldeņu 97,80—99,40

Vērtspapīri:
Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas' 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes

. 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

207. nuîîì., otrdien, 1938. g. 13. septembrī Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols,

Šim numuram 12 lapas puses.

7



Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz 1938. g. 30. au-

gusta lēmumu, Civilproc. lik.

1565.—1568. p. un Civiliik. 377.

pantu, nolēma uzaicināt nozu-

dušo Otto Žagaru, dzim. 1890.

gada 6. aprilī v. st viena gada

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī",

■ierasties tiesā, vai dot tiesai

drošas zinas par sevi, un ari

uzaicināt visas, citas personas,

kurām ir drošas zinas par viņa

dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt

šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja

pēc sludinājuma termiņa note-

cēšanas nebūs saņemtas dro-

šas ziņas, ka Otto Žagars ir

dzīvs, tiesa uz ieinteresētu per-

sonu lūgumu, uz Civilproc. lik.

1569. ņ. pamata izsludinās par

mirušu.

1938. g. 6. septembrī.
L. 4164/38.-ll._ 16134g

Vicepriekšsed. J. Dran d e.

Sekretārs E. L asm1 a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz 1938. g. 16. aug.

lēmumu, Civilproc. lik. 1565.
—

1568. p. un un Civillik. 377. p.,

nolēma uzaicināt nozudušo Ge-

orgu Langratu, dzim. 1889. g.

23. aprīlī Ilzenes pag., viena ga-

da laikā pēc šī sludinājuma ie-

vietošanas „Valdības Vēstnesī"

ierasties tiesā vai dot tiesai dro-

šas ziņas par sevi, un arī uzai-

cināt visas citas personas, ku-

rām ir drošas ziņas par viņa

dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
Šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka, ja

pēc sludinājuma termiņa note-

cēšanas nebūs saņemtas drošas

ziņas, ka Georgs Langrats at-

rodas pie dzīvības, tiesa uz iein-

teresētu personu lūgumu, uz

Civilproc. lik. 1569. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

1938. g. 7. septembrī.

L. 3929/11. 16259r

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz 1938. g. 6. sep-

tembra lēmumu, Civilproc. lik.

1565.—1568. p. un Civillik. 377.

pantu, nolēma uzaicināt nozu-

dušo Ijabu Kļaviņu, dzim. 1888.

gada 22. maijā Erberges pagas-

ta, viena gada laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas ~Valdīb-
as Vēstnesī" ierasties tiesā vai

dot tiesai drošas ziņas par sevi,
un arī uzaicināt visas citas per-

sonas, kam ir drošas ziņas par

viņa dzīves vietu vai nāvi, ie-

sniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka, ja_ pec sludinājuma termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas

drošas ziņas, ka Ijabs Kļaviņš
ir dzīvs, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civilproc.
lik. 1569. p. pamata izsludinās

viņu par mirušu.

1938. g. 7. septembrī.

L. 4235/11.
*

16260r

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e

Sekretārs E. L asm-ani s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nav! ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem butu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem u. t. >., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „ValdībasVēstnesī"

un norada, ka uzaicinājuma ter-

miņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) ar Rīgas apgabalt. 3. civil-

nod. 1937. g. 4. augusta lēmumu

par mirušu atzītais Eduards
Vilumsons (Villumsons), dzim.
1875. g. 17. oktobrī (v. st),

4051. !.;
2) 1937. g. 12. oktobrī Rīgā

mir. Marija Auzinš, dzim. .Je-

iimovs, dzim, 1864.
g. 6. feb-

ruārī Rīgā, 3701. 1.;
3') 1934. g. 23. aprīlī Rīgā

mir. Anlīze Spunde, dzim. Brīv-
manis, dzim. 1868. g. 30. sep-

tembrī, 4061. 1.;
4) 1937. g. 15. martā Rīgā

mir. Anastasija Kolms, dzim.
Vinslavs, dzim. 1902. g. 15. au-

gusta Rīgā, 4028. 1.;
5) 1938. g. 8. maija Vaiņodes

pag. mir. Staņislava Reisons,
dzim. Davanis, dzim. 1904. gada
29. janvārī Rīgā, 4025. I.;

6) 1938. g. 21. jūlijā Rīgā mir.

Minna Bankins, dzim. Budaus-
kis, šķ. Petersons, dzim. 1894.

gada 9. jūnijā, Rīgā, 4195. 1.;
7) 1937. g. 14. maijā Rīgā

mir. Līze Vanags, dzim. Kalniņš,

dzim. 1866. g. 10. aprilī, Plato-

nes pag., 4083. 1 ;

8) 1910. g. 5. janvārī (v. st.)
mir. Pēteris Apins, 4079. 1.;

9) 1931. g. 15. novembrī Rīgā
mir. Georgs Zvejnieks, dzim.

1888. g. 25. maijā, 4045. 1.;

10) 1921. g. 7. novembrī mir

Pēteris Putniņš, dzim. 1853. g.

6. apriti, 4031. 1

1938. g. 8. septembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e

Sekretārs E. L a smanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1938. gada
4. oktobrī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Alek-

sandra Štama (Štamm) testa-

mentu. Aleksandrs Štams dzi-

mis 1865. g. 5. oktobrī Rīgā un

miris 1938. g. 9. maijā Rīgā.

Rīgā. 1938. g. 9. septembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L asmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

4. oktobrī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Her-

maņa Kupča testamentu. Her-

manis Kupcis dzimis 1870. gada

6. februārī un miris 1938. gada

6.' jūnijāPāles pag. 16468g

Rīgā, 1938. g. 8. septembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a.n d e.

Sekretārs E. Lāsman i s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala.

pamatojoties uz CivM'proc. lik.

1717. p., paziņo, ka Annas Bru-

ģis, dzim. Adamsons, hipote-
kārā parādu dzēšanas lietā

1938. g. 10. augustā tiesa no-

lēma: 1) atzīt par samaksātu

parādu pēc obligācijas par 1280

rbL ar 6%> gadā, ko izdevis

Pēteris Biezais mir. Otto Tran-

zē mantiniekiem: Marijai Tran-

zē, dzim, ļ. Levis of Menars,
Marijai Hercbergs, dzim. Tran-

zē, un Otto, Aleksandrinei un

Paulam Tranzē par labu un kas

apstiprināta 1883. g. 4. maijā ar

568. rauta, uz nekustamu īpa-

šumu Madonas apr. Jaungulbe-

nes muižas Elderu J\o lb māju

ar zem. grātn. 1728. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējai šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 6. septembrī.
L. 207/03914.

_

16137g

Vicepriekšsed. H. M i n ta 1 s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

uz Lik. par kopdarbības sabied-

rībām un to savienībām 14. p.,

paziņo, ka ar viņas 1938. gada
31. augusta lēmumu reģistrēta

kopdarbības sabiedrība Nabes

spirta kopdedzinātava, ar val-
des mājokli Nabes pag. 16458

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. F r i drichsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

uz Lik. par kopdarbības sabied-
rībām un to savienībām 179. p„

paziņo, ka ar viņas 1938. gada
31. augusta lēmumu reģistrēta
Rīgas strādnieku krājaizdevu

sabiedrības savienošanās ar Rī-

■gas ormaņu krājaizdevu sa-

biedrību, ar nosaukumu: Rī-

gas strādnieku krājaizdevu sa-

biedrība, un arī reģistrēti abu

sabiedrību pieņemtie statūti.

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. F r i d r i c h s o n s.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

uz Lik. par kopdarbības sabied-
rībām un to savienībām 179. p.,

paziņo, ka ar viņas 1938. gada
15. marta lēmumu reģistrēta
Kokneses piensaimnieku sabied-

rība „Zieds" savienošanās ar

Stukmaņu piensaimnieku sa-

biedrību vienā kopējā sabied-
rība, ar nosaukumu Stukmaņu

piensaimnieku sabiedrība.

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
31. augusta lēmumu reģistrēti
Cesvaines piensaimnieku sa-

biedrības biedru pilnā. sapulcē
193«, g. 13. martā pieņemtie
statūti. 16461 e

Nodaļas pārzinis H. Mintai.-.

Sekret. K. F r i d r i c h s o n s.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
31. augusta lēmumu reģistrēti

Ogresgala piensaimnieku sa-

biedrības biedru pilnā sapulcē
1938. -g. 13. martā pieņemtie
statūti. 16462e

Nodaļas pārzinis H. Min tai'.
Sekret. K. Fridrichs o n s.

Rīgas apgabalt. registr. nod.
paziņo, ka ar viņās šī gada
31. augusta lēmumu reģistrēti
Valmieras piensaimnieku sa-

biedrības biedru pilnā sapulci
1938. g. 8. martā pieņemtie sta-

tūti. 16464e

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.
Sekret. K. Fridrichson s.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
31. augusta lēmumu reģistrēti
Burtnieku piensaimnieku sa-

biedrības biedru pilnā sapulcē

1938. g. 20. februārī pieņemtie
statūti. 16465e

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s

Sekret. K. F r i d r i c h s o n s.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
31. augusta lēmumu pārreģis-

trēta Ergļu-Jumurdas piensaim-
nieku sabiedrība ar jauno no-

saukumu Ērgļu' piensaimnieku
sabiedrība un arī reģistrēti šīs

biedrības biedru pilnā sapulcē

1838. g. 28. martā pieņemtie sta-

tūti. 16463e

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
31. augusta lēmumu pārreģis-
trēta Praulienas piensaimnieku
sabiedrība „Kate" ar jaunu no-

saukumu Praulienas piensaim-
nieku sabiedrība un arī re-

ģistrēti 'šīs biedrības biedru

pilnā sapulcē 1938. g. 24. ap-

rilī pieņemtie statūti. 16466s

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. F r i dric h s.o n 3.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ar firmu „F. Frīdmanis un R

Fūrmanis" (Rīgā, Gogoļa ielā 7.
7. dz.), ierakstītās atklātās sa-

biedrības reģistra 2481. folijā,

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1938.

gada 8. septembra lēmuma pa-

mata ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. atklātā biedre Rachile Vi-

rachobskis no 1938. g. 2. sep-

tembra dzīvo Rīgā, Vilandes

ielā 14, 9. dz. 16480'g

Rīgā, 1938. g. 8. septembrī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M.Grundulis.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģiistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības. „A" reģistrā

ar firmu „Z. Viracnobskis un A.

Zilbermanis" (Rīgā, Matīsa ielā

29, 6. dzīv.) ierakstītās atklātās

sabiedrības reģistra 4324. fo-

lijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

I'9®B. g. 8. septembra lēmuma

pamata ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. atklātais biedris Zālamans

Viracnobskis no 1938. gada

2 septembra dzīvo Rīgā, Vi-

landes ielā 14, 9. dz. 16479g

Rīgā, 1938. g. 8. septembrī.

Tirdzn.reģ.tiesn.M.Grundulis.

Sekretāra v. K. L ap i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu „Philips'a kvēlspuldžu

un radio tirdzniecības akc.

sab." (Rīgā, Kungu ielā 2) ie-

rakstītās akciju sabiedr. reģis-
tra 102. folijā, uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1938. g. 8. septembra

lēmuma pamata ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu un

protokolu, 1938. g. 30. augustā
šis sab. akcionāru pilnā sapulcē

pārvēlēta valde un par valdes

locekļiem ievēlēti: 1) Arsenijs

Sūna, viņš arī valdes priekšsē-

dētājs, dzīvo Rīgā, Zigfr. Meie-
rovica bulv. 8, 2) Holandes pa-

valstnieks Jemke Greve, dzīvo

Rīgā, Aspāzijas bulv. 5 „Ro-

mas viesnīcā", un 3) Georgs

Kropotkins, dzīvo Rīgā, Muitas

iela 2, 13. dz., bet par valdes

locekļa kandidātiem 1) Arno

Neihauss, dzīvo Rīgā, Marijas

iela 36, un 2) Holandes pavalst-

nieks Cornelis Nicolass Kools

(Kopi), dzīvo Holandē, Eindho-

venā, Aug. Sniederslaan 26.

Rīgā, 1938. g. 8. septembrī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M.Grundulis.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu «Uzticības paZu sabied-

rība „Fides" (Rīgā, Kungu ielā

10, 4. dz.) ierakstītās paju sa-

biedrības- reģistra 117. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

8. septembra lēmuma pamata
ierakstīts: ■

Saskaņā ar paziņojumu:
a) šīs sab. valdes priekšsēdē-

tāja 'un direktora-rīkotāja To-

biasa Rūtenberga dzīves vieta
ir Rīgā, Visbijas prosp. 27 un

valdes locekļa Kurta. Brīgera
(Brieger) Rīgā, Visbijas

prosp. 3, b) min. sab. valdes

loceklis Johans Taube no 1938.

gada 5. septembra dzīvo Rīgā,

Elizabetes ielā 19, 4. dz.

Rīgā, 1938. g. 8. septembrī.

Tirdzn. reģ.tiesn. M.Grundulis.

Sekretāra v. K. L ap i rj š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu ~Šokolādes un konfek-

šu ražojumu tirdzniecības-rūp-
niecības akciju sabiedrība

„Laima" (Rīgā, Miera ielā 22)

ierakstītas akciju sabiedr. re-

ģistra 180. folijā, uz tirdzniec

reg. tiesneša 1938. g. 8. septem-

bra lēmuma pamata ierakstīts:

1) Ar 1937. g. 22. decembra

likumu par akciju un paju sa-

biedrībām saskaņotus statūtus

šai sab. finansu ministris ap-

stiprinājis 1938. g. 8. augustā un

min. statūti ievietoti 1938. gada

1. septembrī „Ekonomistā"

17. num.;

2) saskaņā ar statūtiem, sa-

biedrības pamatkapitāls ir

1.000.000 latu, kas sadalīts

10.000 akcijās, pa 100 latu no-

minālvērtība katra;

3) saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes priekšsēdētāja viet-

nieks Pēteris Kalējs dzīvo Rīgā,
Alberta ielā 6, 5. dz.;

4) pēc paziņojuma: a) 1938. g.

1. septembrī šī sab. likvidējusi

uzņēmumu konfekšu un šo-

kolādes tirgotavu Tukumā, Brī-

vības laukumā 8, b) Lielās ielas

Jēkabpilī, pārdēvēšanas dēļ, šīs

sab. uzņēmuma konfekšu un

šokolādes tirgotavas atrašanās

vieta ir Jēkabpilī, Brīvības
ielā 146, un c) min. sab. uzņē-

mums šokolādes un konfekšu

tirgotava, atrodas Liepājā, Lie-

lā iela 11/13. 16489«

Rīga, 1938. g. 8. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r un du 1 i s.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
fca tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu «Finieru fabrika Julius
Potempa akciju sabiedrība"
(Rīgā, Tvaika ielā 4/6) ierak-
stītas akciju sabiedr. reģistra
291. folijā, uz tirdzniec. reģistra
tiesneša 1938. g. 8. septembra
lēmuma pamata ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
sab. valdes locekļa kandidāts

Harolds Gellibrands no 1938. g.

6. septembra dzīvo Rīgā, Strēl-
nieku ielā 4. 1648<3g

Rīgā, 1938. g. 8. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr un d u 1i s.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. panta, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā

ierakstītās firmas „Akciju sa-

biedrība „Polārfilma" (Rīgā,
Brīvības ielā 15) reģistra 301.

folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša
1938. g. 8. septembra lēmuma

pamata ierakstīts:

, 1) saskaņā ar paziņojumu,
Aleksejam Kuzminam - Čere-
chinskim izdotā pilnvara 1938.

gada 26, augustā atsaukta;
2) prokūrists Aleksejs Kuz-

mins-Čerechinskis ar pilnvaru-
prokuru derīgu līdz 1939. gada
1. jumjam. 16488g

Rīga, 1938. g. 8. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gru nd ul is.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. panta, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu „Būvju un tirdzniecī-
bas akciju sabiedrība „Terra

Nova" (Rīgā, Kungu ielā 28) ie-

rakstītas akciju sabiedrības re-

ģistra 388. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 8. septem-
bra lēmuma pamata ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. direktors-rīkotājs Kārlis

Kuze un valdes locekle Berta

Kuze no 1938 g. 6. septembra

dzīvo Rīgā, Kungu ielā 28,
14. dz. 16482g

Rīga, 1938. g. 8. septembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gru ndul i s.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu «Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrība «Kaļ-
ķis" (Rīga, 15. maija lauk. 1)
ierakstītas akciju sabiedr. re-

ģistra 447. folijā, uz tirdzniec.

reg. tiesneša 193-8. g. 8. septem-

bra lēmuma pamata ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
sab. valdes priekšsēdētājs un

direktors-rīkotājs Kārlis Liep-

nieks no 1938. g. 6. septembra
dzīvo Rīga, Pulkv. Brieža ielā

7. 33. dz. 16487g
Rīga. 1938. g. 8. septembrī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G run dulis.

Sekretāra v. K. L ap i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ierakstītas firmas «Tirdzniecī-

bas un rūpniecības paju sabied-
rība „Kara invalids" (Rīgā, Brī-

vības ielā 2) reģistra 461. fo-

lijā, uz tirdzniec. reg. tiesneša

1938. g. 8. septembra lēmuma

pamata ierakstīts:

Saskaņa ar paziņojumu, 1938.

gada 15. augusta šīs firmas uz-

ņēmumi: a) drukas darbu un

tabakas preču izdalīšanas

punkts un kantoris un b) iz-

devniecība „Krīvs" pārvietoti

Elizabetes ielā 24, Rīgā.
Rīgā, 1938. g. 8. septembrī.

Tirdzn.reģ. tiesu. M. G r un d u 1 i s.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistra

ierakstītās firmas «Tirdzniecī-

bas un rūpniecības akciju sa-

biedrība „Rīgas ģipss" (Rīgā,

Palasta ielā 9) reģistra 478. fo-

lijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 6. septembra lēmuma

pamata ierakstīts:

Prokūristi 1938. un 1939. ga-

diem Kārlis Kregers un Maksis

Biauns-Vogau, katrs ar atse-

višķu pilnvaru-prokuru. 16484g

Rīgā. 1938. g. 6. septembrī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M.Grundulis.

Sekretāra v. K. L ap i ņ š.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.

paziņo, ka ar Almas
- Anetes

Valks, .dzimi. 1900. g. 22. maija,

mif. 1934. g. 23. nov., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sī-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vest-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 5. septembrī.
2123. 1. 16017c

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretāre M. K 1 einh o f s

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1628.—1631., 1636. un 1710. p,

paziņo, ka ar Jāņa Rozes, dzim.

1875 i gada 15. februārī, mi-

rte 1919. g. 18. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jel'gavā, 1938. g. 5. septembrī.
2128. i 16018e

Prickšsēd. v. Alf. Vagals

Sekretāre M. K 1 e i n h of s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Hones, Dāvida d.

Kāna, mir. 1895. g. 4. janv., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

i iekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tfe-

sības_ un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 6. septembrī.

2090. 1. 16277r

Priekšsēd. v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. Kleinhof.;.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p„
paziņo, kar ar Annas Silivanovs,
mir. 1911. g. 5. dec.(v. st), nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas. personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas _„Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1938. g. 6. septembrī.

2067. h 16278r

Priekšsēd. v. G. V o i t k u1 s.

Sekretāre M. K 1 e in h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Lavīzes Šaumanis,
dzini. Štops, dzitn. 1873. gada

3. jun., mir. 1937. g. 7. dec, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas

„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-
sības . un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 6. septembrī.
2088. 1. 16279r

Priekšsēd. v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi
_

pret

1938. g. 21. jūlija tiesas sēdē at-

taisīto un nolasīto mir. Miķela
Vacha, arī Vaķa, testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz mir. Miķeļa Vacha,
arī Vaķa, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. !.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 6. septembrī.

M. 1. 1995/38. 16276r

Priekšsēd. v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod,,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Marijas - Barba-

ras Ķīvītis, dzim. Rags, dzim.

1879. gada 22. augustā, mir.

1936. gada 12. augustā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. !., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g 6. septembrī.

2110. 1. 16280r

Priekšsēd, v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Jana Krišjaņa d.

Laukevica, dz. 1866. g. 11. aug.,

mir. 1931. g. 24. septembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības. Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g 6. septembrī.

2107. 1. 16281r

Prie'kšsēd. v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K I einh o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kārļa Anša dela

Krača, āzim. 1866. g. 24. jūlijā,
mir. 1938. gada 14. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņa nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g 6. septembrī.

2104. L 16282r

Priēkšsēd. v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. Kle i n h of s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jekaba-Ludviga
Dores dēla Kupena, dzimuša

1887. g. 12. septembrī, miruša

1937. gada 21. novembrī, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laika pec šī sludinājuma

ievietošanas _„Valdības Vēst-
nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma termiņa nepieteiktās tie-

sības_ un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1938. g 6. septembrī.
2101. I. 16283r

Priekšsed. v. G. V o i t k u s

Sekretāre M. K 1 e i n h o fs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1938. g. 1. sep-

tembra lēmumu, paziņo, ka
1904. g. 26. decembrī Tonkūnu

sādža, Paņemūnes pag., dzimu-

šais Alfrēds - Vasils Bēka at-

zīts par garā vāju, un viņa per-
sonai un mantai nodibināta aiz-

gādnība.

Jelgavā, 193®. g. 9 sept.
Obl. I. 389/38. 16491e
Priekšsed. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāre M. Kleinhofs'

Valdības Vēstnesis 207. num., otrdien, 1938. g. 13. septembri8



Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik,

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kristapa Lilien-

felda, dzimuša 1851. gadā, mi-

ruša 1918. g. 20. septembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādē!

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nēsī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g 6. septembrī.

2152. ļ. 16284r

Priekšsēd. v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. P.,

paziņo, ka ar Matildes Lag-

zdiņš, dzim. Birsenbergs, dzim.

1868. gada 6. marta, mirusi

1938. gada 8. marta, ņavi
ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, karn

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g 6. septembrī.

2149 1. 16285r

Priekšsēd. v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Annas Elksne, dzi-

mušas Beķeris, mirušas 1919.

gada 4. janvārī (v. st), ņavi
ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g 6. septembrī.

2233. 1. 16286r

Priekšsēd. v. G. V o i t k u ?.

Sekretāre M. K 1 e in h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Martina Bruklena,

dzimuša 1858, gada 1. maijā,

miruša 1938. g. 14. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem. fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g 6. septembrī.

2136. 1. 16287r

Priekšsed. v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Pētera Strādina,

dzim. 1887. gada 18. decembrī,
mir. 1938. g. 22. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g 6. septembrī.

2144. 1. .
16288r

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Vilhelmines Spu-

ras, dz. Orle, dz. 1868. g. 10. aug.,

mir. 1934. gada 14. janvārī, nav!

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicina-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g 6. septembrī.

2113. 1. 16289r

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e in h o fs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziŗjo, ka ar Ģederta Garstina,

dzim. 1872. g. 27. aprilī, mir.

1938. gada 27. februārī, ņavi
ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g 6. septembrī.
2112. ļ. 16290r

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K1 einh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1628.—1631.. 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Lizes Dancka,
dzim. 1888. gada 2. decembrī,

mir. 1937. gada 1. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas «Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 7. septembrī.
2150. 1. 16269r

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h of s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Krista Kaufmana,

dzimuša 1864. gada 10. aprīlī,

miruša 1937. g. 29. jūnijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tād-īl

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas «Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 7. septembri.
2098: 1. 16270r

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e in h of s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Kārļa Ozollapas,

mir. 1910. g. 24. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. >., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 7. septembri.
• 2151. 1. 16271r

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h of s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Annas Šomka, dz.

Bagātais, dz. 1860. g. 14. jūnija,

mir. 1938. gada 7. aprilī, ņavi
ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. >.. pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas _„Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs pár

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 7. septembrī.

2070. 1. 16272r

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Roberta Smalķa,

mir. 1931. g. 25. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tadēl

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u, t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc- šī sludinājuma

ievietošanas «Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 7. septembrī.
2234. 1. 16273r

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. 0.,

paziņo, ka ar Klaudijas Papo-

vičs, dzim. Troickis, dzim. 1865.

gada 14. februārī (v. st.), atzīta

par mirušu ar Jelgavas apga-

balt. 1938. g. 15. marta lēm., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kan

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 7. septembrī.
2038. 1. 16274r

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Josela Leiba

dēla Krezera, miruša 1916.

gada 12. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1„ pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 7. septembrī.
34863. M. 1. 1833/38. 16275r

Priekšsēd. v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K1 einh o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

3584., 1628.—1631. un 1710. P.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 4. augustā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Struteles

pag. zemnieces Trīnes Lēmanis,

dzim. Jansons, testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz Trīnes Lēmanis,

dzim. Jansons, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 7. septembrī.
2009. g. 16291r

Priekšsēd. v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 11. martā tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Kristapa

Dāva d. Janševica testamentu

vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz Kristapa Dāva

dēla Janševica mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. li,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 7. septembrī.

1886. 1. 16292r

Priekšsēd. v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. gada 12. maija tiesas sede

attaisīto un nolasīto miruša

Kriša Valdmana testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz miruša Kriša

Valdmana mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komīisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 7. septembrī.
M. 1. 1635/38. 16293r

Priekšsēd. v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Valsts zemes-

bankas lūgumu un savu 1938. g.

1. septembra lēmumu, paziņo,

ka parādnieks ir samaksājis pa-

rādu par 1900 kr. c. rubļ. pēc

pirkuma-pārdevumalīguma, kas

nostiprināts 1882. g. 31. maijā

uz nekustamu īpašumu Dunda-

gas pag. Dinge - Lauku māiām,

ar zemes grāmatu 716./1809.

num., bet šo aktu nevar izsniegt

atpakaļ parādniekam hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,

ka akts ir pazudis.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto aktu, pieteikties
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī". Ja uzaicinātās per-

sonas nepieteiksies noteiktā lai-

kā, tad aktu atzīs par iznīcinā-

tu un lūdzējai būs tiesība pra-

sīt hipotēkas dzēšanu zemes

grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 7. septembrī.

Obl. 1. 998. 16294r

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e in h of s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1938. g.

25. augustā tiesa nolēma: 1) at-

zīt par samaksātu parādu pēc

oblig., ko izd. Jankels Blūmen-

tāls Dāvidam Lēventālam par

labu un kas apstiprināta 1914. g.

6. oktobrī ar 1186. num. uz ne-

kustamu īpašumu Sabilē ar ze-

mes grāmatu reģ. 9. num.;

2) izšniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai at-

tiecīgā zemes grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 7. septembrī.

O. 1. 757/38. 16295r

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Paulīnes-Ane-
tes Dzērve lūgumu un savu

1938. g. 1. septembra lēmumu,

paziņo, ka parādnieks ir samak-

sājis parādu pēc obligācijām

par: 1) 1000 un 2) 1000 kr. c.

rubl., kas nostiprinātas: 1) 1909.

gada 16. jūnijā ar 643. num. un

2) 1910. g. 17. jūlijā ar 1131. nu-

muru uz nekustamu īpašumu

Ventspilī, 4. kvartālā, ar zemes

grāmatu 612. num., bet šīs obli-

gācijas nevar izsniegt atpakaļ

parādniekam hipotēkas dzēša-

nai zemes grāmatās tādēļ, ka

obligācijas ir pazudušas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minētām obligācijām,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies

noteiktā laikā, tad obligācijas
atzīs par iznīcinātām un lūdzē-

jai būs tiesība prasīt hipotēkas

dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 7. septembrī.

Obl. L 1011. 16296r

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Luizes Cellen-

tinš un Idas Funks lūgumu un

savu 1938. g. 1. septembra lē-

mumu, paziņo, ka parādnieks

ir samaksājis parādu pēc obli-

gācijas par 600 kr. c. rubl., kas

nostiprināta 1878. g. 6. jūnijā

ar 430. num. uz nekustamu īpa-

šumu Valdemārpilī ar zemes

grāmatu 49. num., bet šo obli-

gāciju nevar izsniegt atpakaļ

parādniekam hipotēkas dzēša-

nai zemes grāmatās tādēļ, ka

kreditora dzīves vieta nav zi-

nāma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minēto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī". Ja uzaicinātās perso-

nas nepieteiksies noteiktā laikā,

obligāciju atzīs par iznīcinātu

un lūdzējai būs tiesība prāsīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matā.

Jelgavā, 1938. g. 7. septembrī.

Obl. 1. 855. 16297r

Priekšsed. v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 29. marta tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Anša-

Augusta Kukaiņa testamentu

vai karn būtu kādas tiesības,

vai prasības uz mir. Anša-

Augusta Kukaiņa mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fide;-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 7. septembrī.

M. 1. 1326/38. 16407g

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka izskatījusi

Eduarda Klāsona lūgumu iz-

sludināt par mirušu nozudušo

Zāmeli Klāsonu, tiesa 1938. g.

25. augusta nolēma izsludināt

par mirušu Zāmeli Klāsonu, kas

dzimis 1880. g. 1. novembrī

(v. st), Zaļenieku pag.

Jelgavā, 1938. g. 8. sept.

Obl. 1. 236. 16493e

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretāre M. Klein h of s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo, ka

saskaņā ar tirdzniec. reg. ties-

neša 193&. g. 6. septembra lē-

mumu (193®. g. 175. žurn. num. i,
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra „A" daļas 938.

reg. numurā ir ierakstīta. Sirma

„Rachila Fulmans".

Rachila Fulmans, Lietavas

pavalstniece, dzim. 1871. gadā

Poņevežas apr. un dzīvo Jel-

gavā, Uzvaras ielā 33.

Uzņēmums rakstāmlietu,
koferu un parfimēriju tirgotava

atrodas Jelgavā, Lielā ielā

10, un tā darbība atklāta 1929.

gada 5. jūlija.

Jelgavā, 1938. g. 6. sept.

„A" 933. 1. 16502e

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Grinbušs.

Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec,

reģ. nod., pamatojotiesuz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo, ka

saskaņā ar tirdzniec. reģ. ties-

neša 1938. g. 8. septembra lē-

mumu (1938. 'g. 179. žurn. num..1
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra „A" daļas

934. reģ. numurā ir ierakstīta

firma „Feiga Abramsons".

Feiga Abramsons dzim. 1896.

gada 22. jūnijā Kaunas gub. un

dzīvo Jelgavā, Uzvaras ielā 33.

Uzņēmums drogu, parfi-

mēriju, krāsu un tapešu tirgo-

tava atrodais Jelgavā, Katoļu

ielā 4, un tā darbība atklāti

1922. g. 10. maijā.

Pilnvarnieks ir Ābrams Ab-

ramsons.

Jelgavā, 1938. g. 8. sept.

„A" 934. 1. 16498e

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Grinbušs.

Sekret.. v. i. E d g. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reg. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo, ka

saskaņā ar tirdzniec. reģ. ties-

neša 1938. g. 6. septembra lē-

mumu (1938. g. 178. žurn. num.)

Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra „A" daļas 235.

reģ. numurā ir strīpota firma

~.lānis - Teodors Karlstrems",

bet tās vietā ierakstīta «Emīli-

ja Karlstrems", un firmas ziņas

ierakstīts, ka. 1938. g. 15. au-

gustā uzņēmumu pārņēmusi

savā īpašumā Trīne-Emifija-

Šaflote Karlstrems, dz. Danne,

kas dzim. 1883. g. 23. maija Ugā-
les pag. un dzīvo Ventspilī,

Pils ielā 48, un ka sakara ar

ielu nosaukumu maiņu, uzņē-

mums vīnu tirgotava at-

rodas Ventspilī, Vadoņa ielā 29.

Jelgavā; 1938. g. 6. sept.

„A" 235. 1. 16501e

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Grinbušs.

Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reg. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reg. not. 39. p., paziņo, ka

saSkana ar tirdzniec. reg.. ties-

neša 1938. g. 6. septembra lē-

mumu (1938. g. 177. žurn. num.)

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra „A" daļas

266. reģ. num., firmas «Vents-

pils transporta un štaueru dar-

binieku sabiedrība —
F. Frei-

bergs" folijā, ir ierakstīts, ka

1938. g. 13. augusta sabiedrība

kā personīgi atbildīgie biedri

iestājušies: 1) Jānis Riekstiņš,

dzini. 1886. g. 14. decembrī

Vandzenes pag. un dzīvo Vents-

pilī, Ventas ielā 12, un 2) Dmit-

rijs Slavinskis, dzim. 1898. gada

1. augustā Ventspilī un dzīvo

Ventspilī, Riņķu ielā 55, un ka

1938. g. 13. augustā personīgi

atbildīgie biedri Ēriks Branke

un Pēteris Treijs no sabiedrī-

bas izstājušies.

Jel-gavā, 1938. g. 6. sept.

„A" 266. I. 16499e

Tirdzn. reg. tiesn. J. Grinbušs

Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reg. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo, ka

saskaņā ar tirdzniec. reģ. ties-

neša 1938. g. 9. septembra lē-

mumu (1938. g. 180. žurn. num.)

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra „A" daļas 289.

reg. numurā, firmas „Ruvins

Feitelmanis" folijā, ir ierakstīts,

ka uzņēmums kopš 1938. gada

9. apriļa atrodas Bauskā, Pils

ielā 17.

Jelgavā, 1938. g. 9. sept.

„A" 289. L 16496s

Tirdzn. reg. tiesn. J. Grinbušs.

Sekret. v. i. E d g. Z v i r g z d s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo, ka

saskaņā ar tirdzniec. reģ. ties-

neša 1938. g. 6. septembra lē-

mumu (1938. g. 176. žurn. num.)
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra „A" daļas

577. reģ. numurā ir dzēsta 1938.

gada 2. septembrī likvidētā

vienpersonīgā firma ..Irma Liel-

manis".

Jelgavā, 1938. g. 6. sept.

„A" 577. 1. 16500s

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Grinbušs.

Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reg. nod., pamatojoties uz tvrdz-

niec. reg. not. 39, p., paziņo, ka

saskauā ar tirdzniec. reg. ties-

neša 1938. g. 9. septembra lē-

mumu (1938. g. 182. žurn. num.)

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra „A" daļas
796. reg. numurā ir dzēsta 1938.

gada 1. martā likvidētā vien-

personīgā firma „Gersons Ko-

penhagens".

Jelgavā, 193®. g. 9. sept.
„A" 796. l. 16495c
Tirdzn. reg. tiesn. J. Grinbušs.

Sekret. v. i. Edg. Zvirgzds

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reg. not. 39. p., paziņo, ka

saskaņā ar tirdzniec. reg. ties-

neša 1938. g. 8. septembra lē-

mumu (1938. g. 181. žurn. num.)
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra „A" daļas 805.

reg. numurā, firmas ~Jēkabs

Kārlis Tīdenbergs" folijā, ir ie-

rakstīts, ka uzņēmums, kurš at-

radās Ventspilī, Vadoņa ielā 36,

kopš 1938. g. 7. jūnija atrodas

Ventspilī, Vadoņa ielā 30.

Jelgavā, 193®. g. 8. sept.

„A" 805. I. 16497e

Tirdzn. reg. tiesn. J. Grinbušs.

Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Daugavpils apgabali, 1. civilnod.,

izskatījusi Jāna Garkalna lūgu-

mu izsludināt par mirušu Kazi-

miru Garkailnu, kas āzim. 1890.

gada 26. aprīlī (v. st.) Jāsmui-

žas pag., pamatojoties uz Ci-

vilproc. lik. 1565.—1568. pan-

tiem un saskaņā ar savu 1938.

gada 14. jūnija lēmumu uzaicina

nozudušo Kazimiru Garkalnu

ierasties tiesā vai dot tiesai dro-

šas ziņas par sevi 1 gada laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas,

kam ir drošas ziņas par nozu-

dušā dzīves vietu vai nāvi,

iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-

rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-

juma termiņā drošas ziņas par

to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,

saskaņā ar Civilproc. lik.

1569. pantu, izsludinās nozudušo

par mirušu.

Daugavpilī, 1938. g. 5. sept.

L. 19'82a/38. 16166«

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabali. 1. civilnod.,

izskatījusi Jāņa Mironova lū-

gumu izsludināt par mirušu Ni-

kiforu Mironovu, kurš 1907. g.

bijis 42 g. vecs, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1565.—1568.

pantiem un saskaņa ar savu

1938. g. 18. jūnija lēmumu uzai-

cina nozūd. Nikiforu Mironovu

•ierasties tiesā vai dot tiesai dro-

šas ziņas par sevi 1 gada laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas,

kam ir drošas ziņas par nozu-

dušā dzīves vietu vai navi,

iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-

rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-

juma termiņā drošas ziņas par

to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,

saskaņā ar Civilproc. lik.

1569. pantu, izsludinās nozudušo

par mirušu.

Daugavpilī, 1938. g. 5. sept.

L. 1618>a/<3B. 16168g

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1936. g, 31. decembrī

mir. Antona Cirša, dzim. 1849.

gadā, 1935. g. 28. martā sastā-

dītais privātais testaments ar

apgabaltiesas 1937. g. 15. ju-
niia lēmumu apstiprināts izpil-

dīšanai. L. 1497a/37. 16301 r

Daugavpilī, 1938. g. 6. sept.

Vicepriekšs. A. Strazdiņš

Sekretārs K. Kangurs.

207. num., otrdien, 1938. g. 13. septembrī Valdības Vēstnesis 9



Daugavpils apgabalt. I. civilnod.,

izskatījusi Antona Velika lūgu-
mu izsludināt par mirušiem Do-

natu un Kazimiru Velikus, kas

dzim.: 1 1886. g. 21. augustā,
li 1893. g. 6. septembrī abi

Līksnas pag., pamatojoties uz

Civiiproc. lik. 1565.—1568. pan-

tiem un saskaņā ar savu 1938.

gada 30. jūnija lēmumu uz-

aicina nozudušos Donatu

un Kazimiru Velikus

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas zinas par sevi 1 gada

laika pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas
par nozudušo dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai un

aizrāda, ka nesaņēmusi sludi-

nājuma termiņā drošas ziņas
par to, ka nozudušie ir dzīvi,
tiesa saskaņā ar Civiiproc. lik.

1569. pantu, izsludinās nozu-

dušos par mirušiem.

Daugavpilī, 1938. g. 5. sept.
L. 1761a/38. 16167g

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K an g u rs.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod,,

pamatojoties uz. Civrlproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1938. g. 4. jūnijā tiesas sēdē at-

taisīto 1871. g. 15. maijā dzim.

un 1938. g. 14. martā Susejas
pag. miruša Staņislava Vilnars-

ga privāto testamentu vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1„

pieteikt tas tiesai 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 6. sept.
L. 2248a/38. 16299r

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka ng u r s.

Daugavpils apgabali, ļ. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 26. septembrī
mir. Staņislava Kokina, dzim.

1862. g. 9. aprilī, 1936. gada
11. septembrī sastādītais pri-
vātais testaments ar apgabal-

tiesas 1937. g. 6. decembra lē-

mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 6. sept.

L. 2973a/37. 16300r

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še
minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēi
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. >., pieteikt savas

tiesī_bas_ un prasības 3 mēnešu

laika pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
_

„Valdības Vēstnesī",

un norada, ka uzaicinājuma
termina nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

• 1) Bārtuls Dzenis, dzini. 1865.

gada 30. jūlijā, mir. 1930. gada
20. oktobrī Vārkavas pag.;

L. 417a/38.;
2) Petronela (Petronella) Bur-

kovskis, dzim. 1864. g. jūnijā
Sventes pag., mir. 1904. gada
2, decembrī turpat; L. SOla/38.;

3) Karps Širakovs, dz. 1884.

gada 26
:

oktobrī, mir. 1937. g.

10. maijā Daugavpilī;
L. 1908a/38.;

4) Tichans Jakovlevs, dzim.
1884. g. 15. maijā, mir. 1931. g.

16. jūnija Daugavpilī;
L. 1973a/38.;

5) leva Studans, dzim. Lule,
mir. 1916. g. 16. augustā.

L. 2336a/38.;
6) Meiers Elijasa d. Peizners,

mir. 1919. g. Dagdā;
L. 2460a/38.;

7) Vasilijs Rižakovs, 66 g. v.,

mir. 1918. g. februārī Daugav-
pilī; L. 2464a/38.;

8) Pēteris Tukišs, 36 g. v.
mir. 1906. g. 26. jūlijā (v. st.)
Dagdas pag.; L. 2492a/38.;

9) Ādams Vingris, dzim. 1875.

gada 26. septembrī, mir. 1937,

gada 2. marta Līksnas pag.;
L. 2535a/38.;

10) Donats Bartuls, 55 g. v„

mir. 1926. g. 4. augustā Piedru-

ias pag.; L. 2547a/38.
Daugavpilī, 1938. g. 7. sept.

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Ka n g u rs.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,
izskatījusi Eduarda Timoškana

lūgumu izsiiud'ināt par mirušu

Viktoru Timoškanu, kas dzini.

1890. g. 14. janvārī, pamatojo-
ties uz Civilproc. lik. 1565. līdz
1568. pantiem un saskaņā ar

savu 1938. g. 4. maija lēmumu
uzaic. nozūd. Viktoru Timoškanu

ierasties tiesā vai dot tiesai dro-

šas ziņas par sevi 1 gada laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas,

kam ir drošas ziņas par nozu-

dušā dzīves vietu vai nāvi,

iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-

rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-

juma termiņā drošas ziņas par

to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa

uz ieinteresēto personu lūgumu

un saskaņā ar Civiiproc. lik.

1569. pantu, izsludinās nozudušo

par mirušu.

Daugavpilī, 1938. g. 5. sept.
L. 1139a/38. 16169g

Vicepriekšsēd. v. N. Ķ igu r s.

Sekretāra v. p. i. V. B 1 c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. ?.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 26. marta tiesas sēdē
attaisīto mir. Nikita Ivanova

privāto testamentu vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. !.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 5. sept.
L. 12833/38. 16170g

Vicepriekšsēd. v. N. K ig u rs.

Sekretāra v. p. i. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabali. 3. civilnod.

uz Maijas Bērziņš lūgumu par

Daugavpils' apr. Krustpils pag.

Irbenieku sādžas 4. viensētas,
4 deset. 1804. kv. asu platībā,
ierakstīšanu zemes grāmatā,,
uzaicina visas personas, ku-

rām ir kādas tiesības uz mi-

nēto nekustamo mantu, ie-

sniegt tiesai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā pēc' ši

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī", pretējā ga-

dijumā nepieteiktās tiesības

skaitīsies par iznīcinātām un

minētio lūdzēju varētu ie-

rakstīt attiecīgā zemes grāmatā

par norādītās nekustamās mantas

īpašnieci bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotekarisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1938. g. 5. sept.
195/atj./38. 16171g

Vicepriekšsēd. v. N. Ķi g u r s.

Sekretāra v. A. V i t ko v s k i s.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1938. g. 24. februāra tiesas sēdē

nolasīto mir. Isaja Galilejeva

privāto testamentu vai kam

butu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tas tiesai 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas

..ValdībasVēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 6. sept.
L. 429a/38_. 16302r

Vicepriekšsed. v. N. Ķi g u rs.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1935. gada 1. aprīlī
mirušas Marijas

_

Malinovskis
1935. g. 27. martā sastādītais

privātais testaments ar apga-

baltiesas 1937. g. 10. aprija lē-

mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 6. sept.
L. 131a/37. 16303r

Vicepriekšsēd. v. N. Ķi g u rs.

Sekretāra v. i. J. Ti 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

naziņo, ka atklātā tiesas sēdē

1938. g. 4. martā uz Annas Loč-

melis lūgumu Bernards Ločme-

lis atzīts par nozudušu un Bal-

tinavas pag. tiesai uzdots iecelt

aizgādnību par nozudušā man-

tu, viņa tiesību aizstāvēšanai

un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 6. sept.
L. 129-1/38, 16304r

Vicepriekšsed. v. N. Ķi g u rs.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 21. decembrī
mirušas Jevgeņijas Burcevs,

dzim. Zlotnikovs, 1936. g. 30. ap-

rilī pagasttiesa sastādītais tes-
taments ar apgabaltiesas 1937.

gada 12. jūlija lēmumu apstip-
rināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 6. sept.
L. 2613a/37. 16305r

Vicepriekšsēd. v. N. Ķ i g u r s

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka izskatī-

jusi Staņislava Paura lūgumu

izsludināt par mirušu nozudušo

Mariju Pauris, tiesa 1938. gada

4. maijā nolēmusi izsludināt par

mirušu Mariju Pauris, dzim.

1899. g. 15. februārī Petrogradā.

Daugavpilī, 1938. g. 6. sept.

L. 258a/38. 16306Y '

Vicepriekšsēd. v. N. Ķigurs.
Sekretāra v. V. B i c ā n s

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka izskatī-

jusi Ludviga Rudoviča lūgumu

izsludināt par mirušu nozudušo

Bartuii Voičika d. Rudoviču,

tiesa 1938. g. 4. martā nolēma:

izsludināt par mirušu Bartuii

Rudoviču, dzim. 1874. g. 5. no-

vembrī Mērdzenes pag.

Daugavpilī, 1938. g. 6. sept.
L. 348c/38. ' 16307r

Vicepriekšsēd. v. N. Ki g u r s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

izskatījusi Broņislava Locana

lūgumu izsludināt par mirušu

Aloizu Locanu, kas dzim. 1884.

gada 19. janvārī, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1565.—1568.

pantiem un saskaņā ar savu

1938. g 28. maija lēmumu uzaic.

nozūd. Aloizu (Aloiziju) Locanu

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas «Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka nesaņēmusi slu-

dinājuma termiņā drošas ziņas

par to, ka nozudušais ir dzīvs,

tiesa, uz ieinteresēto personu

lūgumu un saskaņā ar Civilproc.

lik. 1569. pantu, izsludinās* no-

zudušo par mirušu.

Daugavpilī, 1938. g. 6. sept.
L. 957a/38. 1630®g

Vicepriekšsēd. v. N. Ki g u r s.

Sekretāra v. p. i. V. B i c ā n s.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. p. un saskaņā ar prasītājas
Marijas Purmalis lūgumu viņas

prasības lietā pret atbildētāju

Jāni Purmali, dzim. 1893. gada

15. februārī Makašānu pag., par

uzturu, uzaicina atbildētāju,

kura dzīves vieta prasītājam

nav zināma, ierasties tiesā 2

mēnešu laikā pēc šī sludināju-

ma ievietošanas „Vald. Vēstn."

un uzdot savu dzīves vietu. Ja
atbaidētājs šinī laikā neieradī-

sies personīgi vai nesūtīs piln-

varnieku, tad pavēsti atstās

tiesas kancleja, bet lietu no-

liks tiesas sēdē un izskatīs aiz-

muguriski.

1938. g. 7. septembrī.

1661. 1. 1651 le

Miertiesnesis P. Ķikuts.

Sekretāra v. M. Piegavs.

Rīgas pils, 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civi'llik. 143.

pantu, paziņo, ka 1938. gada

8. septembrī laulāto mantisko

attiecību reģistra 1172. lapā

ierakstīts, ka starp laulātiem

Jāni Čikutu, dzim. 1903. gada
20. aprīlī Ogrē, un Irmu - Na-

tāliju Čikuts, dzim. Leilands,

dzim. 1907. g. 4. augustā Rīgā,

no 1938. g. G. septembra pastāv

visas mantas šķirtība (Civil-
lik. 117. p. un turpm, p.), kas

nodibināta ar 1938. g. 6. sept.

Rīgā, notāra J. Krūklanda kan-

torī ar reg. 17348. num. no-

slēgto līgumu.

1938. g. 9. septembrī.
1172. r. 1. 16510e

Miertiesn. J. Kreicbergs.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631. un 1710. pantiem,

paziņo, ka ar Friča Pētera d.

Kaņepeja, dzim. 1878. gada
28. februārī, mir. 1938: gada
19. marta, navi ir atklājies man-

tojums, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šo mantoju-
mlu būtu kādas tiesības vai pra-

sības kā mantiniekiem-, legata-

riem, fideikomteariem u. t. Ļ
pieteikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī", un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-

tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām

1938. g. 5. septembrī.

665. 16175g
Miertiesneša v. (paraksts).

Auces iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz savu š. g.

16. augusta lēmumu un Civil-

proc. lik. 1581., 1584., .162«. līdz

1631. un 1710. p., uzaicina vi-

sas personas, kam būtu kādi ie-

bildumi pret 1937. g. 18. oktobrī
mirušā Friča Līkbārža mutisko

testamentu, kas sastādīts 1937.

gada 17. oktobrī, nodibināts

1938. g. 4. maijā un nolasīts

1938. g. 16. augustā, vai kam

būtu kādas tiesības vai prasības

uz mir. Friča Līkbārža manto-

jumu kā mantiniekiem, legata-

riem, fideikomisariem, kredito-

riem u. t. t., pieteikt tos mier-

tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc Jī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī". Personas, kas

uzaicinājuma termiņā nebūs

pieteikušas savas tiesības un

iebildumus, atzīs par tādām,

kas zaudējušas šīs tiesības vai

atteikušās no iebildumiem.

Aucē, 1938. g. 8. septembrī.

8. mant. 1. 16410g

Miertiesnesis V. Vītols.

Sekretārs A. Hercogs.

Bauskas apr. 2. iec. mier-

tiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. pantu un saskaņā ar prasī-

tājas Zigrīdas-Laimas Popeiiko

pilnvarnieka zvēr. adv. pal. Al-

berta Kalniņa lūgumu, Zigrīdas-

Laimas Popeiko prasības lietā

pret atbildētāju Antonu Glau-

dēnu, kas dzimis 1909. g. 12. no

vembrī Kaunatas pag. Puntānu

sētā, ar prasības vērtību

Ls 442,27 par alimentiem-, uz-

aicina atbildētāju, kura dzīves

vieta prasītājai nav zināma, ie-

rasties tiesā 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

„Va'ldības Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu. Ja atbildē-

tājs šinī laikā neieradīsies per-

sonīgi vai nesūtīs pilnvarnieku,
tad pavēsti atstās tiesas kanc-

lejā, bet lietu noliks tiesas sēdē

un izskatīs aizmuguriski.

Bauskā, 1938. g. 6. septembrī.

377. 1. 16178s

Miertiesnesis E. B a u m a n i s.

Sekretārs K. V i 1 n i n š.

Dobeles iec. miertiesnesis,

uz Civilproc. Hk. 1629., 1710,

.1695., 1696. p. pamata, uzaicina

visus, kam būtu uz 1935. gada
1. maijā mirušās Grietas Mi!-

lers, dzim. Jēkabsons, atstāto

mantojumu kādas tiesības kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības mierties-
nesiml 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Va'-

dības Vēstnesī". Terminā ne-

pieteiktās tiesības ieskatīs par

spēku zaudējušām. 16176g

Dobelē, 1938. g. 6. septembrī.

Miertiesu, p. i. P. Koš e.

Sekretārs Strauss.

Liepājas i. iec. miertiesnesis

uzaicina 1938. g. 22. augustā
mirušā Jāna Bujņicka mantinie-

kus, kreditorus, legatarus un

visas citas personas, kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

atstāto mantojumu, pieteikt tās

miertiesnesim 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī".

_Tiesības un prasības, kas ne-

būs pieteiktas minētā laikā, at-

zīs par zaudētām uz visiem lai-

kiem. 820. 1641 lg

Liepājā, 1938. g. 8. septembrī.

Miertiesneša v. T. Vegn e r °.

Saldus iec. miertiesnesis

pamatojoties uz savu š. g.

2. septembra lēmumu un An-

nas-Alīdas Lasis lūgumu, viņas,

Lasis, prasības lietā pret Ādol-
fu Lasi par Ls 265,—, uzaicina

Ādolfu Lasi, kura dzīves vieta

prasītājai nav zināma, 2 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas

„
Valdības Vēst-

nesī" paziņot Saldus iec. mier-

tiesnesiml savu Saldū izvēlēto

dzīves vietu, vai uzrādīt- Saldā

dzīvojošo personu, kuru atb.

Ādolfs Lasis pilnvaro saņemt

aprādītā lietā no miertiesneša

piesūtāmos rakstus un pavēs-
tes.

Ja atb. Ado'îfs Lasis noliktā

laika augšminēto paziņojumu

neiesniegs miertiesnesim, tad

visas pavēstes un raksti uz vi-

ņa, Ādolfa Laša vārdu tiks at-

stāti miertiesneša fcanclejā un

atb. Lasim nebūs tiesības aiz-

bildināties par šo rakstu un pa-

vestu nezināšanu.

Saldū, 1938. g. 6. septembrī.

361. 1. 16177g

Miertiesneša p. i. E. Smilga.
Sekretārs K. Kāposts.

Saldus iec. miertiesnesis,

paziņo, ka 1906. g. 21. aprīlī
Pampāļu pag. dzim. Fricis

Maurberģis, dzīv. Pampāļu pa-

gasta Pogu mājās, sodīts ar

miertiesneša 1938. g. 8. augusta
spriedumu, uz Sodu lik. 236. p.

1. d. ar 25 latiem vai maksāt-

nespējas gadījumā ar 7 dienām

arestā, par to, ka viņš 1937. g.

septembrī, oktobrī un novembrī

pārdevis savā gaļas un desu

tirgotavā Pampāļu pag. Dārz>

nieku mājās sabojājušās un cil-

vēku uzturam nederīgas desas.

Saldū, 1938. g. 8. sept.
575/38. 16517e

Miertiesneša p. i. E. Smilga.
Sekretāra v. M. Ja n s o n s

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

31. maija spriedumu Jāzeps-

Leibs Galperins atzīts par vai-

nīgu, ka viņš pārvaldīdams sa-

biedr. O. L. D. „K. Mikulins un

biedri" augļu ūdens iestādi,

Daugavpilī, 1937. g. izgatavojis

un tā paša gada 25. oktobrī

pārdevis sabojājušos zelteri, un

sodīts, pēc Sodu lik. 235. p. ar

15 latiem vai nesamaksas ga-

dijumā ar 4 dienām aresta.

1938. g. 9. septembrī.
16. kr. I. 16518e

Miertiesnesis .1. Konrāds.

Sekretārs F. Sneiders.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

14. jūlija spriedumu Bencians

Dovgarts atzīts par vainīgu,

ka š. g. 21. jūnija Daugavpilī,

būdams tirgotājs, tirgojot ar

pārtikas precēm sava tirgota-

vā Daugavpilī, Tirgus lauku-

mā 37, nav ievērojis pienācīgu

tīrību, un sodīts pēc Sodu lik.

235 p. ar 15 latiem vai nesa-

maksas gadījumā ar 4 dienām

arestā.

1938. g. 9. septembrī.

437. kr. 1. 16519e

Miertiesnesis J. Konrāds.

Sekretārs F. Šneiders.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,
Dzirnavu ielā 107, 4. dz., paziņo,

ka 1938. gada 23. septembrī,

pīkst. 10, Rīgā, Kalvenes ielā 7,

3. dz., 1. un 2. publiskā izsolē

pārdos Aleksandra un Elizabe-

tes Fitingofu mēbeles, kas ne-

novērtētas par Ls 315,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

316. 1. 16672g

Tiesu izpild. J. Ka zu b i e r n s.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,

Brīvības ielā 124, 1. dz., paziņo,
ka 1938. gada 23. septembrī,

pīkst. 10.30, Rīgā, Kungu leja 13,

3. dz. 2. publiska izsole pārdos

Bartolda Hammera dzīvokļa ie-

kārtu, kas novērtēta par Ls 540.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1731. 1. 16673s

Tiesu izpild. J. K u r m īt i s.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,

Cēsu ielā 7, 1. dz., paziņo, ka

1838. g. 21. septembrī, pīkst. 10,
Rīga, Puškina ielā 18, publiskā
izsolē pārdos mir. Olgas Melbis

mēbeles, traukus un c., kas no-

vērtēti par Ls 250.60.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pār došanas dienā unvietā.

Rīgā, 1938. g. 31. augustā.
1380. 1. 16740K

Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,
Avotu iela 9, 8. dz., paziņo, ka

1938. gada 22. septembrī,
pīkst. 10.30, Rīga, Rēveles
iela 81, 14. dz., 1. publiskā iz-

sole pārdos Kārļa pavasara kla-

vieres un dzīvokļa iekārtu, kas
novērtēti par Ls 2450,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.
2053. 1. 16720g

Tiesu izpildītais J. D r i b a.

Rīgas apgabalt. Rīgas pils.
12. iec. tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Rīga, Skolas ielā 25,
10. dz., pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Fin. min. Nodokļu depar-

tamenta prasības Ls 762,36 ar

izdev. piedzīšanai 1938. gada
26. novembrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiska izsolē mir. Orela
Mulera nekustamo īpašumu,

kas atrodas Rīgā, Ludzas
iela 72, 46. grupā, 47. num.,

3. hipot. iecirknī,' ierakstīts
zemes grāmatu reģistri ar

1319. num1. un sastāv no pil-
sētas obroknomas zemes ga-

bala 942,3 kv. m. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1440,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 888,30, un ir apstiprināta
Eljašam-Pinkusam Mulleramlie-
tiska tiesība uz 80 kv. asu lielo
zemes gabalu šai nekustamā

īpašuma, saskaņā ar rentes lī-
gumu, uz 20 gadiem, skaitot no

1901. g. 13. februāra;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

144,— drošības naudas no-

vērtējumadesmitā dala un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodama nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

Rīga, 1938. g. 10. sept.

280. ļ- 185316

Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpild., kura kanc-

leja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,

9. d'z., paziņo, ka 1938. gada
20. septembrī, pīkst. 12, Doles

pag.
Doles kaļķu dedzinātavā,

1. publiskā izsolē pārdos Indri-

ķa Sproģa 45 kubikasis izlauz-

tus kaļķakmeņus un apm. 6000

pudus dzēstus kaļķus, kas no-

vērtēti par 2800 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.
1209. 1. 16741g

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Roberta Mateusa prasības

par Ls 96,—
ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 26. novem-

brī, pīkst. 10, Rīgas apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. publis-
kā izsolē Jēkaba Graša nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Val-

kas apr. Smiltenes pag., ierak-
stīts zemes grāmatu reģistri ar

4658. num. un sastāv no zemes

gabala „Jaunsaltupu" mājas,

kas atdalītas no Saltu'pu mā-

jām (reg. 2830. num.), 11,19 ha

kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 708,—;

• 3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5400,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

70,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

.jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

,kad šāda atļauja ir vajadzīga

'pēc likuma;
5) nekustamā īpašumā zemes

grāmatu ved Lēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā. 57. 1. 16039

Smiltenē, 1938. g, 5. sept.
Tiesu izpildītājs H. K i t ne r s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 1224,90 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 14. decem-

brī, pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zaīe pārdos 1. pub-
liskā izsolē Almas Ritenbergs
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Bauskas apr. Ceraukstes

pag., ierakstīts zemes 'grāmatu
reģistri ar 2757. iram. un sastāv

no „Šmuļu" mājām, apm. 68,10
deset. platība, ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 23,000,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 34.200,;

• 4) solītājiem jāiemaksā Ls
2300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-
cleja. 785. 1. 16698

Bauskā, 1938. g. 10. sept
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Cesu notārs Hermanis Leitis,

pamatojoties uz noteikumiem

par tirdzniec. un rūpniec. uz-

ņēmumu pāreju uz līguma pa-

mata, ar šo paziņo, ka Frid-

richs-Kristaps-Eduards Kļava,

kas dzīvo Liepas pag. Mazķie-

gaļos, ar notāra Hermaņa Leiša

1938. g. 9. septembrī ar reg.
1489. num. apliecināto pirkuma-

pārdevuma līgumu, ir pārdevļs
viņam, Kļavām, piederošo, Rē-

zeknes apr. Dricēnu pag. Dri-

cenos esošo „Dricēnu aptieku"
līdz ar koncesiju, aptiekas in-

ventāru un medikamentiem, Ža-

nim Brachmanim, kas dzīvo

Dricēnu pag. Dricēnos. 16581e

Notārs H. Leitis.

Valdības Vēstnesis 207. num., otrdien, 1938. g. 13. septembrī10



Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauska, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

L'š 350,64 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 14. decem-

brī, pīkst: 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu za!>e pārdos 1. pub-
liskā izsolē Terezas Neimanis
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Bauskas apr. Ceraukstes

pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistri ar 4387. num. un sastāv

7io „Lapsu" mājam, apm. 45,473
hekt. platība, ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 13.000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 35.000,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamanekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

.zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

-tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

olejā.

.
Bauskā, 1938. g. 10. sept.

«30. 1. 16699g

Tiesu izpild. A. V ī g ant s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Bauskā, Pils ielā 48,
pamatojoties uz Civil'proc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 528,22 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 14. decem-

brī, pīkst. 10, Jelgavas apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Minnas-Lizetes

Gludinš nekustamo īpašumu,

kas atrodas Bauskas apr. Run-

dāles pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 24. num. un

sastāv no ~Strēlnieku" mājām,

ar ēkāml;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 16.200,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 19.663,92;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1620,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

Bauskā, 1938. g. 10. sept
772. 1. 16700g

Tiesu izpild. A. V ï g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

,1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 688,78 ar proc, un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 16. novem-

brī, pīkst. 10, Jelgavas apgabal-

tiesas sēžu za'lē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Marijas-Annas-Sil-
vijas Žubovskis nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Bauskas apr.

Bārbeles pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 4479. num.

un sastāv no „Upītes" mājām,

.apm. 47,44 deset. platībā, ar

iCkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 11.600,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 15.820,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1160,—" drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodaļa.
_

-

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

ipirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Piezīme. „Vald. Vēstn."

š.g. 199. num. iespiestais sludi-

nājums ar šo tiek anulēts.

Bauskā, 1938. g. 10. sept.
437. 1. 16707s

Tiesu izpild. A. V ī g a n ts.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības
ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta pie-

dzīšanas nodaļas prasības par

Ls 2158,38 ar izdev. piedzīšanai

1938. g. 14. decembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Meiera Šena nekustamus īpa-
šumus, kas atrodas Jaunjelga-
vas pilsētā 1. un 2. hip. iec,
ierakstīti zemes -grāmatu reg.

ar 340. num. (agr. 138'.a) un 42.

num. (agr. 39.c);
2) nekustamu īpašumu izsoles

vērtība: ar hip. 340. num. Ls 35

un ar hip. 42. num. Ls 800,— ;
3) hipotēku parādi: ar hip.

340. num. nav, bet ar hip. 42.

num. Ls 21.481,10 un 1891. g.

2. jūlija koroborēts apgrūtinā-
jums;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
3,50 unLsBo,—drošības naudas no-

vērtēļuma desmitā daļa un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

vioa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

864. 1. 16714g

Tiesu izpild. I. Veinb e r g s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kuŗa kan-

cieja ir Jēkabpilī, Brīvības
iela 175; pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

zirjo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības Ls 332,—

ar izdev. piedzīšanai 1938. gada
14. decembrī, pīkst. 10, Jelga-

vas apgabaltiesas sēžu zialē

pārdos i. publiskā izsolē Jāna
Šulberga nekustamu īpašumu,
kas atrodas Jēkabpils apr. Se-

ces pag., ierakstīts zemes grā-
matu reg'istrī ar 1910. num. un

sastāv no Svikle mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 13.000,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 13.300,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

1013. 1. 16715«

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo,,ka:

1) uz maksātnespējīgā tirdz-

niecībā parādnieka Roberta

Saulīša konkursa kreditoru sa-

pulces lēmuma 1938. g. 16. no-

vembrī, pīkst. 10, Jeligavas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos

labprātīgā publiskā izsolē mak-

sātnespējīgā tirdzniecībā pa-

rādnieka Roberta Saulīša ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Jēkabpils apr. Mazzalves pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģ.

ar 2103. num. un sastāv no

~Zvejnieku J\o 15" mājam, 44,98

deset. platība;

2) izsole sākama no novērtē-

juma nodokļu vemšanai Ls 4900;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 15.000—;

4) solītajiem pie izsoles jāie-

maksā skaidrā naudā Ls 490,

drošības naudas un jāiesniedz

Tieslietu ministrijas atļauja ie-

gūt nekustamo īpašumu;

5) pārdevēja
_

patur tiesība

divu nedēlu laikā, skaitot no iz-

soles dienas, izteikties, vai viņa

pieņem augstākās cenas noso-

lījumu;

6) nosolītā pirkuma cena pir-

cējam jāsamaksā skaidrā nau-

dā viena mēneša laikā pēc iz-

soles dienas; tajā pat termiņā

pircējam' jāsamaksā atsavinā-

šanas, zīmoga un aktu nodevas;
7) ja pircējs termiņā nesamak-

sā visas pienākošās sumas, tad

nosolītājs zaudē, pārdevējai par

labu, savu iemaksāto drošības

naudu un īpašums tiek nolikts

pārdošanai izsolē par jaunu uz

viņa risku un rēķinu; '
8) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala;

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Visos pārdodamā nekustama

īpašuma dokumentos, kas ir

tiesu izpildītāja rīcībā, var ie-

skatīties viņa kanclejā, bet

2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

Jēkabpilī, 1938. g. 3. sept.
809. 1. 16716g
Tiesu izpild. .1. Ve i n b e rg s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka

Pētera Elkšņa nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Sēlpils pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 696. num. un 295. num. ui

sastāv no zemes gabala un

Übeju mājām, pārdošana pub-
liskā izsolē š. g. 16. novembrī,

pīkst. 10, atcelta. 16713g

Tiesu izpild. I. Vein herf

Liepājas apgabalt. Aizputes
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Aizputē, Jelgavas ielā 4,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas pra-

sības piedzīšanai 1938. gada

2. decembrī, pC'kst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Ķerstās
Šuksts nekustamo mantu, kas

atrodas Aizputes apr. Rudbāržu

pag., ierakstīts zemes grāmatu
2. reģistrā ar 747. num. un sa-

stāv no Muižarāju mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4000,;
3') tam ir hipotēku parādi

Ls 9000,— un Gotlībai Dicma-

nis mūža alimenti;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

400,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles Liepājas ap-

gabaltiesas civilnod. kanclejā.

Aizputē, 1938. g. 3. sept

L. 310/38. ■ 16048s

Tiesu izpildītājs A. Salavs

Liepājas apgabalt. Aizputes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Aizputē, Jelgavas ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes, bankas pra-

sības piedzīšanai. 1938. gada

2. decembrī, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Marijas Švei-

duks nekustamo īpašumu, kas

atrodas Aizputes apr. Lažas

pag., ierakstīts zemes grāmatu
2. reģistrā ar 9156. num. un sa-

stāv no Aninu mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Lş 4000,

3) tam' ir hipotēku paradi

Ls 3700,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

400,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc 'likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles Liepājas ap-

gabaltiesas civilnod. kanclejā.

Aizputē, 1938. g. 3. sept.

L. 312/38.
_

16049e

Tiesu izpildītājs A. S a 1 a v s.

Liepājas apgabalt. Aizputes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Aizputē, Jelgavas iela 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības piedzīšanai 1938. gada

2. decembrī, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Andreja Jem-

berga nekustamo īpašumu, kas

atrodas Aizputes apr. Apriķu

pag., ierakstīts zemes grāmata
2. reģistrā ar 9190. num.. un sa-

stāv no Dangas mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3000,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 7256,—
un Jānim un Trīnei

Jembergiem mūža alimenti.

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles Liepājas ap-

gabaltiesas civilnod. kanclejā.

Aizputē, 1938. g. 2. sept.
L. 313/38, 16050 c

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabalt. Aizputes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Aizputē, Jelgavas ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības piedzīšanai 1938. gada

2. decembrī, pC'kst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

L publiskā izsolē' Rūdolfa -

Emiļa Bendorfa nekustamo īpa-

šumu, kas -atrodas Aizputes

apr. Aizputes pag., ierakstīts

zemes grāmatu 2. reģistrā ar

9191. num. un sastāv no Krast-
kalnu mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2800, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2800,— un Jānim - Žanim un

Jūlijai -
Annai

- Šarlotei Ben-

dorfiem mūža alimenti;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

280,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala. ,

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles Liepājas ap-

gabaltiesas civilnod. kanclejā.

Aizputē, 193®. g. 3. sept.

L. 311/38.
_

16051e

Tiesu izpildītājs A. Salavs.

Liepājas apgabalt. Aizputes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Aizputē, Jelgavas ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem,paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības piedzīšanai 1938. gada

2. decembrī, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zalē. pārdos

1. publiskā izsolē . Aleksandra •

Jāņa Klēbaja nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Aīzputes apr.

Valtaiķu pag., ierakstīts zemes

grāmatu 2. reģistrā ar 7590.

num. un sastāv no Zīles mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3500,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2800. ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

350,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma.

5) nekustamā īpašuma zemes-

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemesgrāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā. ' * i

Aizputē, 1938. g. 2. sept.
L. 305/38.

_

16053s

Tiesu izpild. A. Sālav s.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kuŗa kancleja

ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nod. izsniegtā aizdevuma

nenomaksāto termiņmaksu ar

proc. un izdev. piedzīšanai 1938.

gada 2. decembrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zaiē

pārdos 1. publiskā izsolē Ve-

ronikas, Broņas, Annas, Rozā-

lijas Kušners un Teklas Piševs
nekustamo īpašumu pilnā sastā-

vā, kas atrodas Kuldīgas apr.

Čieceres pag., ierakstīts .zemes

grāmatu reģistri ar 12923. num.

un sastāv no „Arājiņi 25 F"

mājas;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2500,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3200,—ļ
4) solītajiem jāiemaksā Ls

250,— drošības naudas no

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šacļa atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

SaMū, 1938. g. 3. septembrī.

L. 517/38. 16179s

Tiesu izpildītāis A. G ū ž a.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nod. izsniegtā aizdevuma

nenomaksāto termiņmaksu ar

proc. un izdev. piedzīšanai 1938.

gada 2. decembrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdo's 1. publiskā izsolē Rad-

vila Zēniņa nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Lie-

pājas apr. Ezeres pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

12489. num. un sastāv no „La-

puķes 171 F" mājas;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2500,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2200,— i
4) solītajiem jāiemaksā Ls

250,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Saldū, 193®. g. 3. septembrī.
L. 519/38. ' 16180g

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nod. izsniegtā aizdevumi

nenomaksāto termiņmaksu ar

proc. un izdev. piedzīšanai 1938.

gada 2. decembrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Friča

Liekna nekustamo īpašumu pil-

nā sastāvā, kas atrodas Liepā-

jas apr. Ezeres pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 4031.

n'urrr. un sastāv no „Liekne 44."

mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5000, ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 5700,—^

4) solītajiem jāiemaksā Ls

500,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

cleja.

Sa'Mū, 1938. g. 3. septembrī.

L. 518/38. 16181g

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

k 1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nod: izsniegtā aizdevuma

nenomaksāto terminmaksu ar

proc. un izdev. piedzīšanai 1938.

gada 2. .decembrī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1.■-publiskā'izsolē Jēkaba
Šķimeļa nekustamo īpašuma

pilnā sastāvā, kas atrodas Kul-

dīgas apr. Zvārdes pag.,
ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri a"

9369. num. un sastāv no „Upāni"
mājas;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2800,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2000, ;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

280,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Saldū, 1908. g. 3. septembrī.
L. 515/3-8. 16182g

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nodaļas izsniegtā aiz-

devuma atlikuma . Ls 2550

nenomaksāto termiņmaksu ar

proc. un izdev. piedzīšanai 1938.

gada 2. decembrī, pīksti 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zals.

pārdos 1. publiskā izsolē Fēlik-

sa Berkina nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Kul-

dīgas apr. Lutriņu pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri a"

12052. num. un sastāv no „Sku-

ienieki" mājas;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3500,;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 3652,—j

4) solītajiem jāiemaksā Ls

350,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Saldū, 1938. g. 6. septembrī.

L. 509/38. 161838

Tiesu izpildītājs A. G ū ž a.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nod. izsniegtā aizdevuma

nenomaksāto terminmaksu ar

proc. un izdev. piedzīšanai 1938.

gada 2. decembrī, pīkst 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu za!ē

pārdos 1. publiskā izsolē Jēkaba

Irbes nekustamo īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Kuldīgas

apr. Zvārdes pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 8953.

num. un sastāv no ~Ošenieku

70 F" mājas;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3500, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3000,—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

350,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Saldū, 1938. g. 3. septembrī.

L. 520/38. 16184g

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

207. num., otrdien, 1938. g. 13. septembrī Valdības Vēstnesis 11



Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Annas Erdmanis-Hartma-

nis prasības Ls 2000,— ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1938. gada

2. decembrī, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

I. publiskā izsolē Emīlijas-Šar-

lotes-Ol'gas Liepas nekustamā

īpašuma V* dalās, kas atrodas

Kuldīgas apr. Pampāļu pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģ.

ar 575. num. un sastāv no Šķer-

vel-Kalnenieku mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5259,75;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 5107,—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

526,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļai
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Saldū, 1938 g. 6. septembrī.

L. 415/37. 16185g

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka

„
Valdības Vēstneša" 1938. gada

46. n<um. izsludinātā Jāņa Jāņa

d. Nazarova nekustama īpašu-

ma pārdošana publiskā izsolē

193®. 'g'. 1. oktobrī parāda sa-

maksas de] atcelta.

.
Abrenē, 193®. g. 9. septembrī.

639. 1. 16689«

Tiesu izp. v. i. .1. Bormanis

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
„Valdības Vēstneša" 1938. gada
35. num. izsludinātā Filipa Feo-
dora d. Vasiljeva nekustama

īpašuma pārdošana publiskā iz-

sole 1938. g. 1. oktobrī, piedzi-

ņas izbeigšanas dēļ atcelta.

Abrenē, 1938. g. 8. septembrī.
621. 1. 16680'g
1 iešu izp. v. i. ,T. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
„Val'dības Vēstneša" 1938. gada
85. num. izsludinātā Jāņa Vasi-

lija d. Michailova nekustama

īpašuma pārdošana publiskā iz-

sole 1938.
g. 1. oktobrī, parāda

samaksas de' atcelta.

Abrenē, 1938: g. 8. septembrī.
677. I'. 16682g
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Paziņojums.
lekšlietu ministrijas Adminis-

tratīvais departaments, pama-

tojoties uz likuma par uzvārda

maiņu 10. p., paziņo, ka iekš-

lietu ministris, izskatot še

minēto Latvijas pilsoņu iesnieg-
tos uzvārda maiņas lūgumus,
atrada:

1) ka lūdzēji izpildījuši un

apmierina visas 1920. g. 15. sept.
likuma par uzvārda mainu pa-

redzētas prasības;

2) ka no šo uzvārda maiņas
lietu izsludināšanas

„
Valdības

Vēstneša" 1933. g. 1. februāra
25. numurā ir pagājis likumā

par uzvārda maiņu 8. pantā

paredzētais 3 mēnešu termiņš
iebildumu iesniegšanai;

3) ka iebildumi izsludinātās

uzvārda maiņas lietās nav celti,
ko ņemot vērā un pamatojoties
uz likuma par uzvārda maiņu
5. pantu, nolēma atļaut:

a) Seimanam Sališam arī Ei-

duks, dzim. 1879. g. 20. februārī
Vidsmuižas pagastā (pasē atzī-

mēts, ka dzim. 1879. g. 8. feb-
ruārī), viņa sievai Morai (Ma-
rija, Marianna), dzim. Vilkaušs
(Vilkavšs), dzim. 1886. g. 25. de-
cembrī Stirnienas pagastā un

meitai Genovefai, dzim. 1921. g.
15. februārī Vidsmuižas pagas-

tā, turpmāk saukties uzvārdā

„Eiduks"; lēmums stājies spēkā
19S8. g. 22. jūnijā;

b) Elizabetei - Annai - Lidijai
Fukners, dzim. Kalniņš, šķirta

Zībergs (Sieberg), dzim. 1899.

gada 4. jūlijā Rīgā- (pasē atzī-

mēts, ka dzim. 1899. g. 22. ju-
flijā); turpmāk saukties uzvārdā

„Kalninš"; lēmums stājies spē-
kā. 1938. g. 18. maijā;

c) Kārlim Firstam, dzim. 1878.

gada 4. jūlijā Jaunpils pagastā
(pase atzīmēts, ka dzim. 1878.

gada 22. jūnijā), viņa bērniem

meitām Verai, dzim. 1917. g.

14. jūnijā Krievijā, Veltai, dzim.

1920. g. 2. īebruarī Jaunpils pa-

gastā, un, saskaņā ar likuma par

uzvārda maliņu 4. pantu, arī

mazgadīgiem bērniem dē-

liem Kārlim, dzim. 1922. gada
2. augustā Jaunpils pagastā, Ju-

rim, dzim. 1923. gada 2. decem-

brī Jaunpils pagastā, un meitai

Annai, dzim. 1926. g. 22. jūlijā
Jaunpils pagastā, turpmāk sauk-
ties uzvārda „Kaulīņš"; lēmums

stājies spēkā 1938. g. 17. jūnijā;
d) Pēterim Voilakam, dzim.

1916^ 'g. 11. jūlijā Bērzpils pa-

gastā, turpmāk saukties uzvār-

dā „Krauja"; lēmums stājies

spēkā 1938. g. 22. jūnijā;

e) Valentīnam Juzepaitim-

Jazepaitim, dzimi 1914. gada

11. novembrī Lietavā (pasē at-

zīmēts, ka dzim. Bukaišu pa-

gastā), turpmāk saukties uzvār-

dā „Sūna"; lēmums stājies spē-
kā 1938. g. 13. jūlijā;

f) Kārlim-Voldemāram Ķau-

ķim - Kaukem - Daugem, dzim.

1896
L

g. 29
L

septembrī Slokā

(pase atzīmēts, ka dzim. 1896.

gada 28. septembrī), un viņa
sievai Annai, dzim. Šķere (Šķē-
ris), dzim. 1906. g._ 19. aprīlī

Skaistkalnes pagasta (pasē at-

zīmēts, ka dzim. 1906. g. 6. ap-

rīlī), turpmāk saukties uzvārdā

„Dauge"; lēmums stājies spēkā
193®. g. 23. maijā;

'g) Ansim-Augustam Ragam-
Radzinam, dzim. 1891. g. 3.' jan-
vāri Slampes pagastā (pasē at-

zīmēts, ka dzim. 1890. gada
3. janvārī), viņa sievai Katrīnei,
dzim. Lagzdiņš, dzim. 1896. g.

26. augusta Zemītes . pagastā
(pase atzīmēts, ka dzim. 1896.

gada 27. augustā), un, saskaņā
ar likuma par uzvārda maiņu
4.

_

pantu,_ ari viņu mazgadīgam
dēlam Kārlim, dzim. 1921. gada
25. septembrī Tukumā, turpmāk
saukties uzvārdā ~Radzinš";

lemiums stājies spēkā 1938. g.

17. jūnija;
h) Lūcijai-Viktorijai Pavšam,

dzim. 1896. _g. 12. novembrī
Rīga, turpmāk saukties uzvār-

da „Pavs"; lēmums stājies spē-
kā 1938 g. 22. jūnijā;

i) Fricim'-Indriķim Rautam,
dzim. 1907. g. 15. novembrī

Skrundas pagasta, turpmāk

saukties uzvārda „Vilnīs"; lē-

mums stājies spēkā 1938. gada
13. jūlija;

j) Žanim-Rūdolfam Gatavam,

dzim. 1908. g. 24._ janvārī Lie-

pāja (pase atzīmēts, ka dzim.
1908. g. 11. janvārī), turpmāk
saukties uzvārda „Gauja"; lē-

mums' stājies spēkā 1938i. gada
22. jūlijā;

k) Jānim Prusakovam-Prusa-

kam, dzim. 1916. g. 23. augustā
Reznas pagasta, turpmāk sauk-
ties uzvārda „Zieds"; lēmums
stājies speķa 1938. g. 22 jūlijā;

1) Zēhu-
zenam (Zehuzens, Zehuzēns),
dzim. 1914. g. 20. septembrī
Aizpute (pase atzīmēts, ka
dzim. 19-14. >g. 7. septembrī),
turpmāk saukties uzvārdā «Zī-
tars"; lēmums stājies spēkā

1938,. g. 13. jūlijā.

Visus dokumentus, kā: pa-

ses, apliecības, pilnvaras, lī-

gumus, kvītes u. c, ko iz-

devušas valsts, pašvaldības
un privātas iestādes, amata un

privātas personas ar lūdzēju
līdzšinējiem vārdiem, skaitīt par

izdotiem ar jaunpiešķirtajiem
uzvārdiem.

• Rīgā, 1938. g. 10. septembrī.
Nr. P V 82 gr. U. 16736g

lekšl. min. admin. depart.

vicedir. L e g z d i ņ š.

Pasu nod. vadītājs

, P. K u rzemn i e k s.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,
saskaņa ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1988. g. 6. sep-

tembra R 514. lēmumu reģis-
trēta «Latvijas vingrošanas sa-

vienība" ar va'ldes mājokli
Rīgā. 16737g

Nodaļas vad. A. Liep i ņ š.
Reg. bir. parz. J."Bērziņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1938. gada
21. septembrī, pīkst. 12, Rīgā,
Rūpniecības ielā 14a, 18. dz.,
vairāksolīšana pārdos Teodora
Leva mēbeles, kas novērtētas

par Ls 1350—, viņa dažādu no-

dokļu parada samaksai. 16739

Nod. piedzinējs R. K no c h s

Jelgavas pilsētas slimnīcai
vajadzīgs

W-WiN.
Pieteikties pilsētas slimnīcas

kancleja. 16583e

Beļavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 153.

labības 'grāmatiņu, ko šī pa-

gasta valde 1937. gadā izdevusi
Robertam Skopanam. 16327e

Dundagas pagasta
Kolkas un Ģipkas pamatskolām

vajadzīgi

lvi skolotāji U>
ar tiesībām mācīt ang(u valodu

Kandidātiem jāiesniedz pa-

gasta valdē līdz š. g. 27. sept.

ar zīmognodevu apmaksāti lū-

gumi, dokumenti un īss dzīves

apraksts. Kandidātus izraudzīs

š. g. 28. septembrī, pīkst. 13.

Tuvākā dzelzsceļa stac. Dun-

danga 0,5 km. 16590e

Pagasta vec. V. L e g z d i ņ š

3 Sekretārs A. Sīmanis.

lekšlietu ministrijas pasu no-

daļa izsludina par nederīgu

Daugavpils prefektūras 1921. g.

13l jūnijā Zalmanim (Solomons)
Bēram Gutermanim izdoto

11792. Latvijas iekšz. pasi.

Radiofona abon. kant. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

abonementa 55810. atļauju, kas
1931. g. 21. XI izdota Ērikam

Prenam. L. 3134. 16587c

Rīgas pils. Aizgādības valde

izsludina par nederīgām no-

zaudētās darba grāmatiņas:
1) R 177468/177640, ko Rīgas
pils. Aizgad. valde 1935. gada
26. 111 izsniegusi Leizeram

Koljadickim; 2) R 45838/60561,

ko Rīgas pils. valdes darba

nod. 1932. g. 14. VI izsniegusi

Jevgeņijai Zabiņako; 3) Z

10815/155, ko Kurcuma pag.

valde 1932. g. 16. jūnijā izsnie-

gusi Helenei Dubovskis; 4) V

67789, ko Ādažu pag. valde iz-

sniegusi Nikolajam Kučinskim.

Ādažu pag. valde izsludina

par nederīgu 112. labības grā-
matiņu, ko šī -pag. valde 1937.

gada izdevusi Veckūlu mājas

īpašniecei Dorotejai Taube.

Aglonas pag. valde izsludina

par nederīgu 54. labības grā-
matiņu, ko šī pag. valde 1937.

gada 13. aug. izdevusi Usānu

sādžas 6. viensētas īpašniekam
Vikentijam Putānam. 16325e

Balvu pag. valde izsludina

par nederīgu 503. labības grā-

matiņu, ko Balvu pag. valde

1937. g. 1. sept. izdevusi Ādol-

fam Lesiņam. 16551e

Dzelzsceļu vlnuuldes mašīnu un materiālu direkcija
ixsÎMätlina xtatzstàsgtîM izsoli

1938. g. 27. septembri a) 2000 risu/34400 kg koncepta papira, ris. sv. 17,2 kg
b) 200 risu/4000 kg koncepta papira, ris. sv. 20 kg piegādei;

un vafostisftas sacen§i6as:

1938. g. 27. septembrī 1) a) 1000 kg sarkanā, mākslīgā cinobra, pulverī un

b) 1500 kg cinka baltuma eļļā piegādei;
2) 3000 kg dažādas lakas, piegādei;

1938. g. 30. septembrī 1) 3 ātrvirpmašinu, I virpmašinas smalkiem darbiem, 1 shaping ēvelmašinas,

pēc saraksta piegādei,
2) 8 knipi, autobusu šasiju un rezerves daļu piegādei;

1938. g. 7. oktobrī 1) 1 lentzāģa, 2) 1 vagonu riteņpāru asu kakliņu slīp- un pulēšanas aparāta,

3) 1 gaisa kompresora, 4) 1 ķēžu frezmašinas kokam un 5) I frikcijas preses,

pēc saraksta piegādei,
1938. g. 14. oktobrī 1) 1 centrifugalpumpja, 2) 1 elektriska celtņa, 3) 1 pārnesamā aparāta loko-

motīvju riteņu rēdžu apvirpošanai un slīpēšanai, 4) 1 slīpmotora, 5) 2 ātr-

virpmašinu, 6) 1 pārvietojamā acetilēna metināšanas agregāta, 7) 1 autom.

lentes un ripzāģu uzasināšanas mašinas, 8) komb. šķēres-stances, 9) 1 pār-
vietojama elektometināšanas agregāta un 10) 1 vītņu griežamās mašinas

pēc saraksta piegādei.
Izsoles un sacensību sākums pīkst. 11, 121. ist. Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības

naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas 103. ist. L 3127 16585

Kara ministr. Apsildes pārraide,
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz., 1938. g. 21. septembri, pīkst. 11,

sacensībā izdos:

1) pirts un giiražos jaunbūviRēzeknē
par ls šo 113,24,

piedāvājums jānodrošina ar Ls 1510,—;

2) kanalizacijasun ūdensvada izbūvi jauncelt.pirtij
un garāžai Rēzeknē

par l s 6857,44, piedāvājums Mo-

drošina ar Ls 350,—;

3) žoga izbūves darbus Galv. artil. noliktavai Rīgā
par Ls 4901,84, piedāvājums jānodrošiua ar Ls 250,—.

Tuvāki nosacījumi finansu daļā. L 3131 16584

Liepājas prefektūra izsludina

par nederīgām sekojošas par

zudušām pieteiktas Latv. iekšz.

pases: ļ) ser. BZ 016386/42220,

ko Liepāijas pref. 1928. g. 1. ok-

tobrī izdevusi Annai Melms;

2)_ ser. BT 005523/56344,ko Lie-

pājas pref. 1937. g. 11. janv. iz-

dev. Hajai Michelsons, dz. Oše-

rovičs; 3) ser. BT 001006/51832,

ko Liepājas pref. 1933. g. 9. no-

vembrī izdevusi Līzei Ozols;

4) ser. BZ 006716/13016, ko Lie-

pājas pref. 1. iec. priekšu. 1928.

gada 18. aprilī izdevis Adelhei-

dei Frīdbergs, dzim. Lochovics;

5) ser. CT 000606/1506, ko Ēdo-

les pag. valde 1928. g. 21. jū-

nijā izdevusi Kristam Va'lkov-

skim. 16206s

Finansu ministrijas

Ķeguma spēka stacijas būves inspekcija
paziņo, ka uz š. g. 20. septembri izsludinātā

sacensība Jelgavas un leriķu 80/20 kV transformatoru staciju
elektrisko iekārtu piegādei

ņmcefišs uz š.ģ. 30. septembri
Piedāvājumi jāiesniedz ne vēlāk kā līdz š. g. 30. septembra

pīkst. 14, Rīgā, Tērbatas ielā 14. 16738

Liepājas pref. 1. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto tiesību zaudēšanas 5783.

apliecību, ko Liepājas kara apr.

priekšn. 1929. <g, 20. jūnijā iz-

devis Alfrēdam - Miķelim Rein-

noīdam, dzini. 1904. g. 7. nov.

Ludzas apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudētu Latv. iekšz. pasi ser.

MP 001423/3320, ko Pasienes

pag. valde 1928. g. 4. jūlijā iz-

devusi Jānim Eisakam. 15732e

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nozau-

dētu „Brauning" 179505. pistoli,

ko 1938. g. jūlija mēnesī nozau-

dējusi Vijenu pag. dzīv. Ger-
trūde Šutnans. Atradējam pisto-
le jānodod policijai. 16554e

Jūrniecības departaments
š. g. 4. oktobrī, pīkst. 10, rakstiskā sacensībā izdos

1Mii laternu komplektu piegādi
Sacensības noteikumi saņemami Jūrniecības departamentā,

7. istabā, no pīkst. 9 līdz 15. L 3135 16586

Rubenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšzemes pasi ser. KN 007864/

964, ko šī pag. valde 1928. g.

4. jūlija izdevusi Kazimiram Ko-

zuliņam. 15686e
Svenska Entreprenad A/B.

Ķegumā izsludina par nederī-

gām nozaudētās strādniekiem

izsniegtās tarifa pazeminājuma

apliecības Ķegums—Rīga un

atpakaļ: 1) 4627., kas izsnfegta
Oskaram Šillingam un derīga

līdz 1938. g. 1. okt.;_ 2) 4476.,
kas izsniegta Voldemāram Riek-

stiņam un derīga līdz 1938. g.
30. sept.; 3) 4996., kas izsniegta

Broņislavam. Dortānam un de-

rīga līdz 1938. g. 30. nov.

Baunu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 247. la-
bības grāmatiņu, ko šī pag.

valde 1937. g. izdevusi Kārlim
Krieviņam. 16328 c

Daugavpils apr. polic. 4. iec.

priekšm izsludina par nederīgu

nozaudēto Lat'v. iekšz. pasi ser.

JP 015086/86, ko Daugavpils
apr. Preiļu iec. polic. priekšu.
1927. g. 23. nov. izdevis Aro-
nam Bermanim. 15677e

Gramzdas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi LT 010266/166,

ko šī pag. valde 1927. g. 19. ok-
tobrī izdevusi Jorenam; Baltce-

purim, 15690g

Jēkabpils apr. priekšu, atsauc

savu sludinājumu par Annas

Prandes dokumentu nozaudē-

šanu, kas ievietots š. g. 4. aug.

„Vald. Vēstn." 173. num., jo

nozaudētie dokumenti ir at-

rastu ' 16558e

Kabiles pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās la-

bības grāmatiņas, ko šī pagasta

valde izdevusi 1937. gada'ražai:
1) 7. Kvintu_ māju īpašniekam
Vilhelmam Āboliņam; 2) 40.

Zīļu mājas īpašu. Mārtiņam
Čīčem; 3) 131. Imantas māju

īpašniekam Jānim' Lancmanim,

4) 274. Viesātu māju īpašn.

Kārlim Neimanim; 5) 392.

Dzelzarāju māju rentniekam

Maksim Bergam. 16331e

Saukas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudētu 262.

labības grāmatiņu, ko šī pag.

valde 1937. 'gadā izdevusi Mār-

tiņam Rukovskam. 16422e

Skaistas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 740. la-

bības grāmatiņu, ko šī pag.

vatde 1937. g. 4. novembrī iz-

devusi Benediktam Moisejam.

Smiltenes pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto Lat-

vijas ie'kšz. pasi PV 015203/

3503, ko Smiltenes pag. valde

1931. g. 30. janvārī izdevusi

Annai Ļulis.

Talsu pasta un teļegr. kant.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonenm. 325. at-

ļauju, kas izdota Ansim Ciem-

iejatn Nurmuižas pag. Ciemitu

mājās. L. 3133. 16588g

Ungurmuižas pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto
2476. zirga pasi, ko Neretas pa-

gasta valde 1927. g. 9. februārī

izdevusi Jēkabam Andreja d.

Rozītim un kas, zirgu pārdodot,

pārrakstīta pēdējā reizē Raelei

Bičulis. 15500r

Zantes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 176.

labības grāmatiņu, ko šī pag.

valde 1937. g. izdevusi Annai

Grīnbergs. 16197g

Zvardes pag. valde izsludina

par nederīgu 500. darba grā-
matiņu, ko Rankas pag. valde
1932. g. 14. jūnijā izdevusi Ni-
kolajam Delviņam. 16322g

Kaunatas pag. valde izsludina

par nederīgām sadegušās šīs

pag. valdes izdotās: 1) Latvijas

iekšz. pasi ser. MK 006027/6127,

kas 1930. g. 10. febr. izdota

Adelai Brokons; 2) Latv. iekšz.

pasi ser. NK 010662/662, kas izd.

1927. g. 19. seipt., un 1937. gada

ražas 676. labības grāmatiņu,

kas izdota Elizabetei Zunda, dz.

Brokons. 16548s

Dažādi

sludinājumi.

Rīgas-Jūrmalas saimnieciskā,

pašpalīdzības, kulturālā un sa-

viesīgā biedrība

likvidējas. Valde uzaicina visus

biedrības mantas turētājus, de-

bitorus un kreditorus pieteik-

ties 2 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdī-

bas Vēstnesī" pie valdes locek-

ļa N. Fogela kga, Rīgas-Jūrma-
lā, Jomas ielā 39. Šai laikā ne-

pieteiktās prasības atzīs par

spēkā neesošām.

16532g Valde.

Rupniec. un tirdzniec. akc. sab,

.Mļlllck" vai
sasauc

akcionāru ārkārtējo pilna sapulci
ceturtdien, š. g. 6. oktobrī,

pīkst. 15, Rīgā, Brīvības

gatvē 134, akc. sab. kantori.

Dienas kārtība:

1) sapu'lces darbinieku vēlē-

šana;
2) nekustama īpašuma iegū-

šana;

3) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

16575g Valde.

Papīru tirdzniec. un rūpniec.

akc. sab.

„M. Bērman"
ārkārtējā vispārējā
akcionāru sapulce

notiks 1938. gada 6. oktobrī*

pīkst. 18.30, Rīgā, Vaļņu iela 3/5,

Darba kārtība:

1) valdes ziņojums;

2) statūtu grozīšana;

3) nekustamo īpašumu iegū-

šana;
4) dažādi jautājumi.

167'30g Valde.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab,

„A. 3EDVABNIKS"
valde uzaicina sabiedrības ak-

cionārus uz

ārkārtēju pilnu sapulci
1938. g. 14. oktobrī, pīkst. 17.

valdes telpas Rīga, Zigfr. Mei-

erovica bulv. 18, 4. dz.

Darba kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana ;

2) sabiedrības statūtu 'grozīša-

na, saskaņā ar 1937. g. 22. de-

cembra Likuma par akciju

un paju sabiedrībām;

3) dažādi jautājumi.

16731g Valde.

Rīgas-Jūrmalas savstarpējās
ugunsapdrošināšanas biedr.

ārbārtējā konuKe
notiks 1938. gada 9. oktobrī,

pīkst. 15, Rīgas-Jūrmalā, Du-

bultos, Pils ietā 1, pilsētas ģim-

nāzijas augšējā zālē.

Darba kārtība:

1) kopsapulces amatpersonu vē-

lēšana ;

2) atzinums par biedrībā izda-
rīto obMgatorisko reviziju r

valdes paskaidrojumi pie tā

un priekšlikumi;

3) jauno normalstatutu pieņem-

šana un biedrības nosauku-

,ma grozīšana;
4) vispārējo apdrošināšanas no-

teikumu apstiprināšana;
5) valdes priekšlikumi.

Pie ieejas jāuzrāda pēdējā po-

lise vai kvīte.

16729g Valde.

187 Lielsesavas lopkopība»
pārraudz. bledr. un Sesavas Ï

lopkop. parraudz. biedr.

nolēmušas apvienoties vienā

biedrībā ar nosaukumu Sesavas,

lopkopības pārraudzības bied-

rība. Kreditorus savas prasī-

bas lūdz pieteikt Sabiedrisko-

lietu ministrijai 1 mēneša laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas-
dienas „Vald. Vēstnesī".

187. Lielsesavas lopkopības

parraudz. un Sesavas I lop-
kopības parraudz. biedrību

16358 valdes.

Kārķu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. PT 008098/898,

ko Erģernes pag. valde 1928'. g

10. janv. izdevusi Minnai-Kar-
līnei Baltsers. 15724g

Rīgas centrāla kopējā slimo

kase izsludina par nederīgu no-

zaudēto 130708. kases dalībnie-

ka grāmatiņu, kas š. g. 1. martā

izdota Eduardam Putriņām.

Auto satiksme

Daugaupils-Mežcīems
no š. g. 6. septembra:

Darbdienās:

no Daugavpils pīkst.: 7.30, 9, 11,
14, 16, 17.40 un 19.30;

no Mežciema pīkst: 8,9.30,11,30,
14.30, 16.30, 18, 20.

Svētdienās, svētku un svinamās

dienās:

no Daugavpils pīkst.: 9, 10, 11,
12, 13.15, 14, 15, 16, 17, 18, 19

un 19.50;

no Mežciema pīkst: 9.20, 10.20,
11.20, 12.20, 13.35, 14.20, 15.20,
16.30, 17.30, 18.30, 19.30 un 20.15.

16582g M. Vanags.

Valdības Vēstnesis 207. num., otrdien, 1938. g. 13, septembrī

lespiests Valsts tipogrāfija,

12


	Valdības Vēstnesis no. 207 13091938��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�Ȁ��
	Pasta paku nolīguma izpildu reglaments.�����
	Noteikumi par pasta paku pārvadāšanu pa gaisu.�㬚��������
	Noteikumu par pasta paku pārvadāšanu pa gaisu beigu protokols.����������
	Valdības rīkojumi un pavēles.���aanu수䀥수����
	Noteikumi par papildu skolu stundu plāniem un programām.�硰൭χ�渀� 湡浥

	Valdības iestāžu paziņojumi.�獜乌䰭䑏䍗佒䭓ⴲ屄坓牶屃浤*
	PAZIŅOJUMS.�����
	Valsts gaisa satiksmes rudens lidojumu saraksts
	Abrenes apriņķa mērnieka paziņojums.� Űa䢰壏ꃏ��������
	Meklējamo personu 892. saraksts.�〲g�ऀ
	Kriminālās policijas pārvaldes meklējamo mantu 97. saraksts.�ﭯ졺䨎胅ਚ꼙颊ﭯࢁ꼙䀜吚鱩ꨛ颊ﭯ킚ㄎ

	Vietējo iestāžu rīkojumi. Instrukcija Rīgas pilsētas valdei zemes sadalīšanas (parcelacijas) lietās Rīgas pilsētas administratīvās robežās.�⁖楫瑯物楡猠䉡汵汩猬穩❭⸠ㄵ㔲⸠朮‱㘮歴潢牜田ㄲ戬楲⸠ㄹ㌸⸠条摡′ㄮ慩橡⁋牜田ㅳ污癡猠灡朮㬍ੌ⸠㈷㤳愯㌸⸮㰯
	Iekšzeme. Kursas senvietu apskates braucienu autobusos
	Telegramas. (Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.) Ministru prezidenta biedri kara ministri ģen. J. Balodi viņa 40 gadu karavīra gaitu atcerē�ot par to tuvākai muitas iestādei.
	Māksla.�猀㘵〰㘷
	KURSI.
	Tiesu sludinājumi.����ā
	Citu iestāžu sludinājumi.�삋ꌛ����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.�倱㉟卐〲ㄵ㘀ﬁਇԀ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1


